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Készült Buđapest Főváľos VIII. kerütetJőzsefvtrosi ÖnkoľmétnyzatKépviselő-testiilet 20|5.
októbeľ l-én 9.00 órakoľ a Jőzsefvźlrosi Polgármesteri Hivatal III. emelet 300-as

tár gy alőj ában me gtaľtott ľendkívÍili iilé sérő l

Jelen vannak: Dr. Kocsis Máté, Balogh István, Dudás Istvánné' Egľy Attila, dr. Erőss
Gábor, Gondos Judit, Guzs Gyula, Kaiser Jőzsef, Pintér Attila, dr. Sĺĺra
Botond, Soós György, dr. Szi|ágyi Demeter, ZeĺtaiOszkár

Távolmaradását bej elentette : Santha Pétemé _ alpolgármester
dr. Ferencz orsolya - képviselő
Jakabfy Tamás - képviselő
Komássy Akos - képviselő
Simon György _ képviselő
Vörĺjs Tamás - képviselő

Jelen vannak továbbá a meghívottak:
dr. Mészár Erika _ aljegyző, dr. Kovács Gabľiella - aljegyző, dľ. Vitályos Fanny -
Polgármesteľi Kabinetvezetője, dľ. Dabasĺ Anita _ Önkormźĺnyzati főtanácsadó, dr. Balla
Katalin _ Jegyzői Kabinet vezetője,Mátraházi Judit - Személyügyi Iroda vezetoje, Annus-
Fábián Márta - Belső Ellátási Irodavezetője, Bodnáľ Gabriella - Szewezési és Képviselői
Iroda vezetője, Dr. Galambos Eszter _ Jogi lrođa vęzetóje, Kósa Edit - Ügyviteli Iroda
vezetoje, Majeľné Bokor Emese - Belső Ellenőľzési Irođa vęzetője, Kincses lbolya _
Humánkapcsolati Iroda vezetője, dr. Kóľĺidi Eva - Hatósági lJgyosztá|y vezetője, Tóth
Csaba _ Igazgatási Iroda vezetoje, Páris Gyuláné _ Péĺlzljgyi LJgyosnály vezetője, dľ.
Hencz Adrienn _ GazdáIkodási Ügyosńá|y vezetóje, Bajusz Feľenc _ KöZteľiilet-feliigyeleti
IJgyosztÁ|y vezetője, dr. Vas Imre - KeľĹileti országgýIési képviselő, dr. Szabĺí oľsolya _
Budapest Főváros KormányhivatalaVlll. keľ. Hivatal vezetője, Molnár Gábor r. alezredes -
VIII. ker. Rendőrkapitányság vezetője, Ács Péteľ - Józsefuĺáľosi Gazdálkodási Kĺizpont
Vaľosüzemeltetési igazgatoja, Kovács ottó Józsefuaľosi Gazdálkodási Központ
Yagyongazdálkodási igazgatőja,Mezo János _ Jőzsefvárosi Gazdálkodási Központ Parkolási
igazgatőja, Bozsik István _ Báľka Kft. és a JKKSZ Kft. iigyvezetője, Kovács Baľbaľa .
Jőzsefvźtľos Kcjzösségeiért Nonprofit Zrt. Igazgatőság elnĺike, KasnyÍk János
könywizsgáló' Boľsos Bernadett - MBTAX Kft.

Egry Attila
Tisztelettel kĺjszönti a Jőzsefvárosi onkormźtnyzat Képviselő-testüIetének ülésén megjelent
képviselőket, aHivatal munkatársait, aziĺtézmény és cégvezetőket és valamennyi venđéget.

A Képviselő-testület 2015. olctóber 1-ei ľendkívĹili ülését - mely azSZMSZ 8., 10-12. $.aiban
foglaltak a|apjáĺkeľiilt összehívásra - megnyitja. Megkéri a képviselőket, hogy kapcsoljak be
szav azőgépeiket a |étszźtm megállapítás miatt.



Távo|maradását bejelentette Santha Péterné alpolgármester asszonY, dr. Feľencz orsolya
képviselő asszony' Jakabff Tamás, Komássy Akos, Simon György, Vöľĺjs Tamás képviselő
urak, valamint késését bejelentette dr. Kocsis Mtúé polgaľmester úr. Megállapítja, hogy jelen
vaĺ 12 képviselő. A minősített szótĺjbbséghez |0, az egyszerű szótöbbséghez 7 egybehaĺgző
szavazat sztikséges. A következő képviselő-testületi ülés várható időpontja 2015. oktőber 2f.
reggel 9 őra.

Az SZMSZ 16. $ (1)-(2) bekezdése értelmében a meghívóban kiktildött napiľendi javaslatot
szavazásra bocsátja.

Napiľend:

1. Javaslat a Báľka Jĺízsefvárosi Színházi- és Kulturális Nonprofit Kft.
jogutódlással ttirténő megszüntetésével kapcsolatos tulajdonosi diintések
meghozata|ára
(írásbeli előterjesztés, pOľKÉZBESÍTÉS)
Előterjesĺő: Kovács Barbara - Józsefuaĺos Közösségeiért Nonpľofit Zrt,

igazgatőság elnĺike
Bozsik István - Bárka Józsefuárosi Színhazi- és Kulturális

Nonpľofit Kft ., ügyvezető

Egry Attila
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a napiľendet 11 igen, 0 nem, I tartőzkodással
elfogadta.

1ZAVAZÁSNÁL JELEN VAN 12 KÉPVISELo
A HATÁR oZ ATH)Z AT ALH) Z EGYS ZERÚ SZoToB B sÉc s zÜrs ÉGE S
HATÁROZAT:
21'512015. (x.01.) 11 IGEN 0 NEM 1 TARToZKODÁSSAL

A Képviselő-testület az aIźtbbi napirendet fogadja el:

Napiľend:
t. Javaslat a Bárka Jĺózsefváľosi Színházi- és Kulturális Nonprofit Kft.

jogutódlással ttiľténő megszĺintetésével kapcsolatos tulajdonosi dtintések
meghozata|ára
(írásbeli előteľjesztés, pOľKÉZBESÍTÉS)
Előterjesztő: Kovács Barbara - Józsefuráľos Közösségeiért Nonpľofit Zrt.,

igazgatőság elntjke
Bozsik István - Baľka Józsefuaĺosi Szír:ł;rázi- és Kultuľális

Nonprofit Kft ., iigyvezető



Napirend 1. pontja
Javaslat a Bárka Jĺizsefvárosi Színházi- és Kulturális NonpľoÍit Kft.
jogutĺidlással tiiľténő megszĺintetésével kapcso|atos tulajdonosi dtintések
meghozata|ára
(írásbeli előterj eszté s, p olĺ<ÉzBE S ÍTÉ S )
Előterjesĺő: Kovács Barbara - Józsefráros Közösségeiéľt Nonprof,rt Zrt,

igazgatóság elnöke
Bozsik István - Barka Józsefuaľosi Színházi- és Kultuľális

Nonprofit Kft ., tigyvezető

Egry Attila
Napirend vitájat megnyitja, és megadja a szőt dr. Erőss Gábor képviselő úrnak.

Dr. Erőss Gábor
Igen' a bizottságok nem téttgyaltźk, de jó párszot szerepelt már a Bárka külĺjnbtjző
előterjesztések formájában, külĺjnbĺjző napiľendeken. Nem Szorosan az e|őtefiesztéshez
kapcsolódóan ez egy szomoru folyamatnak a végpontja, hogy így lassan elveszett, vagy
elsiillyedt a Bárka. Ez nem egy jó dĺjntés, nyilván nem ez az a pont, ahol úgymond hibazik a
Testület, hogyha eú. megszavazza. Ez egy hosszú és szcjvevényes történet,kźlr lenne, hogyha
végképp elsüllyedni hagynák a Bárkźt. Ha mégis meg lehet menteni, akkor csak más
formában, akkor abban azuj formában újjáéled, és ebben a keriilet tud aktív szerepet vállalni,
akkor az ugy jó lerme. A keľület vezetésének céljaihoz nagyon is illeszkedne egy olyan jól
műköđő kulturális intézmény, mint amilyen a Barka volt, vagy a jövőben is lehetne. Ha van
még ľemény, akkor teljesen ne hagyjak elstillyedni.

(Dr. Kocsis Máté polgórmester 9,]6 órakor megérkezett, így a Képviselő-testület lłétszáma ]3
főre emelkedett.)

Egry AttĺIa
Mint ahogy a Képvisel o Ur lź./rja, az előterjesztés címe is aľról szól, hogy jogutódlással szűnik
meg a Bárka, tehźú magźĺt a funkciót szeretnék életben tartaní, illetve felhívja a ťĺgyelmét a
Képviselő Urnak, hogy Józsefuĺírosban mtĺkodik egy másik szirlház aKáIvária téren, aho| az
onkormányzat már számos kötelezettséget vźi|aLt azért, hogy az itt élőknek kultuľális
progľamokat tudjon nyújtani az a színhźn. De ettől fiiggetlenüI pénhuzaĺrlosarl ezze|,
természetesen az a törekvéstik, hogy a Jőzsefváros Kĺjzĺisségeiért Nonproťrt Zrt-be beolvadó
Bárka valamilyen módon tovább tudjon élni és a funkciona|itása, a kulturális pľogramok
megmaradjanak, és a jőzsefvźrosiak szĺímára elérhető maľadjon. Megadja a szőt dr. Sára
Botond alpolgármester úľnak.

Dľ. Sáľa Botond
Valóban a keľĹilet szinhźze|érhetőség szempontjából nem szúkölkĺjdik, tęhát a kerületiek
számáta, és főleg az onkoľmźnyzattal kötött megállapodás értelmébeĺ azért van lehetőség a
kerületieket valamilyen móđon ösztönözni és támogatni az ilyen jellegű kultuľális
eseményeken való ľészvételben. A Barka hagyaték, a játsztlsi jogok a jogutóddal történő
megszűnés következményeként megmaľađnak, tehát azokat továbbra is az onkotmźnyzat
ápo|ja. Ezeket a játszási jogokat a ktilĺinbĺiző tĺíľsulatok bérbe is vették, tehát koľábbarl a
Bárkában jźúszott darabokat ma is játszők, csak nem azonahelyszínen, ahol korábban.



Ez fontos szempont volt a döntésükben, hogy legalább az a hagyaték megmaradjon, és

valóban ĺlnkormány zati kezeIésben maradj on.

Egry Attila
Megállapítja, hogy további kérdés, hozzásző|ás nincs, ezért a napiĺend vitáját |ezárja, és

szavazásrabocsátjaazI.határozati javaslatot.

A Képviselő-testiilet, mint a Józsefuáros Közösségeiért Nonprofit Zrt. egyszemélyes
tulajdonosa úgy dönt, hogy elfogadja a hatfuozat mellékletét képező, Józsefuáľos
Kozci sségeiért Nonpro ťĺt Zrt. vé gle ges vagyonmérle gét és vagyonleltárát.

Felelős: polgármesteĺ
Hataridő: 2015. október 01.

Egry Attila
MegźĺIlapítja, hogy a Képviselő-testület a határozatot 12 igen, 0 nem szavazattal, I

tartőzko dás mellett elfo sadta.

1ZAVAZÄSNÁL JELEN VAN 13 KÉPVISELo
A HATÁR oZ ATH)Z AT AL]FI)Z vnĺo sÍrpTT SZóToBB SÉG
HATAROZAT:
216ĺ2015. (x.01.) 12 IGEN O NEM 1

SZÜKSÉGES

TARTóZKoDÁSsAL

A Képviselő-testület, mint a Józsefuáros K<jzösségeiét Nonpľoťrt ZÍt. egyszemélyes
tulajdonosa iłgy dĺjnt, hogy elfogadja a hattrozat mellékletét képező, Józsefuáros
Közösségeiért Nonpľo ťĺt Zrt. végleges vagyonmérlegét és vagyonleltárát.

Felelős: polgármester
Határidő: 20I 5. október 0 1 .

A 216|2015. (x.01.) számú határozat mellékletét a jegyzőkłinyv 1. sz. melléklete
tartalmazza.

Egry Attila
SzavazásrabocsátjaazII.hatźnozati javas|atot.

A Képviselő-testület, mint a Józsefuaros Közösségeiért Nonproťlt Zrt., valamint a Btnka
Józsefuĺĺrosi Színhĺĺzi- és Kultuľális Nonprofit Kft. egyszemélyes tulajdonosa úgy dönt, hogy

1. elfogadja a határozat 1. szźtmu mellékletét képező, Jőzsefváros Közösségeiéľt
Nonprofit Zrt., va|amint a Báľka Jőzsęfvźrosi Színhrázi- és Kulturális Nonprofit Kft., mint
beolvadással egyesülő tarsaságok, 2015. augusztus 01-jei fordulónapra elkészített
vagyonmér|eg-tetvezetét és vagyonleltźn-tervezetét, valamint a beolvadással létrejovő
Józsefuáľos Közösségeiért Nonprofit Zrt. 2015. augusztus 01-jei fordulónapta e|készített
vagyonmér|eg-tew ezetét és vagyonleltaľ-teľv ezetét.



Felelős: polgármester
Hataridő: 2015. október 01.

2. elfogadja a határozat 2. szźtmu mellékletét képezó egyesülési szerzódést, valamint
felkéri a beolvadással érintett tĺírsaságok Ĺigyvezetését annak alźirásćĺra.

Felelős: a Jőzsęfvźtros Kĺjzösségeiért Nonpľofit Zrt. Igazgatóság elnĺike, valamint a Bfuka
Jó zs efu áro si S zíĺlházi- é s Kultuľál i s N o npro fi t Kft . ĺjgyv ezetőj e
Hatáľidő: 2015. október 01.

3. elfogadja ahatátozat3. számu mellékletét képezó egységes szerkezefi alapszabálý és
felhatalma zza a p o| gźrme stert annak a|áir ásár a'

Felelős: polgármester
Hatáľidő: 2015 . október 0l ., az a|apszabáIy aláirása 20|5 . októbeľ 0 1 .

4. az egyesülés (beolvadás) során szükséges cégjogi intézkedések megtételére a
J őzsefv źr os Kcĺzö s ségeiért Nonpr oťlt Zrt. -t j elö li ki.

Felelő s : J őzsefu źr os Kĺlzö sségeiért Nonpr ofit Zrt. Igazgatő sáe elnöke
Határiđő: 2015. decembeľ 31.

Egry Attĺla
MegáI|apítja, hogy a Képviselő-testület a határozatot 12 igen, 0 nem szavazattaI, I
1artőzko dás mellett elfo gadta.

SZAVAZ^SNÁL JELEN VAN 13 KÉPVISELo
A HATÁR oZ ATHI Z AT ALHcz vĺn.l o s ÍľpTT SZó ToBB S ÉG SZÜKSÉGE S
HATÁRoZAT:
2I7t2015. (x.01.) 12IGEN 0 NEM 1 TARTOZKoDÁSSAL

A Képviselő-testtilet, mint a Józsefuaľos Kĺizösségeiért Nonproťlt Zrt., valamint a Báĺka
Jőzsefvárosi Színházi- és Kultuľális Nonprofit Kft. egyszemélyes tulajdonosa úgy dönt, hogy

1. elfogadja ahatźrozat 1. sztmí mellékletét képezo, Józsefuáľos Kĺlzösségeiéĺt Nonprofit
Zrt, valamint a Btlrka Józsefuárosí Szíĺ.házi- és Kulturális Nonpľofit Kft., mint
beolvađással egyesülő taľsaságok, 2015. augusztus 01-jei fordulónapra elkészített
vagyonmér|eg-tervezetét és vagyonleltáĺ-tervezetét, valamint a beolvadással létľej<ivő
Józsefuáros Köz<isségeiéĺt Nonprofi Zrt.2015. auguszťus 01-jei fordulónapra elkészített
vagyonmér|eg-terv ezetét és vagyonleltar -terv ezetét.

Felelős: polgármester
HataľidÍĺ: 2015. októbeľ 01 .

2. elfogadja a határozat 2, szám,Ú mellékletét képező egyesülési szeruődést, valamint
felkéľi a beolvadással érintett taľsaságok ügyvezetését annak a|źirásáĺa.



Felelős: a Jőzsefyátos Közösségeiért Nonprofit Zrt. Igazgatóság eln<ike, valamint a Bárka
Józsefvárosi Színházi- és Kultuľális Nonpľofit Kft. ügyvezetője
Határidő: 20|5. október 0 1.

3. elfogadja ahatźrozat3. szźrnű mellékletét képező egységes szerkezetu a|apszabtńyt és

fe lhatalmaz za a p o| gárme stert annak aLáír ás ár a.

Felelős: polgáľmester
Határidő: 2015 . október 0I ., az alapszabáIy a|áírtsa 2015 . októbeľ 0 1 .

4. az egyesülés (beolvadás) során sziikséges cégjogi intézkedések megtételéľe a
Józsefu aľo s Közö sségeiért Nonpr oťlt Zrt. -t jelöli ki.

Felelő s : Józsefilaľo s Közö ssé geiért Nonpro ťlt Zrt. Igazgatő ság elnöke
Hataľidő: 2015. december 3 1.

A 2Í71201'5. (x.01.) számri hatáľozat mellékleteit a jegyzőktinyv 2. sz. melléklete
tartalmazza.

Felviláeosítás kéľés
(A j e gyzőkönyv szó szerint tartalmazza az e|hangzottakat. )

Egry Attĺla
Képviselői kéľdésęk következnek. Dr. Eľőss Gábor képviselő úr, paľancsoljon!

Dr. Erőss Gáboľ
Kösztjnĺjm a szőtl, A tegnapi EMBI bizottsági ülésen végre, ha utólag is és tájékońatő
napiľend foľmájában, de sikeľĺilt személyeskedésektől sem mentes, de mégis érdemi vitát
folytatnunk az Iĺtegtá|t Településfejlesztési Stľatégiĺíľól. Egyébként tényleg jó vita volt,
a},lhoz képest, néhany megingással. Szóval azt szeretném kérdezni, hogy ezen a1'artalmívitán
felbuzdulva' meg azon a nagyon taľtalmas anyagon' ami ez a Településfejlesztési Stľatégia,
ott is fülvętettem mźr, de lehet, hogy hiľtelęn jött a felvetés, itt is felvetném. Ha tul hitelen
jön itt is, akkor megfontolásra ajánlanĺím csak a kęľiiletvezetés figyelmébe, hogy minden
félévben egyszeľ rendezziiĺlk egy olyan monitorozós megbeszélést, vagy legyen egy olyan
napiľend, amiben akár tájékoztatő napkend formájában, akát más formában, megbeszé|nénk
akát itt a testiiletin is' hogy hogyan alakul a Településfejlesztési Stľatégia megvalósítása.
Ugye megbeszéltiik tegnap is, hogy annyit ér egy stratégia, amennyi megvalósul belőle.
Tudván tudom ań" is, hogy ez gyakľan páIyázatl' lehetőségektől is fiigg, hogy miből lesz
valami, és miből nem. De szép,harlgzatos és egyébként tényleg előremutató tervek is vannak,
vagy jelentős részbęn azok varrnk ebben a tervben, viszont hogyha nem kcivetjfü nyomon,
akkoľ íľott malaszt marađ. FőépítészIJr azzal nyugtatott meg, azza| váIaszolt tegnap eÍTe a
felvetésemľe, hogy a monitoľozás az része a stratégianak, amennyiben 2023-ban majd a
Testület vizsgálni fogja, hogy hogyan valósult meg. Nos, 2023-ban is lehet, hogy itt fogunk
ülni együtt, de még jobb lenne, hogyha mar addig is rendszeresen tudnánk monitorozni.



Úgyhogy ez egy felvetés' a napirendet ugye a polgármester szokta meghatározni, áIta|ában
meg szokták szavazni a képviselők, de mégis ha megfontolná Polgármester Ur, hogy esetleg
felévente, vagy ha az t,ű| gyakori, akkor évente napirendre tuzi a stratégia monitorozását,
akkor szerintem aZ egy jó ötlet lenne. Egy másik kérdésem az rövidebb lesz sokkal. A
sajtóban olvasunk újra és újra híreket a Sorsok Házakapcsán, ha esetleg Polgármester Úrnak
volna valami új értesülése, hogy mi várható, mi lesz mégis. Ez egy elég fontos kérdés, és ott
az apatthe|yzet, amit én enől tudok, még nem oldódik, de hátha Polgármester Úr már tudja.
Kcjszönom.

Egry Attila
Zentai Oszkár képviselő úr, paľancsoljon!

Zentai oszkár
Koszönöm szépen a szőt, valóban a tegnapi Emberi Eľőforrás Bizottstry ülésén volt egy olyan
ügyľendi javaslat, amit most ismeľtetett képviselőtársam, erľől döntött is a Bizottság. Ugy
dĺjntött, hogy nem kíván1a félévente napirendre tuzni tájékońatő formájában, viszont aú'
gondolom, hogy egy önkormányzati bízottság az elsősorban döntéshozási fórum, tehát
bármikor, amikor a stratégiával kapcsolatos' vagy a stratégiából eľedő döntést kell meghozni'
aztfe|tét|eniil és minden alkalommalnapirendre fogiuk tuzni. Ktiszönöm szépen.

Egry Attila
Parancsolj on, Polgáľmester Ur !

Dr. Kocsis lĺ.áté
Koszönöm szépen a szőt. Én nem zźrkőzom el attól, hogy a Képviselő-testtilet ezt olykor
megvitassa, mert nincs benne semmi titok, fontos ügyről vaĺ sző. De azt jónak tartanám,
hogyha a gyakoribb monitorozást, ha eń. a szőt használtuk eddig' maradjunk enné|, ań. a
bizottságok végeznék. Ez persze nem zźnja ki, hogy néha olykor a Testĺilet is foglalkozzon
vele felévente, évente, ez igényfrjggő. Szeľintem ebben az anyagban jó dolgok szerepelnek'
aminek a teljesülését azt érdemes áttekinteni olykor, úgyhogy a magam részéről nem
zźtkőzom el ettől. A Sorsok Hźza-ngyben pedig én is csak a sajtóból tájékoződom. Mi
megismeľtük a koncepcióját ennek az intézménynek, azőta hivatalos jelzést, hivatalos
kapcsolatot nem taľtottunk' nem hoztunk létre, és nem létesítettiink a Sorsok Hźľ;ź.;vall, ők sem
jeleztek nekünk semmit. Azt én sajnálom, hogy ez az intézmény nem tudta még megnyitni a
kapuit, miír csak azért is, meľt nem titok, hogy ez a TestĹilet mar tálrgya|t olyan napirendet,
vagy foglalkozott olyan üggyel, aminek az vo|t a lényege, hogy a múzeumi negyed
projektnek, vagy egy részének helý adhatna az egykori Józsefuaľosi pályaudvar teriilete. Es
szerintem az egy méltó nyitźnya lenne ennek a negyednek, hogyha ez a Sorsok }Jźľ;aKozpont
egyszer megnyílna. Szerintem jól kiegészítené egymást a Nemzeti Sírkeľt, a Salgótaľjĺáni úton
azIzĺaeLita Temető, a Sorsok Hźna. Reményeink szerint ott a Fiumei út túloldalán, a mostani
villamosremízben, meg tud nyílni majd a Magyat Rock Mrizeum egy paÍ éven belül, és akkor
ezek az intézmények, ezek a helyszínek, ezek a tĺjrténelmi emlékhelyek, ezek lehetnének a
Múzeumi negyed egy részéĺek a bejarata is, vagy f,mkcionálhatna úgy is.



Namost ameddig az flem nyílik meg' nem tudunk ekképp is gondolni rá, úgyhogy a magam
ńszérőI azirttnyba szoktam drukkolni meg éľdeklođni, hogy mikori, tulajdonképpen nem is a
koncepció hiányttra vezetem vissza, de mikoľi időpontra vźlrhatő az irfiézmény megnyitása.
Nincs többletinformációm onhĺiz képest ebben az igybeĺ. Köszönĺjm szépen a szőt,
Alpolgáľmester Úr.

Egry Attila
Amennyiben több képviselői kérdés nincsen, a mai napi munkájukat megköszĺinöm a
Képviselő Hölgyeknek és Uraknak,9 őra27 perckor azu|éstbezárom.

K.m.f.

olgir4r\

Q1"o','ő !
A jegyzőkönry az Motv-ben foglalt rendelkezéseknek megfelel, és a Képviselő-testĺ.ilet20l5.

,,--ril n
ra/-/ U,0,ĺ. ĺ*)
Fazekasné ýarga'Livia
Szervezési/és Képviselői Iroda _ ugyiĺtézo

Képviselő-testiilet iegvzőktinwének melléklete:
Jelenléti ívo meghívĺó, előteľjesztések
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A Józsefvárosi l(özössógi I{ĺĺzak Nonprofit Kft. ós a JóI.Iír.]ĺizscl.l,íll.ĺls Nĺćdi:l, lł'cnĺlcz,vóll], (:"
Galéria l(tizpont Nonprofit lffĺ. tulajdonosai rószóre.

A Jizsefvárosi Közösségi l{ázak Nonproĺ'it Kí1. és a JóI{íľ JózsclVál.os Mćc|ia, l(enĺJezvélly ćs
Galéria Központ Nonprofiĺ Kfl' osszeolvadnak, az összęolvaclá,'^sal lćtľejÖrl a Józsĺ:ĺvr,il.ĺls
Közösségeiért Nolrpro fit Zfl .
A társaságok tulajdonosának 20l5. februáľ l9-én kę|t Ęĺ2al5 (lI.l 9) szánlťl 'l.ulĺrjdonosi I'{atáľozatłr
alapján az átalakulás végleges vagyonrnérlegének (vagyonleltáľ) a foľdulóllapja 2015. auguszttls | .

Elvégeztem a 2015.08.01. fordulónapra készítet1végleges vagyonnréľlegeI< köllyvl,izs4á|atá|:

a Józsefvárosi Közösségi l{ázalĺ Nonprofit l(ft.-llél, mint összcolvadó táľsaságnirl, alllc|;,
végieges r,agyotrĺirél.legben azeszkozok és források egyezo végösszcgc |'f43.722 e Ft, a'jcg),Zclt
tőke 3'000 e Ft, saját tőke érĹéke pozitiv 18'916 e Ft;

a JĺĺtrIíľ Józscfr'áros MéĺIia, I{cndczvén1' és GaIéria l(özpont Nonpľoĺit l(ft .-nćl, tllillt
cjsszeolvadó társaságnál, amely végleges vagyonmérlegében az esz|<ozok és furrások cg1,ez'ő

r,égcjsszege f7 .699 e |;t, a jegyzett tőke 3.000 ę Ft, a saját tőkę értéke poziIiv 22.|II e Ft;

így u Jĺjzsefváľos Közłisségciéľt Nonprofit Zrt., mint ĺisszcolvaclással létrejovo társaságnĺil a

r,égleges vagyorunér|egében azęszkozök és forľások egyezłő végösszege |'271.4fI e Ft, a jcgyzett
toke
5.000 e Ft, zt saját tőke értéke pozitív 4|.027 eFt.

Elr'égeztęm, a fent említett végleges vagyonmérlegeket alátámasztő vagyonleltáľak ellenorzesét is.

A vezetés Íě[előssége.

A végleges r,agyonméľlegek és a vagyonleltárak összeállítasa a számviteli törvenyben foglaltak, és

a Magyaroľszágon elfogadott általános számviteli elvek szerint ĺ.orténő ęlkészítése és valós
bemutatása az ugyvezetés felęIőssége' Ez a felelősség magában foglalja az akár csalásbil, akár
hibából eredő, lényeges hibás állításoktól mentes vagyoÍrmérlegek ęlkészítése és r,alos bemutatása
szernpontjából ręleváns belső ellenőrzés kialakítását, bevezetését és ferrntaľtását; a megfelelo
szánrviteli politika kivá|aszttsźlt és alkalmazását, valamint az adott ktrülmények között ésszerű
szánrvi teli becslések elkészítését

A ko nyv, v i zs gaĺti fe le lő s sé ge.

A Köliyr,vizsgálo felaĺlata a végleges vagyoÍ]Ínérlegek és vagyonIeltárak hitelesítése
kcinyvvizsgáIata alapján. A konywizsgálatot a magyat Nemzeti' Könyvvizsgálati Standardok és

Magyarországon akonyvvízsgálatra vonatkozo érvényes tĺirvenyek és egyéb jogszabályok alapján
hajtottam r,égre' Ezek kĺĺziil kiemelten kezeltem a többszĺĺr módosított 2000. évi C. törvényt ,,A
számviteIről'', a 2013. évi V. ttirvéný ,,A PolgáriTörvénykönyvről''. A fenti szabványok éĺelmében
a kcinyvvizsgá|at tervezése és elvégzése révén kellő bizonyosságot kell szereznem arról, hogy a

r,égleges vagyonmérlegek és a vagyonleltárak nern taĺtz|maznak lényeges hibás állÍtásokat'
Könyvr,izsgálatom magában foglalt olyan eljárások végrehajtasát, amelyek céljai konyvvizsgálati
bizonyítékot szerezni a věgleges vagyonmérlegekben és a vagyonleltárakban szereplő ĺĺsszegekől
és kozzététeIebó|. A kiválasztott eljárások, beleéĺve a végleges vagyonmérlegek és a





Vagyonleltárak akár csalásból, akár hibából eredő, lényeges hibas állításaíkockźaatának felmérését
is, a konyvvizsgáló megítélésétől fuggnek. A kockázatok ilyen felméľésekor a végleges
vagyonmérlegek és a vagyonleltárak ügyvezetés általi elkészítése és valós bemutatása
szempontjából releváns belső ellenőrzést azért kell mérlegelnem, hogy olyan könyvvizsgáIati
eljárásokat tervezzek meg, amelyek az adott kĺĺrulmények kĺizĺitt megfelelőek, de nem azéĺt,hogy a
vállalkozás belső ellenőrzésének hatékonyságara vonatkozóan véleményt mondjak. A
könyvvizsgálatom magában foglalta továbbá az a|ka|mazott számviteli alapelvek és az ügyvezetés
lényegesebb becsléseinek, valamint a vagyonmérlegek és a vagyonleltaĺak átfogó bemutatásának
értékelését is.
Meggyőzodésem, hogy a megszerzett kĺĺnywizsgźiaÍĺ bizonyíték elegendő és megfelelő alapot
nyújt a konyvvizsgálói vélemény (záradék) megadásához.

Zdrad.ék (véIenlény):

A r,égleges vagyonmérlegek a 2015.08.0l. f.ordulónapra' źi fordulónapi értékelés szabá|yaiszeriĺrt
készultek. Véleményem szerint a végleges agyonmérlegekben szereplő infoľmációk minden
lényeges összefüggés tekintetében megegyeznek azokkal a nyilvántartásokkal, amelyekbol
osszeállították oket.
A könyl,vizsgálat során a Józsefuárosi Kĺizcisségi Hźzak Nonprofit Kft', mint cisszeolr,adó társaság.
a JóHír Józsefváros Média, Rendezvény és Galéria Központ'Nonprofit Kft., mint cjsszeolvadó
társaság és Józsefr'áros Kcizosségeiert Nonproĺrt Zr1., mint összeolvadással létrejövő társaság'
r,églęges vag1,orurrérlegeit és a vagyonleLtárait, azok részeit és tételeit, könyvelési és bizonylati
aIátámasztását az érvényes nemzeti könyvvizsgálati standardokban foglaltak szerint
feltilvizsgáltam.
ErLnek alapján elegendó és megfelelo bizonyosságot szereztęm arról, hogy a végleges
vagyonmérlegeket és a vagyonleltárakat a számvíteli törvényben foglaltak és az áIta\ános számviteli
elvek szerint készítették el. Vélenrényem szerint a végleges r,agyonmérlegek és a r,agyonlettárak a
fenti társaságok 2015' augusztus l-én fennál|o vagyoni és pénzügyihelyzetéről megbízható és valós
képet aclnak.

Budapest, 2015 .09.f3.

A, 'Trr\ .

őM *+ł.-
\1 '\/

MB Tax Consulting Kft.
1062 Budapest, Andrássy í]t76.
Nyilv.r'ét'sz: 002650
Ü gy v ezető : Zsővár B eatrix

Zsővár Beatrix
Bejegyzett konywizsgálo
Kamarai tagsági szám: 007 169
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10B4 Budapest, Mátvás lér.J 5.- .

a válIa|kozás cĺme

2015. augusztus 1

a mérleg Íordulónapja

r7í *, ĺ, a ", ;ł r ł,,';{,liińą
I rĺopĺpy-,t x,ĺ. l

l cím.iis,l 3ilt!'i1.'..ir.' \,1jlv.i; ićr !5. 
i

| 'ĺ',jóslć,,: 22:;|;ő1 '|7.;1 li I

L-jźLi ;;ý; i J 6, ? ? ? r 9 :|. 
1 |ĺ|-O!0-8, I

/̂.{

Végleges vagyonmérleg
tételeit e||enőriztem és ennek a|apján a

1 243722 eFt,a
1B 9.|6 eFt értékben e|fogadom.

ugyvezető, bejegyzett konywizsgáló
Tags.ig.sz.: 007169

MB Tax Consulting Kft.

1062 Budapest Andrássy út 76. 1/1.

Nyilv.t.sz.: 002650

Végleges Vagyonmérleg

Ke|tezés: Budapest, 2015. szeptember 23.

Mér|egfőosszeget:
Saját tőke összegét:

Budapest, 2015. szePtember 23.

vezetője



Józsefváľosi Közösségi Házak Nonpľofit Kft.
Vég|eges vagyonmérleg

adatok eFt-ban

Sor-
szám A tétel megnevezése

osszeoIvadó
vagyona könyv
szerinti értéken

Átértételés
hatása

osszeolvadó
vagyona píaci

éľtéken
d b c d e
1. A. Befektetett eszközök (2+3+4) ĺ 040 919 0 1 040 919

2. I. IMMATERIALIS JAVAK 232 232

3. l|.TÁRGY| ESZKoZÖK ĺ 040 687 1 040 687

4. |||. BEFEKTETETT PÉNZÜGY| EsZKoZoK 0 n

5. B' Forgóeszközĺik (6+7+8+9) 195 666 0 ĺ95 666

6. I. KESZLETEK 0 0

7. ||. KoVETELÉSEK 10 126 10 126

8. Il|. ERTÉKPAPíRoK 0 0

o IV. PENZESZKOZOK 185 540 ĺ85 540

10. C. Aktív időbe|i e|határolások 7 137 U 7 137

1ĺ EszKÖzÖK (AKTíVÁK) osszeseľ (1 +5+1 0) 1243722 0 1 243722

12. D. Saját tőke (1 3-1 4+15+ĺ6+17+18+19) 18 916 0 18 916

13. I. JEGYZETT TOKE 3 000 3 000

14. l|. JEGYZETT, DE MÉG BE NEM FIZETETT ToKE (-) 0 0

ĺ5. |||. TÓKETARTALÉK 0 0

16. |V. EREDMÉNYTARTALÉK 5 730 15 9ĺ6

17 V. LEKoToTT TARTALÉK n 0

18. V|. ÉRTÉKELÉsl rnnĺnlÉx 0 0

19. Vĺ|. MÉRLEG SZER|NT| EREDMÉNY ĺ0 ĺ86 0

20. E. Céltartalékok 0 0 0

21 F. Ktite lezett ségek (22+23 +24) 1 170 391 0 1 170 391

22 |. HÁTRASoRoLT KoTELEZETTSÉGEK 0 0

23. ||. HosSZÚ LEJÁRATÚ KoTELEZETrSÉGEK 1 043284 1 043 284

24. Ilĺ. RoVĺD LEJÁRATÚ KoTELEzETrsÉGEK 127 107 127 107

25. G. Passzív időbeli e|hatáľo|ások 54 415 0 54 415

26. FoRRÁsoK (PAsszíVÁK) ÖsszEsEN (12+20 +21 +25) 1 243722 0 1 243722

Keltezés: Budapest, 2015. szeptember23. 7
Házak
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Józsefvárosi Közössé Házak No rofit Kft. (osszeolvadó társaság)
a válla|kozás

1 084 Budaoest. Mátvás tér 15.

2015. augusztus '1.

Végleges Vagyonleltár

Keltezés: Budapest, 2015. szeptember 23.

Mér|egÍőösszeget:
Saját tőke összegét:

Budapest, 201 5. szeptember 23.

A
Végleges vagyonle|tár

téte|eit e||enĺjriztem és ennek a|apján a
1 243722 eFt, a

1B 916 eFt értékben e|fog

ugyvezető, bejegyzett konywizsgá|ó
Tags.ig.sz.: 007169

MB Tax Consulting Kft.

ĺ062 Budapest Andrássy út76.1ĺ1.
Nyilv.t.sz.: 002650

vezetője



Józsefvárosi Közĺjsségi Házak NonpľoÍit Kft.
VégIeges vagyonlełtár

adatok eFt-ban

Sor-
szám A téte| megnevezése Egyedi

azonosító
o
o

$
.9

o

OsszeolYado
vagyona
könyv sz
éľtékeí|

Átértéxetés
hatása

osszeolvadó
vagyona

p|ac| értéken

b c d e I s h
A. BeÍekÍetett eszközök {2+3+4l o I 040 919

2. |. |MMATER|AL|S JAVAK |ásd 1. sámú mď|ék|el 82 232
J. ||.TARGYI EszKozoK |ásd 2. számú me||éklet ĺ 04{l 687 1 040 687
4. III. BEFEKTETETT PENZI JGYI FSZKOZOK 0 0
J. B. Foroóeszközök (6+7+8+9) 195 066 0 1 95 666
6. ĺ. KESZLETEK 0 0
7. II. KOVETELESEK |0 ĺ26 t0 126

VeVők 9 541 9 54ĺ
clEE Exchonoes. lnĹ 25 25
Dorobonth Kft. t0 't0

Deők.Diók 20
!n!tBtive MeCJio HUngory KÍt. t03 .ĺ 03
t ó zseÍý. G yerme k U d ü l tetés 425 425
JOK /497 7497
iSrSzGvK 5 6
Kotĺco Bölcsöde 53 JJ
Klousz Sociol Group Kft. 20 20
KLlK Mőndy 306006 78
Kusnyar !ónos 5 5
Molnar F' Altolőnos lskolo 47 47
Némeťh Alt' lskold 93
Nők esv sondoskodó vilőąért Alopitvánv .ĺ20 t20
Penny Morket 163 t63
Pepĺta Tonc ěs Rekreocios Eavesijlet 24
RevS Zrt. 252 252
Statzup Kft 446 446
5zöveq Szobrász Kft t2
Voido Péter Alť. lskolo t22
XHeolth KÍt 20 20

Egyéb követe|ések 585 tat
EgYéb adott elóleq' kaució ,T4 ĺ|4
Munkabér e!őleo 430 430
TB.e il átás iq é nv ft áoDén z.G Y E D ) 36 36
Kés edel m i Dótlék tel ie s ĺ|é se 5

o. III. ERTEKPAPIROK 0 0
o IV. PENZESZKOZOK ĺ85 540 ĺ 85 540

Pénztár 6 550 6 550
SperBank | 78 983 ĺ 78 983
Volksbank 7 7

ĺo. Aktív időbeĺi elhatáro|áęok 7 737
MAK-360 tám é|h2fároláŚ 361 JOI
MAK-338 tám.eIhatáro|ás 5355 cJ)c
Munkaügyi tám..367 JO 36
TAMoP 06-07.hó 837 837
Telenor Zrt. 83 83
Uniqua Opel Casco r01 ĺ0ĺ
Uniqua Opel KGFB tĺ 51
Uniqua Vaoyon bi4.4559694 4
AllianzAHB833323024 88 88
Unioua KGFB KZB1837 16 16
Uniqua bizt. 4553022 33 33
Uniqua biá. 4559694fr'agyonbiz 48 48
Unioua KGFB IZA 267 ćó 1ó
Unrqua brA. 4560633MCStsazlbiz 10ĺ ĺ01

1ĺ :szKozoK (AKTIVAK) osszEsEN (ĺ +5t10) | 243722 0 1 243722



Statisztikai sámieI

Cégjegyzék sáma

J ózsef vá ro s i KQlQsg.é-g.'! Híł.?F No n proÍi t KÍt'

adatok eFt-ban

tz. D saiát tőke í13-14+15+ĺtrľ17+18+ĺ9) t8 910 0 ĺ8 916

13. I.ItrGYTFTTTOKE I I
3 000

14. il. JEGYZETT. DE MEG 8E NEM FIZETETT IqKt C)
0

ĺ5. III. TTKETARTALEK
0

ĺ6. IV. EREDMENYTARTAI, 5 730 ĺ5 916

17
G

V. LEKOTOTT TARTALT
0
0

ĺ9. i SZERINTI EREDMENY ĺ0 186 0

29 E. Céltarta|ékok
0

1 ĺ70 391 0 ĺ70 391
21

22. ĺÁTnnsoRot.ĺ KoTELF7FTTSEGEK
23. lt. ĺosszÚ LEJARATU KoTELEzETTsEGEK ĺ 043 284 | 043 284

Tańós köte|ezenséqek kapcso|t vá|l. szemben 1 043 284 ĺ 0€ 284

783 405

Homok utcaĺ spottudvaÍ 83 822 83 822

1 76 057 t76 057

121 10t 127 107

15 424 |5 42Ą
I

Anovalszem Klt | 898 1 898

Aquaqo|d KÍt
ArcheoClinic Kft__- 
B"tog Józs"ĺ
bitÍix Kft

52 52
JI/

35 35
468 468

424 424
Bp.Elmu

C.C.Eoszolo Bt 495 495
17 t7

DMH KfI
DRV Zr1.

EPśzeĺý'lz Kft

4ĺ6 4t6
30 30

144
250

t44
250

Eszterąálv Zsófia Zta
Fő v' Cs at o rn ázás i MúveI<

26 26

23

Fővárosĺ Gázm(lvekZt. 609 609
78 78

G Robv Kft. 3
-ov

3
60

Gáspár Gabriella
Heavy Market Kfl
lnner 95 Bt.

lnspirál Tanácsaĺ

444 444

ĺ15 115

|ó KÍt 259 259
330
737

Jeneiné Dr. Rubovsź<v Csiqa
t7,'tiiha|óę rJö 658

-----KosiorA Kft 40 40

38'ĺ 381'

140 140

t65 r65
ĺĺ

Lounqe Desiqn Ktt 572 572

M&TKer.Kft t3

Maovar Közlônv KÍt. 1 375 1 375

41 4t
.-'-Jf 

-' - :

Mediaradar Kft ĺ02 t02

Melde Kft
3l

183 183

N3PR KÍt. 292 292

Nvári Gvula Í14 114

15 ,ą
5l

Por Suerte Kft 223 223

frąĺtc KÍí Ęr 48

Rácz Eva 845 845

schumicky JÚlio n5
Secu-Alorm Kft. 42 42

hu Kft 68 68

Sodexo Mo.Kft ĺ.ĺ52 I t52

160

Talo-Ali Kft. 28 28

Tanyacsárda Kft,

Telenoĺ Zĺ1

914
206
40

206
40

t erra Hosa öt



Józsefvárosi Közösségi Házak NonproÍit Kft.
VĄ1|eges vagyonIeItár

Ke|tezés: Budapest, 20ĺ5. szeptember 23.

adatok eFt-ban

Soľ.
szám A téte| megnevezése Egyedi

azonosíló
o
o

o't
o

osszeoIvadó
vagyona
könyv sz'
éľtéken

atértét<elés
hatása

ÖsszeoIvadó
vagyona

plac| értéken

b c d T I h

Tüzoltó plusz KÍt' 29 29
UPC KIL
Wolfpress kft 

'-' 76 76
20 20

Egyéb ÍöVid|eiáratú köte|ezenséqek 1ĺĺ 683 ĺ11 683
Társasfui adó 173 173
SZIA ďszánplási számla 3 808 3 808
EqészséaW hozájáÍulás 940 940
EFO 40 40
Ata el száĺrpl ási száml a Í 4ĺ9 1 4,ĺ9
Letiltás munkabélffil 292 292
Vevő Afa elszárrplásĺ szám|a 938 938
S zociálís ho zái áruIási adó 5 219 5 219
AbpiöRkal szembeni rövid |eiáratÚ kot. 78 694 78 694
N yu gd iibi zto s ításĺ ĺ árulék 2 í97 2 í97
Egészségbizt. és munkaeĺó.piaci i árul ék 1 7ąt I 735
ERHO 506 JUT
Eąvéb rôvid leiárafuj kotelezettséo 144 ĺ44
J o vedelełnel s zámol ási száml a 15 578 15 578

25. G. Passzív időbe|i e|határo|ások 54 4l 54 4ĺ5
Befo|yt, e|számoĺt támoqatás elhatáro|ása 53 867 53 867
Költségek e||entét. kapott támoq. e|határo|ása 115 ĺt5
Fei|esztési céka kapott támogatás eIhatáĺo|ása 433 433

:f6. coBRAsoK (PAsszĺvAK) osszEsEN (1 2+20 +2 125) 1 243 722 0 1 243 722



1. számú meIlék|et

Józsefvárosi Kiizosségi Házak Nonprofit Kft.

lmmateriális javak Ieltára

1 székhe|y
15-0].-0000]- SERPa bérszámfejtőprogram

összesen:

1,000 250 87s

250 825

'18 530

18 530

232295

z3fz95

1,. oldal



2. számú mel|ék|et
Józsefvárosi Kiizĺisségi Házak Nonprofit Kft.
Tárgyí eszközcik leItára

Dátum: 2o1.5.o8.o1

L

1.1-00-00009

11-00-00014
11-00-00020
11-00-00025
11-01-00001-

11-01-00002
1 1-01-00003
1 1-01-00004
1 1-01-00005
12-00-00445
12-00-00563
12-00-00564
12-00-00582
12-00-00584
12-00-00587
12-00-00698
12-00-009 10
l,2-00-0091L
12-00-00912
12-00-00921
t2-oo-oogfz
L2-00-00923
1,2-OO-OO9f4

12-00-0092 5

L2-o0-00926
12-OO-0O927

12-00-00928
12-01-00001

12-01-00002

12-01-00003

12 -01-00071

13-00-00002
13-00-00003
13-00-00004

13-00-0000s
13-00-00006
13-00-00007
13-00-00008

13-00-00009
13-00-00010
13-00-000 1 1

13-00-00012
13-00-00013

13-00-00014

13-00-00015

13-00-00016

13-00-00017
13-00-00018

Székhe|y
Mosogaógép
Notebook HP Presario
Notebook HP Presario
Sony kamera
AppIe MC979-ĺpad
Kamerarendszer
Notebook Acer
Monitor 77" Panasonic
Projektor BenQ MX613ST
Szekrény poIcos zárt 12.

Szekrény po|cos zárt 6'
Szekrény po|cos zárt 7.

ĺróaszta| 80*1.60 ].2.

Iróaszta| 80*].60 14.

Iróasztal 80*160 ]'7.

ĺróaszta| 80t160 21.

Lumix fényképezőgép
HP Notebook
Acer Aspĺre oNE szgép

Office 2010 7.

Office 201,0 8.

Office 2010 9.

Office 2010 10.

Windows 7. l-.

Windows 7 2.

Windows 7 3.

Windows 7 4.

Notebook Dell Inspiron

n5040, 15,6,13,2Gb,320Gb
WM230AUSI projektor tartó
Projektor BenQ
76803556000
Lámpaszett

CoMód office szgép 1'

CoMód office szgép 2.

CoMód office szgép 3.

CoMód office szgép 4.

CoMód office szgép 5.

CoMód offĺce szgép 6.

CoMód office szgép 7.

CoMód office szgép 8.

CoMód offĺce szgép 9.

CoMód office szgép 10.

CoMód office szgép 1.1'.

CoMód office szgép 12.

CoMód office szgép 13.

CoMód office szgép 1.4.

CoMód office szgép 15.

CoMód office szgép 16.

CoMód offÍce szgép 1'7.

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

L,000

1,000

1,000

1,000

1,000

t-,000

1,000

1,000

l-,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.,000

1,000

1,000

1,000

1,000

L,000

1,000

71 500

124 500

124 500

55 800

139 990

548 600

160 000

437 500

f07 250
59 508

65 971

65 977

56 209

56 f1,0

56 210

56 2L0

55 980

99 999

79 900

I74 363

1"74 363

t7 4 364

174 364
64 273

64 273

64 f74
64 274

163 068

f20 000

165 100

164 465

61 087

61 087

61 087

6i 087

67 087

61 087

61 087

5f 949

52946
s2 946
52946
sz 946
52 946

52946
5f 946

52 946

52946

71 500 0

124 500 0

124 500 0

55 800 0

139 990 0

333 442 215 158

160 000 0

437 500 0

f07 250 0

59 508 0

65 977 0

65 977 0

56 209 0

56 210 0

56fL0 0

56 210 0

55 980 0

99 999 0

79 900 0

I74 363 - 
0

1,74 363 0

174364 0

1,74 364 0

64 273 0

64273 0

64 274 0

64f74 0

163 068 0

!04892 115 108

78 3f6 86 774

64 278

61 087

61 087

61 087

61 087

61.087

61 087

61.087
s7 g4q

5f 946
52 946
52 946
5f 946
52 946
52 946
sf946
52 946
52946

100 187

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

C
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L3-00-00030
13-00-00048
13-00-00075

L3-00-00111
13-00-00112
13-00-001-13

13-00-00116
r.3-01-00001
13-01-00008
13-01-00013
1-3-01-00021

13-01-00023
13-01-00024
13-0r,-00025
13-01-00026
13-01-00029

L3-01-00030
14-00-00002
14-00-00004
14-00-00017
14-00-00019
14-00-00020
14-00-00026
14-00-00032
14-00-00033
14-00-00035
L4-00-00042
14-00-00043
14-00-00057
14-OO-00059

1,4-00-00061

14-00-00062
14-00-00063
L4-00-00066
14-00-00067
14-00-00068
l-4-00-00069
14-00-00070
14-00-00072
14-00-00073
14-00-00078
14-00-00079
14-01-00002

14-01-00003
14-01-00004
14-O1-00007

L4-01-00009
14-01-00010

14-01-00011
1.4-O\.-OOO7Z

14-01-00014
14-01-00016

14-01-00017

14-0L-00019
14-01-00020
14-01-00021

74-07-OOOZL

App iPhone (H13)

Ugrá|óvár
Dell 2520
Kerti műrattan garnitura 1'

Kerti műrattan garnitura 2.

Kerti műrattan garnitura 3.

Laptop
Notebokk Asus (V.Z-)

Klima
Samsung AT|V táblaPc

Klima
Szines Infra kamera be|téri

Polyfoam matrac 6m*2m

MászófaI
Samsung te|evizió

Behringer PMP 4000

Sze rver
Kanapé SveIvik

wB 450-2W 2 db

számitógép asztal 10db

Számitógép Asus H61M.F

Led Monitor 27,5" fdb
Digitális fényképezőgép Sony DSC-W 3db

Hangszóró vezeték né|kuIi

hegesztő inverteres

takarĺtógép
kézműves ponyva sátor 3db

Noww komplatt asztal 1,60x80wenge

I rattartó szekrény zárható

TextiIbőr szék 2db

Görgős konténer 3 fiókkal

lróasztaI szÜrke,B0*140 2db

iróaszta| 80+ 120, szÜrke

I rattartó szekrény 81 1* 1.12 
*404

Tárgya|óaszta| 8 fős

Vezetői szék HAL Dosmon

Fotel bézs szövette| 2db

Pad|ószőnyeg 21m2

hangszermikrofon 5hure SM5TLCE

Mĺkrofon Audio-Technika AT 2020

Hangszigetelő fúggöny 2db

Ipari sĺnkarnis
KGY.Homok 1.átjáro

Cscsó asztaI SARD| Home

Számítógép Asus277.A

Beléptető rendszer

Samsung GalaxY Note 4 N910 (P-E')

AppIe iPhone5st|Z.Z, Ny.Z, Ú.P.E)

Gree Home klima

Csocsó asztaI

Lenovo FlexZ

Nagy Machinátor
Mobiltelefon K.B.

Recepciós pult

L aIakú vezető iróasztaI

Lenovo Flex2

Mobiltelefon K.B.

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1-,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1-,000

1,000

1,000

2,000

10,000

1,000

2,000

3,000

1,000

1,000

1,000

3,000

10,000

2,000

2,000

1,000

2,000

3,000

6,000

1,000

L,000

2,000

1,000

3,000

2,000

2,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

3,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

r-,000

1,000

7f750
67 900

129 900

5f 490

52 490

52 4gO

99 000
150 000

200 660

150 640
254 000
r,63 011
L47 066

7 04L 947

L39 989

137 900
220 000
8f 970

185 4fO
65 000
83 31"2

59 690

64 464
54 999
76 750

58 860
289 500

f68 9f3
rLt ot-+

65 500
50 868
79 438

106 1-94

488 334
82 gfZ
50 032

LfL 806
83 618
97 500
65 000

r37 f24
60 86s

2 023 618

129 990
I57 4L7

566 407

193 980
452 f50
208 830

146 990

184 780
700 40s
134 900

474 537

774 485

173 880

1.10 000

7f750
67 900

129 900

5f 490

5f 490

52 490

99 000

150 000

61 616

150 640

66 09L
4f of3
35 9f7

247 5f1,

33 028

3ff64
51 561

82 970
L85 4ZO

65 000

83 312

59 690

64 464
54 999

76 750
s8 860

289 500

2689fO
1,r7 6f4
65 500

50 868

79 438

106 194
488 334
8f927
50 032

L27806
83 618

97 500

6s 000

L31 ff4
50 865

45 678

20 492

651,r7
56 025

19 1,04

rs3 6f7
fo 401

T4 L87

60 49r
59 998

43 4ff
43 730

t6 076

55 254

10 001

0

0

0

0
al

o

0
n

r39 044
0

L87 909
120 988

l_11 139

794 426

106 961

105 636

168 439

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

L977 940

109 498

92 300

510 382

774 876

f98 623

1,88 4f9
132 803

rz4 289

640 407

9L 478

430 807

158 409

r18 626

99 999

2. oldal



1.4-01-00023 lqtatóSQL
14-0].-00024 Sa|gó polc rendszer
14-01-00025 CartYorktown(szintetizátor)
15.00-00001 coMŐd szgép AsusH81M
1-5-00-00002 Monitor 19" BENe 1,.

15-00-00004 TeImaExkIuzivForgószék
15-00-00005 ASUS Monitor 19,5"
15-00-00006 Hausmeister tNOXMikro
15-00-0o0og HP )645ĺ^|oĺ171o
15-00-00034 Kézszárító DIPLoN 7db
15-00-00037 BEEX Senior Plus telefon
15-00-00039 PorszívősT-Vco260
15-01-00002 |ntensa-PCHPC-l3 szgép
15-01-00004 Opel lNsignia MKM473
15-01-00005 Dell Inspiron 3543 Fekete V.Z.
15-01-00006 Zyxel NSA -325 szerver
15-0L-00011 Panasonic HC kamera
SzékheIy összesen:

Szigony u.

14-00-00034 sörpadgaĺnitura
15-00-00007 Sörpad 7 db
Szígony u. összesen:

Pá|yázat

15-00-00011 Kéztór|ő adago|ó Maxi hajtogatotthoz
1-5-00-00012 Leming szgép asztaI

15-00-00013 |rodaszék 2 db
1-5-00-0001-4 Polc 1.

15-00-00015 Polc 2.

15'00-00016 irodaszék
15-00-00017 |róaszta| 2db
15-00-00018 Victoria F|iochart táb|a

15-00-00020 ĺróasztal
15-00-00022 Beép.gáz főző|ap 60 cm
15.00-00023 Beép.sűtő,gri||e|
15-00-00024 Kombĺná|thűtő
15.00-00025 Varrógép 21. program gombvarrás
15-oo-ooo26 Á||ványosnagyszővőkeret
15-00-00028 Mikro
15-00-00029 AsztaIiventi|átor
15-00-00030 Eszpressó kávéfző4szemé|Ves
15-00-00031 Porszívó porzsák néĺkü|i

15-00.00033 B|aupunkt-nV32ĺ148
15-00.00035 Epson LB00 nyomtató
15-00-00036 ProjektorEpsonEB-S-18
Páĺyázat cisszesen:

2

12-00-0001s

12-00-00016
12-00-00017

12-00-00018

1.2-00-00019

Horánszky 13.

Rakásoĺható szék 1.

Rakásolható szék 2.

Rakásoĺható szék 3.

Rakáso|ható szék 4.

Rakáso|ható szék 5-

1,000 323 850

1,000 f14290
1,000 f79200
1,000 78 486
3,000 857f5
1,000 25 990
1,000 27 940
1.000 t7 999
1.000 23 899

7,000 69 930
1,000 9 999
1,000 I 499

1,000 101 600
1,000 5 4f8785
1,000 170 000
1,000 154 940

1,000 189 130

24 217 850

f9 201
79 317

25 r74
78 486
8s 725
25 990
77 940
17 999
23 899

69 930

9 999

I 499

19 6ff
f61944
ff 1.2f

4 554
1,4f7

10 338 778

f94 649
194 973
f54 0f6

0

0

0

0

Û

0

0

0

0

8L 978

5 166 841
I47 878
150 386

1,87 703
73 879 072

10

10,000

7,000
219 900

139 930

359 830

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

219 900

139 930

359 830 0

LL

1,000

1,000

f ,ooo
1,000

f,ooo
1,000

f ,ooo
1,000

1.,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

r-,000

6829 6829
7 500 7 500

22000 Lfooo
5 500 5 500

37 800 37 800
11 000 1L 000
20 000 20 000
32 336 32336
10 000 10 000

f6904 26904
s7 860 57 860
84764 84764
29999 29999
38 000 38 000
16999 16 999
I 998 8 998
9 999 9 999

1s 999 15 999

67 580 67 580

92899 9f899
97 799 97 799

700765 700765

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
n

0

1,000

1,000

1,000

1,000

1.,000

16 818

r.6 818

16 8L8

16 818

16 818

0

0

0

0
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12-00-00020

L2-00-00021
12-00-00022
12-00-00023
12-00-00024

12-OO-00025

12-00-00026
Lf-oo-ooof7
12-00-00028
12-00-00029
12-00-00030
12-00-00031
12-00-00032
12-00-00033
12-00-00034
12-00-0003s
12-00-00036
12-00-00037
12-00-00038
12-00-00039
12-00-00040
12-00-00041
12-00-00042
12-00-00043
12-00-00044
12-00-00045
12-00-00046
rf-oo-ooo47
12-00-00048
12-00-00049
12-00-00050
12-00-0005 1

12-00-00052
1"2-00-00053

12-00-00054
12-00-000ss
12-00-000s6
12-00-00057
12-00-00058

12-00'00059
1,2-00-00060

12-00-00061
12-00-00062
12-00-00063
l-2-00-00064

12-00-00065
12-00-00066
12-00-00067

12-00-00068

12-00-00069
12-00-00070

12-00-00071

Lf-oo-0007f
12-00-00073

12.OO-OOO74

12-00-00075

L2-00-00076

Rakásolható szék 6.

Rakásolható szék7.
Rakáso|ható szék 8.

Rakáso|ható szék 9.

Rakáso|ható szék 10.

Rakáso|ható szék 11''

Rakáso|ható székLf.
Rakásolható szék 13.

Rakásolható szék 14.

Rakásolható szék 15.

Rakáso|ható szék 16.

Rakáso|ható szék 17.

Rakásolható szék 18'

Rakáso|ható szék 19

Rakáso|ható szék 20.

Rakáso|ható szék 21.

Rakáso|ható szék22'
Rakáso|ható szék 23.

RakásoIható szék 24.

RakásoIható szék25.

Rakáso|ható székf6'
Rakásolható szék f7 .

RakásoIható szék 2B.

Rakáso|ható szék 29.

Rakáso|ható szék 30.

'{akáso|ható szék 31.

Rakáso|ható szék 32.

Rakáso|ható szék 33'

Rakáso|ható szék 34.

Rakáso|ható szék 35.

Rakáso|ható szék 36

Rakásolható szék 37.

Rakáso|ható szék 3B.

Rakáso|ható szék 39.

Rakáso|ható szék 40'

Rakáso|ható szék 4t.
Rakáso|ható szék 42,

Rakáso|ható szék 43.

Rakáso|ható szék 44.

Rakáso|ható szék 45'

Rakáso|ható szék 46.

Rakásolható szék 47.

Rakáso|ható szék 48.

Rakáso|ható szék 49.

Rakáso|ható szék 50.

Rakásolható szék 51.

Rakáso|ható szék 52.

Rakáso|ható szék 53.

Rakásolható szék 54.

Rakáso|ható szék 55.

Rakáso|ható szék 56.

Rakáso|ható szék 57'

Rakáso|ható szék 58.

Rakásoĺható szék 59.

Rakáso|ható szék 60.

Rakáso|ható szék 61.

Rakáso|ható szék 62.

1_,000

1,000

1,,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

r.,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

l-,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

16 818

16 81-8

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818
16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818
16 818

16 818

16 818
16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

r.6 8r.8

16 818

16 81,8

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

1-6 818

16 818

16 818

16 818

16 818

lb aJtat

16 8r-8

16 818

16 818

lb ě.tó

16 81-B

1,6 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 8l_8

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

'LĽ| ó1ö

16 818

16 818

16 818

Io öl.'
16 818

16 818

16 818

16 818

16 8L8

16 818

1,6 81,8

16 818

16 8r,8

L6 818

16 818

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

4. oldal



I2-oo-ooo77
12-00-00078
12-00-00079
12-00-00080
12-00-00081

12-00-00082
12-00-00083
12-00-00084
12-00-00085
12-00-00086
12-00-00087

12-00-00088
12-00-00089
12-00-00090
12-00-00091
12-00-00092
12-00-00093
12-00-00094
12-00-00095
12-00-00096
12-00-00097
12-00-00098
12-00-00099
12-00-00100
12-00-00101
12-00-00102
12-00-00103
12-00-00104
12-00-00105
12-00-00106
12-00-00107
12-00-00108
12-00-00109
12-00-00110
12-00-0011 1

rf-oo-oo1,Lf
12-00-001,13

12-00-00114
12-00-00115
12-00-00116

tf-oo-o011,7
12-00-00118
12-00-00119
7f-00-ool.fo
1,2-OO-OOL2t

1,f-oo-oo1,zz

12-00-00123
72-00-o0tf+
12-00-00125
12-00-00126

If-oo-00727
12-00-00128

LZ-OO-OO7Z9

12-00-00130

12-00-00131

tf-oo-oo13z
12-00-00133

Rakáso|ható szék 63.

Rakásolható szék 64.

RakásoIható szék 65.

Rakáso|ható szék 66.

Rakáso|ható szék67.
Rakáso|ható szék 68.

Rakáso|ható szék 69.

Rakáso|ható szék 70

Rakáso|ható szék7t.
Rakásolható szék72.
Rakáso|ható szék 73.

Rakásolható szék74.
Rakásoĺható szék 75.

Rakáso|ható szék76
Rakáso|ható szék77
Rakásolható szék 78.

Rakásolható szék79'
Rakáso|ható szék 80.

Rakáso|ható szék 81.

Rakáso|ható szék 82.

Rakáso|ható szék 83.

Rakáso|ható szék 84.

Rakásolható szék 85.

Rakáso|ható szék 86.

Rakáso|ható szék 87.

Rakáso|,.ató szék 88.

Rakáso|ható szék 89.

Rakáso|ható szék 90.

Rakáso|ható szék 91.

Rakáso|ható szék 92.

Rakásolható szék 93.

Rakáso|ható szék 94.

Rakáso|ható szék 95.

Rakáso|ható szék 96.

Rakáso|ható szék 97.

Rakásolható szék 98.

RakásoIható szék 99.

Rakáso|ható szék 100

Rakásolható szék 101

Rakáso|ható szék 102.

Rakáso|ható szék 103'
Rakáso|ható szék 104.

Rakáso|ható szék 105.

Rakáso|ható szék 106.

Rakáso|ható szék1o7.
Rakáso|ható szék 1.08

RakásoIható szék ]'09.

Rakásolható szék 1.]'0.

Rakáso|ható szék 1]. 1'.

Rakáso|ható szék I1'2'
Ra kásoĺható szék 1 ]-3.

Rakáso|ható szék 114'
Rakáso|ható szék 115.

Rakásolható szék 1. ]'6.

Rakáso|ható szék117.
Rakáso|ható szék 118.

Rakáso|ható szék 119

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

i.,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

L6 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 81,8

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 8l-8

16 818

16 818

16 818

16 818

16 81-8

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 8l-8

16 818

16 818

16 8r.8

'tb öIó
16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

r-6 81,8

16 818

16 8r.8

16 818

15 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818
16 818
16 818
16 818
16 818
16 818
16 818
16 818
16 818
16 818
16 818

16 818
16 818
16 818
16 8L8
16 818

16 818

16 818
16 818
16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

L6 818

16 818

16 818

l-6 818

16 818

16 818

t6818
16 818

16 818

16 818

16 818

16 81-8

1-6 818

r-6 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 81-8

16 818

16 818

L6 818

16 818

L6 818

16 818

16 818

16 818

16 818

16 818

n

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
n

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5. oldal



12-00-00134
12-00-0013s
12-00-00136
12-00-00137

L2-00-00138
12-00-00139
12-00-00140
12-00-00141
tf-oo-ooL4f
12-00-00143
12-00-00144
12-00-00145
12-00-00146
t2-oo-00L47
12-00-00148
12-00-00149
12-00-00150
12-00-0015 1

12-00-00152
12-00-00153
12-00-001_54

12-00-00155
12-00-00156
12-00-00157
12-00-00158
12-00-00159
12-00-00160
12-00-00161
L2-00-00162
12-00-00163
12-00-001_64

12-00-00165
12-00-00166
12-00-00i-67
12-00-00168
12-00-00169
12-00-00170
12-00-00171

t2-00-ooL7f
12-00-00173
72-OO-00r74

12-00-00175
12-00-00176
1.f-00-oor77
12-00-00178

i2-00-00179
12-00-00180
12-00-00181

12-00-00182
12-00-00183

12-00-00184

L2-00-0018s
12-00-00186

72-00-oor87
12-00-00188

12-00-00189

12-00-00190

Rakásolható szék 120.

RakásoIható széktfI.
Rakásolható szék!ff.
Rakáso|ható szék 123.

Rakáso|ható széktf4.
Rakáso|ható szék 125.

RakásoIható szék 126.

Rakáso|ható székLf7.
RakásoIható szék 128.

Rakásolható szék ].29

RakásoIható szék 130

Rakásoĺható szék 13]..

RakásoIható szék 132.

Rakáso|ható szék 133

Rakásolható szék ].34.

Rakáso|ható szék ].35.

RakásoIható szék 136.

Rakáso|ható szék 137.

Rakásolható szék ].38'

Rakáso|ható szék 139.

RakásoIható szék 140.

Rakáso|ható szék74t'
Rakáso|ható székL4f.
RakásoIható szék 143.

Rakáso|ható szék.J'44.

Rakáso|ható szék r45.

Rakásolható szék 146.

Rakáso|ható szék1'4].

Rakáso|ható szék 1.48.

Rakásolható szék 149.

Rakásolható szék 150

Rakáso|ható szék 151.

Rakáso|ható szék 152'

Rakáso|ható szék 1.53

Rakásolható szék 154

Rakáso|ható szék 155.

Rakáso|ható szék 156.

Rakáso|ható szék ]'57

RakásoIható szék 158

RakásoIható szék 159

Rakáso|ható szék 160.

Rakáso|ható szék ]'61.

Rakáso|ható szék 162.

Rakáso|ható szék 1'63

Rakásolható szék 164.

Rakásolható szék 164.

Rakáso|ható szék 166.

Rakáso|ható székL67.
RakásoIható szék 168'

Rakásolható szék 169

Rakáso|ható székt7O
Rakásołható székI]1'
Rakáso|ható szék77f
Rakáso|ható szék 173

Rakáso|ható székt74
Rakáso|ható szék175
Rakáso|ható szék 1.76

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

i,000
1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

16 818

16 81-8

16 818

L6 818

L6817
T6 8T7

!6817
168r7
t6 8r7
L68T7
16817
16 811

16 817

16 8L7

t6 817

16 877

L6 81,7

16 8L7

L6 8I7
t6 8r7
16 817

L6 8I7
16 81,7

16 817

t6 817

t6 8r7
16 8L7

T6 8L7

16 8L7

168r7
76 8L1

T68T7

T6 8I7
L6 8T7

16877
168r7
16877
168L7
L6 81,7

16 8r7
16 8r7
16 8r7
168r7
t6 817

1.6 877

16 8r.7

t6 81,7

168t7
T6 8T7

16 817

168r7
168r7
t68L1
16 877

168L7
16 817

L6 8L7

1_6 818

16 818

1,6 818

16 818

t68Ll
L6 877

t6 8L7

t6877
T6 8T7

16817
L6 8L1

16 8r7
16 8r1
r.6 817

t6 877

76 817

16 81,7

L6 871

t6 8L7

t6 8I7
16 871

76 8r7
L6 8T7

16 817

t6 817

t6 8L7

1"6 817

t6 817

L6 8I7
t6 8L7

t6 811

1.6 817

1,6 817

L6 817

T6 8I7
L6 81,1

16 877

t6 8r7
16 8r.7

76 877

L6 811

1,6 817

1,6 817

16 817

L6 8I7
16 8r7
16 817

t6 81.7

L6 8t7
t6 817

16 877

T6 8T7

t6 8r7
16 817

76 8t7
16 817

16 877

6. oldal



12-00-00191
12-00-00192
12-00-00193
12-00-00194
l-2-00-00195

1-2-00-00196

12-00-00197
1"2-00-00198

1-2-00-00199

12-00-00200
12-00-00201
12-00-00202
12-00-00203
12-00-00204
12-00-0020s
12-00-00206
12-00-00207
12-00-00208
12-OO-00209

12-OO-00210

12-00-00211
Lf-oo-ooftz
12-OO-00213

12-OO-00f1.4

12-00-00235
12-OO-00259

12-00-00260
1,f-oo-00261
If,oo-oof6f
12-00-00263
1,2-OO-OOf64

L2-00-0026s
12-00-00266
1.2-OO-00267

12-00-00268
12-00-00269
tf-oo-00270
tL-oo-oof7I
1,f-oo-ooz7f
12-OO-00273

12-OO-OOZ74

7Z-OO-OOZ75

7f-oo-oof76
1.2-OO-OOZ77

1.2-00-OOf78

1,f-o0-00f84
L2-00-00285
12-00-00286
Lf-oo-00f87
1,f-oo-oozg2

12-00-00293
12-OO-00300

12-00-00301
1,2-OO-OO324

L2-00-00325

tL-oo-oo3f6
1.2-OO-OO3f7

RakásoIható székt77
Rakáso|ható szék 178

RakásoIható szék 179

Rakásoĺható szék 180

Rakáso|ható szék 181

Rakáso|ható szék 182

RakásoIható szék 183

RakásoIható szék 184

RakásoIható szék 185

Rakáso|ható szék 186

Rakásolható szék 187.

RakásoIható szék 188

RakásoIható szék ].89

Rakáso|ható szék ].90

Rakásoĺható szék 191

Rakáso|ható szék 192

Rakáso|ható szék 193

Rakáso|ható szék 194

Rakáso|ható szék 195

Rakáso|ható szék ]'96

Rakáso|ható szék 197.

Rakásołható szék 1.9B

Rakáso|ható szék 199

RakásoIható szék 200

Médiaáĺ|vány
Fotel L.

Fotel 2.

Fotet J.

Fotel 4.

Fotel 5.

Fotel 6.

Fotel 7.

Fotel 8.

Fotel 9.

Fotel 10.

Babzsák 1'

Babzsák 2.

Babzsák 3.

Babzsák 4.

Babzsák 5'

Babzsák 6.

Babzsák 7

Babzsák 8.

Babzsák 9'

Babzsák 10.

Szekrény po|cos zárt 1.80*80*60 ]''

Szekrény poĺcos zárt180*80*60 2.

Tablótáro|ó 1.

Tab|ótáro|ó 2.

Konténer 1.

Konténer 2.

Vendégfote| 1.

Vendégfote| 2.

Nyitott polc L

Nyitott poĺc 2.

Nyitott polc 3.

Nyitott polc 4.

1-,000

1,000

1,000

1,000

1,,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

L6877
1,6 81,7

t6 81,7

t6 8L7

t6 877

16 877

L6 8L7

16 877

1,6 8t7
T6 8T7

16 81_7

1_6 817

L6 877

76 8r7
16 817

1,6 8L7

t6 8Ll
76 8L7

1,6 8r7
t6 8L7

16 81,7

16 817

1,6 8r1
L6 81,7

15 679

64 684

64 683

64 683

64 683

64 683

64 683

64 683

64 683

64 683

64 683
51" 746

51, t 46

51 746

51,746

5t 746

51,747

5t747
51,747

51, 7 47

51,747

65 977

65 977

86 727

86 727

58 629

58 629

64 683

64 683

59 508

59 508

59 509

59 509

168L7
768r7
16817
168t7
168L7
L68L7
16877
L6817
16 817

1.6 817

16 877

16 817

76 8r7
16 817

L6 8L7

L6 817

L6 8L7

1,6 817

L6 8I1
L6 8T7

16 81,1

-tb ttJ, /

L6 8T7

t6 8t7
75 679

64 684
64 683

64 683

64 683

64 683

64 683

64 683

64 683

64 683

64 683

51.746

51,746

51,746

51.746

s1,746
5L 747

51.7 47

57 747

51. 7 41

51,747

65 977

65 977

86 7fl
86 727

58 629

58 629

64 683
64 683

59 508

59 508

59 509

59 509

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
n

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
n

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

7. oldal



12-00-00426
Lf-oo-oo4z7
12-00-00428

12-00-00429
12-00-00430
12-00-00431

12-00-00432
12-00-00433
l-2-00-00434
12-00-00435

12-00-00436
12-00-00437
12-OO-00438

12-00-00439
12-00-00440
12-00-00441
1,2-OO-OO44Z

12-00-00443
lf-oo-o0444
12-00-00446
1,f-oo-o0447
12-00-00448
12-00-00449
12-00-00450
12-00-0045 1

12-00-00452
12-00-00453
12-00-00454
12-00-00455
12-00-00456
tf-oo-o0451
12-00-00458
12-00-00459
12-00-00460
12-00-0046 1

If-oo-o046f
12-00-00463
Lf-oo-00464
12-00-00465
12-00-00466
1.f-oo-o0467
12-00-00468
12-00-00469

12-00-00470
If-oo-00471,
1.f-oo-oo47f
t2-oo-00473
Lf-oo-oo474
tf-oo-00475
7f-oo-o0476
L2-OO-00477

Lf-oo-00478
12-00-00560

L2-00-0056L
L2-00-00562

12-00-00565

12-00-00566

Iróaszta! 80*140 ]-.

tróasztal 80*L40f.
Iróasztal 80*140 3.

lróaszta| 80ł140 4.

konténer 3.

Konténer 4.

Konténer 5.

Konténer 6.

Szekrény po|cos zárt 1.

Szekrény po|cos zárt 2.

Szekrény po|cos zárt 3.

Szekrény po|zos zárt 4.

Szekrény polcos zárt 5.

Szekrény po|cos zárt 6.

Szekrény polcos zárt 7.

Szekrény poIcos zárt 8'

Szekrény po|cos zárt 9.

Szekrény polcos zárt 10'

Szekrény po|cos zárt 1-1

Szekrény polcos zárt 13.

Szekrény polcos zárt 14.

Szekrény aĺuI ajtós felü| po|cos 1.

Szekrény aIuI ajtós fe|űl polcos 2.

Szekrény aluI ajtós fe|ü| po|cos 3.

Szekrény aIuI ajtós fe|ül po|cos 4.

Szekrény alu| ajtós felti| po|cos 5.

Szekrény aIuI ajtós fe|ü| po|cos 6.

Szekrény a|uI ajtós fe|ü| po|cos 7.

Szekrény aIuI ajtós felü| po|cos 8.

Szekrény aIuI ajtós fe|ü| polcos 9'

Szekrény aIul ajtós fe|Ü| po|cos 10.

5zekrény aIuI ajtós fe|ü| polcos 11.

Szekrény aIuI ajtós fe|ü| polcos 1'2

Szekrény a|ul ajtós felü| po|cos 13.

Szekrény aIuI ajtós fe|Úl po|cos 14'

Nyitott polc 5.

Nyitott polc 6.

Nyitott polc 7.

Iróaszta| 80*160 1.

Iróaszta| 80*160 2.

lróaszta| 80t160 3.

lróasztal 80*160 4.

Iróasztaĺ 80*160 5'

Iróaszta| 80*].60 6.

Iróaszta| 80*].5o 7.

Iróaszta| 80*160 8.

lróasztal 80*].60 9.

lróasztal 80*160 ]-0.

Iróaszta| 80*140 5.

Iróaszta| 80*1'40 6.

Iróaszta| 80*].40 7.

Iróaszta| 80*140 8.

Szekrény po|cos zárt 3.

Szekrény po|cos zárt 4.

5zekrény poIcos zárt 5.

Szekrény poIcos zárt 8.

5zekrény po|cos zárt 9.

L,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

l-,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

L,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

s3 609

53 609

s3 609

53 610

58 628

58 629

58 6f9
58 629

s9 509

59 509

59 509

s9 509

59 509

59 509

59 509

59 508

59 508

59 508

59 508

59 508

59 508

70 169

70 L69
70 L69
70 168

70 168

70 168

70 168

70 i68
701,68

10 L68
70 168

70 168

70 168

70 168

59 509

59 s08
59 508

56 209

56 209

56 209

56 209

56 21,0

56 210

56 210

56 210

56 210

)b IIU
53 610

53 609

s3 609

53 609

65 916

65 976

65 977

65 977

65 971

53 609

53 609

53 609

53 610

58 628

58 629

58 629

58 629

59 509

59 509

59 509

59 s09

59 509

s9 509

59 509

59 508

59 508

59 508

59 508

59 508

59 508

70 169

70 169

70 169

70 168

70 168

70 168

70 168

70 168

70 1-68

70 168
70 168

70 168

70 168

70 168

59 509

59 508

59 508

56 209

56 209

56 209

56 209

56 210

56 210

56 210

56 210

56 210

56 fLO

53 610

53 609

53 609

53 609

6s 976

65 976
65 977

65 977

65 977

8, oldal



12-00-00567
12-00-00568
12-00-00569
12-00-00570
12-00-00571
7Z-OO-OO57f

12-00-00573
tf-oo-0o574
12-00-00575
12-00-00576
12-00-00577
1-2-00-00578

r-2-00-00579

l-2-00-00580
r.2-00-00581
12-00-00583
12-00-00588
12-00-00589
r_2-00-00590

12-00-00591
1,2-OO-OO59Z

12-00-00593
12-00-00594
12-00-00665
12-00-00666
12-00-00667
12-00-00668
12-00-00669
12-00-00670
1,f-oo-00671,

1.2-00-0067f
12-00-00673
1,2-OO-00674

12-00-00675
12-00-00676
L2-OO-00677

12-00-00678
1f-oo-oo679
12-OO-00680

r,2-00,00681

12-00-00682
12-00-00683
12-00-00684

12-00-00685
12-OO-00686

LT-OO-00687

12-00-00688

12-00-00689
12-00-00690

12-00-00691
12-00-00692

12-00-00693
L2-00-00694

12-00-00695

L2-00-00696

tz-oo-00697
12-00-00699

Szekrény po|cos zárt 1.0.

Szekrény a|uI ajtós fe|ü| po|cos 15.

Szekrény aIuI ajtós fe|ü| po|cos 1'6.

Szekrény aluI ajtós felüĺ po|cos 1.7.

Szekrény aIul ajtós feliil po|cos 18.

Szekrény a|uI ajtós fe|ül po|cos J'9.

Szekrény a|uI ajtós fe|ü| po|cos 20.

Szekrény aĺu| ajtós fe|ü| po|cos 21'

szekrény aluI ajtós felü| po|cos 22.

Szekrény aIuI ajtós felű| po|cos 23.

Szekrény aIuI ajtós felü| po|cos 24.

Nyitott polc 5.

Nyitott polc 6.

Nyitott poĺc 7.

ĺróaszta| 80*]'60 ]'1.

lróasztal 80*160 ]'3.

lróasztaĺ 80+]"60 18.

iróaszta| 80*140 9.

Iróaszta| 80*140 ]'0.

lriasztal 80+L40 11.

Iróaszta| 80*140 12.

Iróaszta| 80*1.40 1.3.

Iróaszta| 80*140 14.

Szekrény poIcos zárt 1'6.

Szekrény poIcos zárt 17.

Szekrény poIcos zárt 1.8'

Szekrény poIcos zárt 19.

Szekrény po|cos zárt 20'

Szekrény po|cos zárt 21-

Szekrény po|cos 22'

Szekrény polcos zárt 23.

Szekrény poIcos záľt 24.

Szekrény poIcos zárt 25.

Szekrény poIcos zárt 26'
Szekrény po|cos zárt 27.

Szekrény po|cos zárt 28.

5zekrény poIcos zárt 29.

Szekrény aIuI ajtós fe|ÍiI po|cos 25.

Szkrény aIuI ajtós felül po|cos 26.

Szekrény aluI aitós felül po|cos 27.

Szekrény a|u| ajtós fe|ü| polcos 28.

Szekrény aIuI ajtós feĺü| po|cos 29.

5zekrény aIuĺ ajtós felü| po|cos 30.

Szekrény aIuI ajtós fe|tiI po|cos 31'

Szekrény a|u| ajtós fe|Ú| po|cos 32.

Szekrény aIul ajtós fe|(iI po|cos 33'

Szekrény aIuI ajtós fe|ril po|cos 34'

Szekrény aIuI ajtós felü| po|cos 35.

Szekrény aIul ajtós felül po|cos 36.

Szekrény aIuI ajtós fe|ü| po|cos 37'

Szekrény aIul ajtós fe|ü| po|cos 38.

Nyitott polc 8.

Nyitott polc 9.

Nyĺtott po|c 1.0.

Iróaszta| 80*160 19.

iróaształ 80*1'60 20.

lróaszta| 80+1'60 fz.

L,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

L,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

i,000
1,000

l-,000

1,000

1,000

1,000

1,000

ĺ.,000

1,000

1,000

l-.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.

0

0
n

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
n

0

0
n

0

0

0
n

65977
70 169

70 169

70 168

70 168

70 168
70 168

70 168

70 168

70 168
70 768
59 509

59 508

59 508

56 209

56 209

56 210

s3 609

53 609

53 609

s3 609

53 610

53 610

65 976
65 916
65 976
65 9t7
65 977

65 977

65 977

65 971

65 977

65 977

65 977

65 977

65 977

65 917

70 168
70 168

70 168
70 168

70 168

70 168

70 168
70 168

70 168
70 168

70 168

70 t69
70 169

70 L69
59 508

59 508

59 509

5621O

562r0
56 f1.0

65 977

70 169

70 L69
70 168

70 168

70 168

70 168

70 168

70 168

70 168

70 168

59 509

59 508

59 508

56 209

56 209

56 210

53 609

53 609

53 609

53 609

53 610

53 610

65 976
65 976
65 976
65 977

65 977

65 977

65 977

65 977

b5 9/ I

65 977

65 977

65 977

65 977

65 977

70 168

70 168

701,68

70 168

70 168

70 168

70 168

70 168

70 168

701,68

70 168

70 L69

70 L69

70 169

59 508

59 508

59 509

56210
56 210

56 2rO

9. oldal



12-00-00700

12-00-00701
LL-OO-OO70f

12-00-00703
12-00-00704
12-00-00705
12-00-00706
Lf-oo-00701
12-00-00708
12-00-00709
L2-OO-O0779

12-OO-00780

12-00-00781
12-00-00782
1_2-00-00783

12,00-00784
12-00-00785
12-00-00786

12-00-00787
12-00-00788
12-00,00789
1_2-00-00827

12-00-00828
12-00-00829
12-00-00830
12-00-00834
12-00-00835
L2-OO-00836
L2-00-00837
12-00-00838
12-OO-00868

12-00-00869
12-00-00870
12-00-0087 1

1f-o0-0087f
12-00-00873
12-00-00876
12-00-009 1 3

12-00-009 14

12-00-009 15

1,2-00-00916

12-00-00917

12-00-009 18

12-00-009 19

12-00-00920

12-01-00004
12-01-0000s
12-01-00006

12-01-00007
r"2-01-00008

12-01-00009

12-01-00010

12-01-0001- 1

7f'oL-oooLf
12-01-00013

1,2-01-00014

12-01-00015

Iróasztal 80*160 23'

Irószta| 8o*t6of4.
Iróasztal 80*160 25.

Iróaszta| 80*160 26.

Iróasztal 8o*t6o f7.
Iróasztal 80*160 28.

Iróaszta| 80*140 15.

Iróasztal 80t140 1.6'

|róasztal 8o*t4o t7,

Il Úasr|-al 80*140 1B.

Szekrény po|cos zárt 30.

Szekrény polcos zárt 31.

Szekrény aluI ajtós fe|ü| polcos 39'

Szekrény aIul ajtós fe|ü| polcos 40.

Nyitott polc L1.

Nyitott polc 12.

Nyitott polc 13.

Iróaszta| 80*140 1.9.

lróaszta| 80*].4o 20.

Iróasztal 80*140 2]..

Iróasztal 80*Lło zf.
Szekrény polcos zárt 1'B0.as 13.

Szekrény polcos zárt 180-as 14'

Szekrény po|cos zárt 180-as 15.

Szekrény a|u| ajtós fe|Ĺil po|cos 41'

Iróaszta| 80*140 23.

Iróaszta| 80*t40 24'

Iróaszta| 80*140 25'

Konténer 7'

Konténer 8.

Whir|poo| WM 1550W Hűtő

Notebook HP635 1.

Notebook HP635 2.

Notebook HP 635 3.

Notebook HP 635 4.

EIectro|ux EsF 63020 mosogatógép

EIectroIux ERF2400FoW hűtő

Szekrény po|cos zárt 11'.

Szekrény plocos zárt 12.

Office 2010/1

oÍfice 2o1oĺf
Office 2010/3

Office 2OI0/4

Office 2010/5

Office 2010/6

Desktop számítigép 1.

Desktop számítógép 2.

Desktop számítógép 3.

Desktop számítógép 4.

Desktop számitógép 5.

Desktop számítógép 6.

Desktop számítógép 7.

Desktop számítógép 8'

Desktop számítógép 9.

Desktop számítógép 10.

Desktop számítógép 11.

Desktop számítógép 12'

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,,000

1,000

1,000

1.000

1,ĺ:100

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

.,000
1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

56 210

56 210

56 209

55 209

56 209

56 209

53 609

53 609

53 609

53 610

65 977

65 977

70 168

70 168

59 508

59 508

59 509

53 609

53 609

53 609

53 610

65 917

65 971

65 916
70 168

53 609

53 609

53 610

58 629

58 629

65 990

88 392

88 392

88 392

88 392

t4 900
63 990

6s 977

65 977

Í70 947

r70 947

170 947

170 941

170 947

t70 946
707 962

fo7 963

207 96f
fo1 963

f07 962

f07 963

207 962
f07 963

207 962
f07 963

f01 96f
f07 963

s6zto
56 210

56 209

56 ZO9

56 209

56 209

53 609

53 609

53 609

53 610

65 977

65 977

70 168

70 168

59 508

59 508

59 509

53 609

53 609

53 609

53 610

65 977

65 977

65 976
70 168

s3 609

53 609

53 610

58 629

58 6f9
65 990

88 392

88 392

88 392

88 392

74 900

63 990

65 977

65 977

170 947

110 947

170 941

170 941

170 947

110 9Ą6
fo7 967

fo7 963

zo7 96f
fo1 963

fo7 96f
fo7 963

f07 962

fo7 963

zo7 96f
fo7 963

fol 962

f07 963

0

0

0

0

o
0

0

0

0

0

0

0

0
n

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,0. oldal



12-01-00016
12-01-00017
12-01-00018
12-01-00019
12-01-00020

12-01-00021
12-01-00022
12-01-00023
LL-O1.-OOOL4

12,01-00025
12-01-00026
tL-o7-ooof7
12-01-00028
1_2-01-00029

12-01-00030
12-0 1-0003 1

12-01-00032
12-01-00033
12-01-00034
12-01-00035
1,2-01-00036

12-01-00037
12-01-00038
12-01-00039
12-0 1-00040
12-01-00041
12-01-00042
12-01-00043
12-01-00044
12-01-0004s
12-01-00046
lf-0L-00047
12-01-00048
12-01-00049
12-01-00050
12-01-0005 1

r-2-01-00052

12-01-00053
12-01-00054
12-01-00055
12-01-00056
L2-01-00057
12-01-00058
12-01-00059
12-01-00060

12-01,0006L
12-01-00062
12-01-00063

12-01-00064
12-0r.-0006s

12-01-00066
72-OL-00067

12-01-00068

12-01-00069
12-01-00070

7f-0L-ooo7z
Lf-ot-ooo73

Desktop számítógép 1'3

Desktop számĺtógép 14.

Desktop számítógép 1.5'

Desktop számítógép 16.

Desktop számítógép 17.

Desktop számítógép 18'

Desktop számítógép 19.

Desktop számítógép 20.

Desktop számítógép 21.

Desktop számítógép ff .

Desktop számítógép 23.

Desktop számítőgép f4.
Desktop számítógép 25.

Desktop számítógép 26'

Desktop számítógép 27.

Desktop számítógép 28.

Desktop számítógép 29.

Desktop számítógéo 30.

Desktop számítógép 31..

Desktop számítógép 32.

Desktop számítógép 33.

Desktop számítógép34.
Desktop számítógép 35.

Desktop számítógép 36.

Desktop számítógép 37.

Desktop számítógép 38.

Desktop számítógép 39.

Desktop számítógép 40'
Mail server
Idea ĺnteractive Cart 80'.

BenQ projektor XGA DLP3

BenQ MW519 projektorWXGA

Horánszky 13.épúlet
Kombiná|ható színpade|emek 1.

Kombiná|ható színpadelemek 2.

Kombiná|ható színpadelemek 3.

Kombiná|ható színpadeIemek 4.

Kombiná|ható színpade|emk 5.

Kombinálható színpadelemek 6'

Kombĺná|hato színpadeIemek 7.

Kombĺná|ható színpadeIemek 8.

Kombiná|ható színpade|emek 9.

Kombiná|ható színpade|emek 10

Kombiná|ható színpade|emek i' 1..

Kombĺná|ható színpade|emek 12

E|őadói pult 1

E|őadói pu|t 2

1-4o főre, akasztós Ruhatár

Recepciós puIt (160cm)

Napernyő 1.

Napernyő 2.

PuIt konyhaĺ

Kerti butor szett (rattan) 1.

Kerti butor szett (rattan) 2.

Kerti butor szett (rattan)3.

Konferencia tárgya|ó asztaI

Egyedi LCD pad|óá||vány 1.

1,000 fo7 962
1,000 zo7 963

1,000 fo7 962
1.000 fo7 963
1,000 f07 962
1,000 fo7 963
1,000 zo7 962
1,000 fo7 963
1,000 zo7 962
1,000 zo7 963
1.000 207 962
1.000 zo7 963
1,000 f07 96f
1,000 fo7 963
1,000 zo7 962
1,000 207 963
1,000 f07 962
1,000 fo7 963
1,000 fo7 962
1,000 f07 963
1,000 f07 96f
1,000 fo7 963
1,000 207 96f
1,000 fo7 963
1,000 fo7 962
1,000 fo7 963
1,000 207 96f
1,000 207 963
1,000 1 689 100

1,000 97f 8f0
1,000 533 400

1,000 184 150

1,000 791,546 302
1,000 103 493

1,000 103 493

1,000 103 493

1,000 103 493

L,000 103 493

1,000 103 493

1.000 103 493

1,000 103 493

1,000 103 493

1,000 103 493

1,000 103 493

1,000 103 493

1,000 408 280

1,000 408f80
1,000 377 tz3
1,000 460 550

1.,000 192 109

L,000 r92ro9
1,000 388 099

1,000 1,41656

1,000 147656
1,000 I47 656

ĺ',000 f3f 859

1,000 111 000

zo7 962
207 963
fo7 96f
fo7 963
f07 96f
207 963
207 96f
fo7 963
fo1 962
fo7 963
zo7 962
fvl JĎ3

fo7 962
fo7 963
fo7 962
207 963
f07 962
fo1 963
207 962
fo1 963
foj 96f
zo7 963
fo7 962
fo1 963
fo7 962
zot 963
fo1 962
fo7 963

1 598 463

895 183

490 827

L69 451"

44 LOO 839
41 800

41 800

41 800

41 800

41 800

41 800

41 800

41 800

41 800

41 800

41 800

41 800

164 915

164 9I5
rz8 334
186 02s
L9f L09
192 109

rs6 760

t4r 656
141. 656

t4L 6s6
94 055

41 575

Û

0
n

0

0

U

0

0
n

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

90 637

77 637

4Z 573
1_4 699

747 445 463

o1 0v5
61 693

61 693

61 693

61 693

61 693

61 693

61 693

61, 693

61 693

61 693

61 693

f43 365
f43 365
189 389

f74 525

0

0

231 339

0

0

0

138 804

69 425

rr. otoal



Tf-ol-ooo74 Egyedi LCD pad|óá||vány 2.

12-01-00075 H].3.riasztó és kamera rendszer

12.01-00076 HJ.3.Gipszkarton,festés
tf-o1'-ooo77 H13. Fe|újítás

13-00-00001 Spartan Brest Csocso

13-00.00029 H13visszapótlás
].3-00-00043 LG DH4530 Házimozĺ szett

13-00-00044 Hűtő ??

13-00-00086 Dell Inspire 3521 Notebook

l-3-00-00092 SamsungGalaxy telefon

13-00-00114 BenQProjektor
13-00-00115 Crownerősítő
13-0].-00002 H13visszapót|ás

13-01-00007 H13 FőelosztóátaIakitása

13.o1.-oooo9 H1j Főeloszó a|jzat

13-01-00012 NikonD3l,00
13-01-00017 H13 műfű

13.01-0002o Kor|átakadáh/mentesítés H13

13-01-00022 Infrakamera

13.01.oo027 SamsungtelevizióH13.

13-01-0002B Yamahapianinó

14-oo-ooo15 iróasztaI Miami 20db

14-00-00018 irodai asztal 15db

14.oo-ooo23 Lenovo G50-30 szgép

14-oo-ooo47 Himzett magyar zász|ó 3db

14-00.00048 Himzett EU zász|ó 3db

14-oo-ooo49 Arany szobai zász|ótartó 3db

L4-00-00080 Now komplett asztal 9

14.00-00082' Keverőpu|t

14-o1.oooo1 |ndukciós hurkos erősítő H13

14-01-00005 iPhone 6

14-o1-oo013 JooLA 2000 S aszta| kék

14-o].-ooo15 Egyedĺ digitá|ĺs nyomású zászló

14-o1-00026 Hansugárzó+álIvány

14-01-00028 NotebookDelllnspiron
15-OO-OO0OB LenovoA369okostelefon
15-00.oo010 Ventilátor,fehér
15-00-00019 Vortexventi||átorVSF-40XX3r

15-01-00003 APPIe notebook 12"

15-0]'-o00o7 lrattáro|ószekrény

Horánszky 13. összesen:

3 Homok utca SPort udvar

13-01-OOOO4 Homok u.7. sportudvar

13-o1-oo0o5 Homoku.7.fe|újítás

13-o1.ooo14 Homoku.7.gumiboritás

13-o1-00015 Homoku.7.gumiboritás

13-01-00031 Telek Homok u.7.

Homok utca sport udvarösszesen:

4 Dankó u.Sportudvar

13-01.00003 Dankóu'18'Sportudvar

13-o]'-oooo6 Dankóutca viszapótlás

13-o]'.ooo1o Dankóu.Sportudvar kerités magasítás

13-o].-ooo11 Dankóu'Sportudvargumiboritás

1,000 111 000

1,000 1ff' rfs
1,000 500 380

1,000 440 000

1,000 64 600

1,000 95 303

1.000 54 999

1,000 81 200

1.000 97 35f
1,000 59 999

1,000 tf1920
1,000 101 600

1,,000 r 492 33r
1,000 49 7fL
1,000 48 r77

1,000 7r4 490

1,000 166 780

1,000 ff2f50
1,000 100 902

1,000 153 861

1,000 149 000

20,000 474980
15,000 356 235

2,000 199 798

3,000 95 250

3.000 95 250

3,000 frg 870

9,000 246 060

1,000 63 190

1,000 116 840

1,000 285 000

1,000 132 000

1,000 176 478

1,000 396 961

1,000 154 901

3,000 65 997

1,000 6 798

6,000 35 940

1,000 f67 999

1,000 298 000

556,000 83f8L2990

4t 575
64 f69
26 151,

22 805

64 600

4 t66
54999
81 200

97 35f
s9 999

rfIgfo
101 600

65 981

2 098

Z UIO

34 IOZ

6 671

7 984
26 009

36 302

35 035

47 4 980
356 235

199 798

95 250

95 250

f19 870
f46060
63 190

f4 773

33 054

1.f 687

76 542
35 634

45 407

65 997

6 798
35 940

33 524
ó 3l>

76 899 Ĺfo

69 42s
1 160 Bs6

474 ff9
417 L9S

Û

91 t37
0

0

0

0

0

0

1_ 426 3SO

47 6f3
46 161,

80 388

160 l-03

2r4 266
74 893

LL7 559

113 965

0

0

0

0

0

0

0

0

92 067

251,946
119 313

159 936

36L 327

L09 494

0

0

0

234 475

289 6f5
755 973 870

r,000 6L 4f2 437

1,000 i 199 998

1,000 1 450 146

r,000 1 450 146

1,000 22 400 000

87 9ff7Z7

48 794 026

1.799 996

556 285

2 700 379

58 743 41,r

1 149 111

1 390 557

1 390 557

22 400 000

85 073 636

46 665 806

7723 665

533 007

2 588 375

1,000

1,000

1,000

1,000

f 679 026

50 887

59 589

s9 589

0

2 849 09L

z lfg fzo
76 33L
23 f78

1.rzoo4

12. oldal



13-01.00016 Dankó18Sportudvargumiboritás
13-01.0001.9 Dankó u.1.6kerités magasítás
13-01-00032 Te|ek Dankó u.7'
Dankó u.Sportudvar összesen:

Rendezvény

14-00-00037 Mosogatógóp
14-00-00041 Samsung Galaxy tab T535
15-00.00038 orion á||ó ventĺlátor 2db
Rendezvény ĺisszesen:

Ga|éria

14-00-00089 Audio-Technica ATW kézi. adós vez né|kü|

14-00-00097 Konferenciaszékzö|d-arany
14-00-00254 BETASBA dinamikus mikrofon szett
15-00-00021 SamsungD3.Station2TB
15.00-00032 Vasa|ódeszka

15.01-00009 lndesit mosó-száritógép71680
15-01-00010 Apple iPhone 55 16Gb
Galéria összesen:

Újság, szerkesztőség

14-01-00006 Apple lpad Air
15-oo-oo0o3 Újsástartó kocsi 2X6 kosaras

Újság, szerkesztőség összesen:

Zász|ómuzeum

14-00-00085 TV

15.00-00027 Létraunĺverzális
Zász|ómuzeum tisszesen:

Magyarkút

14-01-00084 VW Jetta MJX271.

Magyarkút tisszesen:

Osszesen: 1 135 866 897 95 179 902 1 040 686 995

1-,000 2700 379
1,000 520 954

L,000 Lf1 f63 000
184 33s 019

770376 2 s90 003

zo 631 500 323

o 1,f7 263 000

f 470 840 181 864 179

91 460

87 390

13 998

L92848

91 460
87 390

13 998

792848

n

0

0

1,000

1.000

2,OOO

1,000

1,000

1,000

10,000

6,000

1,000

1,000

1,000

1,000

88 900

1 18 750

330 000

27 990
3 999

1,25 L94
156 900

851 733

88 900

118 750

330 000

27 990

3 999

L 789

1 807

573 235

0

0

0

0

0

1,23 405

155 093

278 498

1.000

1,000

1.000

1,42 880
4t 275

184 1s5

79 990
18 990

98 980

4 190 000
4 190 000

t3 623

4t 275

94 898

79 990
18 990

98 980

89 257

0

89 f57

0

0

0

601,517 3 588 483

501 517 3 588 483

1.3' oĺdaI
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JóHír Józsefváros Média, Rendezvény és Gatéria Kozpont NonproĄl!!. (tsszeo|vadó társaság)
a vál|alkozás megnevezése

1085 Budapest. József krt. 59.61.

2015. augusztus 
.1.

a mér|eg fordu|ónapja

Végleges VagyonméľIeg

Ke|tezés: Budapest, 2015. szeptember 23.

.'|óHĺr Józsefvárosi Média, Rendezvény és
Gg|óľia Központ Közhasznú NonproÍit KfL
Székheý ĺoss sL&ŕdst, József lirt.5961.

Cg.0ĺ{9-019232
Adlszá rn : 22388 133-242

9sz.: 1 C91 8001-00000068-72600009
A

VégIeges vagyonmér|eg
téte|eit e||enőriztem és ennek alapján a

Mérlegfőösszeget:
Saját tőke osszegét:

Budapest, 2015. szeptember 23.

27 699 eFt, a
22111 eFt értékben e|Íogadom.

ügyvezető, bejegyzett könywizsgá|ó
Tags.ig.sz.: 007169

MB Tax Consuĺting Kft.
.|062 Budapest Andrássy út 76. 1/1.

Nyjĺv.t.sz.: 002650

vezetője
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Statisztikaĺ számjeI

JóHíľ Józsefváros Média, Rendezvény és Galérta Központ NonproÍit KÍt.
VégIeges vagyonméĺ|eg

Keltezés: Budapest, 20ĺ5. szeptember 23.

JóHir Józsefvárasi sé$!a' Rendełény és
Ga|érla Központ KöżÍtďśznú Nonproŕit Kft
Székheý: .ĺ065 Budapest, József krt. 5961 .

Cg' 0í-09-919232
Adószám: 22388133-242

Bsz.: 1 09í 8001.00000068-72600009

adatok eFt-ban

Sor-
szám A téte| megnevezése

osszeo|vadó
vagyona könyv
szerinti ér|éken

Átéľtételés
hatása

osszeolvadó
vagyona placi

értéken

a b c d e
1 A. BeÍektetett eszközök (2+3+4) 20 805 0 20 805

2. |. IMMATER|ÁL|S JAVAK 740 0 740

3. ||.TÁRGY| ESZKoZoK 20 065 0 20 065

4. |||. BEFEKTETETT PÉNZUGY| ESZKoZoK 0 0 0

5. B. Forgóeszközök (6+7+8+9) 6 894 0 6 894

6. |. KÉSZLETEK 0 0 0

7. II. KOVETELESEK 744 0 744

8. ||ĺ' ERTEKPAPIRoK 0 0 0

9. IV. PÉNZESZKoZoK 6 150 0 6 t50

10. C. Aktív időbe|i elhatáro|ások 0 0 0

11 . EszKozoK (AKTĺVÁK) osszeseľ{ (1+5+ĺ0) 27 699 0 27 699

'12 . D. Saiát tőke (1 3-1 4+1 5+ĺ 6+1 7+1 8+19) 221'11 0 22 111

13. I. JEGYZETT TOKE 3 000 0 3 000

14. |l. JEGYZETT, DE MÉG BE NEM FIZETETTToKE (-) 0 0 0

15. |||. ToKETARTALÉK 0 U

.ĺ6. |V. EREDMÉNYTARTALÉK 19 355 0 19 1ĺ1

17 V. LEKOToTT TARTALÉK 0 0 0

ĺ8. V|. ÉRTÉKELÉsl rnnĺRlÉr 0 0 0

ĺ9. V||. MÉRLEG SZERlNT| EREDMÉNY -244 n 0

20. E. Cé|tartalékok 0 0 0

21 . F. Köte|ezett ségek (22+23 +24) 5 588 0 5 588

22 I. HATRASOROLT KOTELEZETTSEGEK 0 0 U

23. ĺ|. HoSSZÚ LEJÁRATÚ KoTELEZETrSÉGEK 0 0 o

24. ||ĺ. RoV|D LEJÁRATÚ KoTELEZETTSÉGEK 5 588 0 5 588

25. G. Passzív időbeli elhatáro|ások 0 0 0

26. FoRRÁsoK (PAsszĺVÁK) osszEsEN (12+20+21 +25) 27 699 0 27 699
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JóHír Józsefváros Média, Rendezvény és GaIéria Központ Nonprofit Kft.
a vállalkozás megnevezése

.ĺ085 Budapest, József krt. 59-61

2015. augusztus 1.

JóHĺr Józsefváro*ql fiłlódia, Rendezvénv ós
Galóĺia Közpop| {fzhasznú NonpĺoÍit Ktĺ.
Székheý: 1O8sBtlilapesÍ. JTzsef Krt' 59-61.

Cg. 01-09-919232
Adószárn : 223881 33-242

Bsz.: í091 8001 -000q006B.72eoooo9
A

VégIeges Vagyonle|tár

téte|eit e||enőriztem és ennek a|apján a
27 699 eFt, a
22111 eFt értékben e|Íogadom'

II
/ |/ .í l\/\

r IytŘI H t ll\\

oä|""l,'-. )
ügyvezető, bejegyzett konywizsgáĺó

Tags.ĺg.sz.: 007169
MB Tax Consulting Kft.

1062 Budapest Andrássy |i|76. 111.

Nyilv.t.sz.: 002650

Végleges VagyonleItár

Ke|tezés: Budapest, 2015. szeptember 23.

Mérlegfőösszeget:
Saját tőke összegét:

Budapest, 201 5. szeptember 23.

vezetője



stativtikai sŽámie|

JóHír Józseĺváros MálIa' Rendezvény és Ga|ér|a Közoont Nonoŕoflt Kĺt.
VégIeges vagyonIeĺtáÍ

adatok eFt-bil

Sor-
szám A léte| megneYezése Egyedi

uonosító d

osszeoIv8đó
Átértételés

hatása

osszeoIYadó

szerin|i éńéken éÍtéken

a D d e í g h
A. BeĺeK|etelt eszxözök (2+3+4) zo Etř5 o ztmS
|. |MMATEB|AL|S JAVAK |ásd 3. sz. re|ĺék|et Tq 7ą
||.IARGYI EszKozoK |ásd 4. sz. me||éklet 200 20 065
III. BEFEKTETETT PENZUGYI ESZKOZOK o

5 Bf.ďgóeszközök (6+7+8+9) 0 6 E94
6 I. KESZLETEK 0 0
f II. KOVETELESEK 744

Eoyéb követe|ések
AFA elszÁnolási számla
Helý ipaŇzési adó 730 730

8. 0 0
I 6 151) 6 r50

Pénztár 3ĺ cí
UniCredit Bank lĺ9 6 tt9

c' AkĺÍV |dôbe|| e|határo|ások o 0
zoK (AKT|VAK) osSZESEN íl +5+ĺ0) 27 699 27 699

BE NEM FIZETETT

Budapest' 20ĺ5. szeptembeí 23.

P.H.

JóHír Józsefvárosi flíédla, Rendezvény és
Gslóľia Központ Közhasznú NonpľoÍii KfĹ
Székheý: 1065 Budapest, Jlzsef krt. 5961.

Cg. 01-099í9232
AdTszám: 22388133-242

Bsz. : 1 091 8001 -00000068-72600009

(képvise|óje)



3. számú mellék|et
JóHír Józsefváros Média, Rendezvény és Galéria Központ Nonprofit Kft.

lmmaterĺális javak |e|tára

2015.08.01

14-00-00179

14-00-00180
L4-00-00254

14-00-00013
1_4-00-001_78

14-00-00010

l_4-00-00016

14-00-0001_8

14-00-00019

L4-OO-001.77

Microsoft WinS 364

Office Home 365

Coreldraw Graphics Suite X6 (440)

Szerkesztőség

Nero Multimedia Suite 10.O (ZZf)

QUaTkXPRESS 9 363

József krt.59-61. Ktizpont

HonIap tervezés(1.91)

Microso.ft Office (268)

Microsoft Office (273)

Microsoft office (276)

Harminckettesek tere

CorelDRAW Graphics Suite 362

Osszesen:

l_,000

1,000

1,000

L,000

1,000

1,000

1,000

1,000

l_,000

1,000

f7 9t5
65 989

165 100

259 004

14 900
292 L00
307 000

1 745 000
47 500
48 350
48 350

1 889 200

L59 487

L59 487

z 614 69r

9 1.'J.'1.

2L545
46 596
77 fíZ

11 683

95 382

107 065

L 550 734

28 876
f9 525
29 525

1 638 660

52 074
s2074

1 875 0s1

18 804

44 444

1r_8 504

L8Ĺ752

3 2t7
1.96 71.8

199 935

1.94 266

18 624

18 82s
18 82s

250 540

r07 41_3

t07 4L3

739 640

Ga|éria

L. oldal



4. számÚ me||ék|et
JóHír Józsefváros Média, Rendezvény és Galéria Központ Nonprofit Kft.
Tárgyi eszközök |e|tára

Dátum: 2015.08.01

Ga|éria
14.00-00001 Szénsavasvizadago|ó(28)
14-00-00166 Toshiba Sat C855-22M notebook 351
14-00-00167 Toshiba Sat C855-22M notebook 352
14-00-00173 Asus CM6830 szgép 358
14-00-00186 Samsung 24" monitor 371
14-00-00192 K66 konfszék zö|d/arany 100db (377)

14-00.00196 Chane|| CH4a alsó szekrény 4db 381
14-00-00197 Chane|| CH8 komód (382)

14-00-00199 Go|iath szék barna 12db (384)

14-00-00201 Hangtechn.berendezés (386) 10o0W erősítő
14-00-00209 Rico 2 asztal 3 db (395)

1,4-O0-OOZ17 Projektor CP-X4015W (403)

14-00.00218 Mobi| vászon 152*203 (404)

14'00-00219 Led Tv TX-147ET60 (405)

14-00-00220 Rádiós mikrofon Zdb (406)

14-00-00221 Keverő és végerősítő (407)

14-00-00231 Mikrofon AKG-CGN321 Zdb.(41.71

14-00-00232 Sajtómikrofon á||vány (418)

14.CJ-00233 Proscreen vetitő vászon (41.9)

14-00-00236 Panda fotel antik, 6db (a22)

14-oo-oo238 Modus étkező aszta|9ołL$o (424)

].4-oo-oo248 Ga|ériafe|újítás(a3a)
14-00-00255 Fujitsu LifebookA5l.2notebook (441)

14-00-00260 EIectroux EsF 63012W mosogatógép (446)

1"4-oo-oo27 t Páramentesítő TTK100 (457)

1'4-o0-oof7f Páramentesitő TTK1005 (458)

14-00-00275 AVS Basic G1620 szgép

I4-o0-ooz79 SaecoKávégép
14.00-00280 Kézműves pavi|on 4db

74.oo-ooz8f Recepciós pult,egyedi,Arcus,nairobi

1'4-oo-oo29f Cseppvizszivattyú
Ga|éria összesen:

2 szeľkesztőség

14.00-00012 Ricoh fénymáso|ó(213)

14-00-00025 Sony PMW-200 HD kamkorder (301)

14-00-00026 Mikrofon EW 112-P-G3 (302)

I4-OO-OOO27 Sennheiser EW-100 EnS G3 (303)

14-00-00028 ElektrovoiceRE-508mikrofon (304,

14-00-00029 Western Digital WD Elements (3051

14-00-00030 Sony Camcorder HDR-PJ780 (306)

14'00-00031 Led Light cN-1200 |ámpa (307)

14-00-00032 LED |ámpa Tecpro Fe|ĺoni(308)
j.4-00-00033 Mĺni on-board LED |ight head (309)

14-00-00034 Minĺ on-board LED ĺight head 2.(310)

].4-00-00069 Hoya HD CPL776 fényképezőgépIencse (314

14.00-00070 |roda fe|újításJózsef krt59-61.(315)

I4-00-OOO77 Sony MDR-7506/lstereo haedphone (316)

L4-OO-OOO7L Sony BP-U30 Li-ion Akku 1.(3771

1,4-00-OOO73 Sony BP-U30 Li-ion akku 2 (317)

1.000 134 500

1,000 ff6060
1,000 f26060
1,000 f46437
1,000 53 44f

100,000 1,o02fso
4,000 66 000

1,000 65 990

12,000 153 000

1,000 252 095

3,000 90 000

1,000 30ff60
1,000 60 960

1,000 2921,00

1,000 zfoggo
1,000 241,300
2,000 L346f0
1,000 63 500

1,000 1,77 800
6.000 157 542
1,000 105 859

1,000 4 237 766

1,000 L73 990
1,000 67 800

1,000 101 700

1,000 10L700
3,000 f63 46f
1,000 75 000

4,000 439 000

1.000 rf4 460

1,000 95 250

9 95f877

1,000 350 000

1,000 2 fIf t37
1,000 r78 582
1,000 237 400

1,000 55 880

1,000 33 345

1,000 405 000

1,000 173 609

1,000 409 350

1,000 135 195

1.000 135 196

1,000 38 740
1,000 4 511 509

1,000 29 50f
1,000 37 935

L,000 37 935

134 500

1-37 953

137 953
150 387

53Mf
1,OOf f50

66 000

6s 990

153 000

67 697

90 000

81 169

60 960

78 44I
59 341

64 798
t34 620
63 500

46 330

L57 54f
28 383

469 025

97 2I2
67 800

26 905

26 905

263 462
7s 000

79 848
f1,598 -.
95 250

4057 267

350 000

656 457

52 718

70 163

55 880

33 345
118 895

50 963

L19 686

39 523

39 523

38 140

54497r
29 502
37 935
37 935

0

88 107

88 107

96 044
0

0

0

0

0

184 398

0

ffl 091,
n

213 6s9
161 639

L76 502
It

n

1,31470
0

77 476
3 768 74L

76 778

0

74 795
74 795

0

0

359 r52
1,02 862

0

5 895 616

0

1 555 680

1.25 804
1,67 f37

0

0

286 105

L2f 646
289 664

95 672

95 673

0

3 966 538

0

0

0

1. oldal



L4-00-00074 Beillen BL-F970A Li-ion akku 1.(318)

14-00-00075 Beillen BL-F970A Li-ion akku 2.(318)

14-00-00076 Beillen BL-F970A Li-ion akku 3.(318)

14-00-00077 Beillen BL-F97OA Li-ion akku 4.(318)

].4-00-00078 DIVcH-NP-F970akkutö|tő 1'(319)

14-00.00079 DIV CH-NP-F97o akku tö|tő 2.(319)

14-00-00080 BeillenBL-BPl-60akku1.(320)
14-00.00081 Beĺ||enBL-BP160akku2'(320)
14-00-00082 Beillen BLB1703BP2-E V-Lock ch.AC ad321

14-00-00083 BaIogh BW kamera vá||támasz(322)

14-00.00084 KATA KAT PL-R-61 fotós táska(323)

14-00-00085 Rode VIDEOMIC PRO proff.videomikrofol3f4

14-00-OOO86 SONYECM-VG1 Electretcond.Microphone325

14-00-00087 D|V mikrofon kábe| 5m(326)

14-o0.0o088 5acht|er ]'01.2 kameraálIvány(327)

].4-00.00089 WoNDLAN W.H-GR|P univerzá|is tarti 328

14-00-00090 sAcHTLER 1002Sys'ACE M kamá||vány329

14-00-00091 Sony SBS3ZGl"A Pro M.SXS Card 330

14.00-00092 HDD külső Wester D.Mvbook Ess.33].

14-00-00158 SonyNP-FV30,FV50akkum.343

14-00-00159 Zoom H1 VZ Set (344)

14-OO-OO160 M-Audio StudiophileAV30hangfal 345

14-00-00161 LG fTEBffPY _BC monitor 346

1.4'00.00163 Toshĺba Sat C855 notebook 348

14-00-00164 Toshiba Sat C855-22M notebook 349

14-00-00165 loshiba Sat C855-22M notebook 350

14-00-00168 Toshiba Sat C855-22M notebook 353

14-00-00169 Dell Inspiron.lTR SE notebook 354

14-OO-0OI72 Asus CM6730HU005S 357

74-oo-oot74 Asus CM6830 szgép 359

14-00-001-75 Asus CM6830szgép 360

14-00-00184 Asus 19" monitor 369

14-00-00187 Samsung 24"monitor 372

14-00-00188 Samsung 24" monitor 373

14-00-00189 Epson L550 sz.nyomtató 374

]"4-00-00190 Vágógép375

L4-OO-OOffs Sony CMT-S 20/1'8f Hfi torony 411

l'!-oo'ooff1 So|ac CH 6350 presszó kávéf,őző 41.4

1.4-oo-oo229 Sencor sWK 1502 vizÍorra|ő 41'5

14.oo-oo230 Sagem D142 vezeték né|k.teIefon 416

14-00-00243 Pedáĺos szemetes fém (a29)

L4-oo.oof44 Postaĺáda(430)

14-00-00256 Samsung P31.00 Galaxy Tab (aaTl

L4-oo-oofs7 5amsung P3100Gaĺaxy Tab (4a3)

14-00-00263 Samsung Led Tv (449)

14.oo-oo268 PhiIips D2051B an.veznéĺk'teIefon (454}

14-00-00285 Finepix 54700 fgép

14-00-00300 APPIe iPhone 5 16GB

14-00-00301 Samsung G350 Galaxy 2db

L4-00-00305 Krups Dolce Gusto Piccolo

15-00-00003 papÍr kosár 10-16'

Szerkesztőség tisszesen:

3 Józsefkrt.59-61. Központ

14-oo-00036 Tony karfás forgószék 1'(312)

14-oo-00037 Tony karfás forgószék z.(3tf|

14-oo-00038 Tony karfás forgószék 3'(3i2)

1,000 20320
1,000 203fo
1,000 fo3fo
1,000 fo3fo
1,000 7 620

1,000 7 6fO
1,000 Lf5730
1,000 7f5730
1,000 66 040

1,000 66 040

1,000 71. tfĺ
1,000 49 403

1,000 54 407

1,000 6 350

1,000 339 47t
1,000 16 510

1,000 188 595

1,000 104 140

1,000 44 900

1,000 6 500

1,OOO 33 900

1,000 26 900

1,000 86 835

1,000 226 060

1,000 ff6060
1,000 226 060

1,000 ff6060
1,000 29f633
1,000 fLs0z3
1,000 246 430

1.000 f46 Ą3L

1.000 2696f
1,000 53 442

1,000 53 44r
1,000 to4775
1,000 445 3rO

1,000 2L 999

1,000 10 999

1,000 3 999

1,000 6 999

1,000 3 999

1,000 11 490

1,000 7L998
1,000 7L998
1,000 188 390

1.000 1f999
1,000 48 093

1,000 138 900

2,000 99 800

1,000 14 590

7,000 0

L3 785 346

1,000 2f483
1,000 f2483
1,000 f2 483

0

0

0

0

0

0

89 3f7
89 320

0

0

0

0

0

0

f4L 1,62

0

133 980

73 985

0

0

0

0

0

88 107

88 107

88 107

88 107

114 050

83 802

96 043

96 044
U.

0

0

2 013

L56 644
0

0

0

0

0

0

0

L43 262

0

118 7 10

0

0

0

I 495 783

zo 3fo
fo 3zo

fo 3zo

f0 3zo
7 6fO
7 620

36 409
36 4rO
66 040
66 040

71 720
49 403

54 407

6 350

98 309

16 510

54 615

30 155

44 900

6 500

33 900

26 900

86 835

L37 953
137 9s3
137 953

137 953

178 583

73L22L
150 387

150 387

f6962
53 442

53 441,

L0276f
288 666

fI999
10 999

3 999

6 999

3 999

11 490
71,998
71 998

45 1f8
L2999
48 093

20 190

99 800

14 590

0

5 289 563

22483
zf 483

ff 483

0

0

0

2. o|daĺ



14-00-00039
1,4-00-00040

14-00-00041-

14-00-00042
14-00-00043
14-00-00044
14-00-00045
14-00-00046
14-00-00047
l-4-00-00048
14-00-00049
14-00-00050
14-00-0005 1

l-4-00-00052
14-00-00053
14-00-00054
14-00-00055
14-00-00056
14-00-00057
14-00-00058
14-00-00059
14-00-00060
14-00-00061
14-00-00062
14-00-00063
14-00,00064
14-00-00065
14-00-00066
14-00-00067
L4-00-00068
1"4-00-00093

14-00,00094
14-00-00095
14-00-00096
14-00-00097
14-00-00098

14-00-00099
14-00-00100
14-00-00L01
14-00-00102
14-00-00103
14-00-001-04

14-00-00105

14-00-00106
14-00-00107
14-00-00108
14-00-00109

14-00-001 10

14-00-00111

L4-00-oot1_f
14-00-00113

L4-00-OOLL4

14-00-001,1s

14-00-00116
74-00-00177

14-00-001 18

14-00-00119

Tony karfás forgószék 4.|31f|
Tony Karfás forgószék 5.(312)

Tony karfás forgószék 6' (312)

Tony karfás forgószék 7'(312)

Tony karfás forgószék 8'(312)

Tony karfás forgószék 9.(312)

Tony karfás forgószék 10.(312)

Tony karfás forgószék 11.(312)

Tona kaďás forgószék Lf(31f)
Tony karfás forgószék 13.(312)

Tony karfás forgószék L4.(312

Tony karfás forgószék 15.{312)

She|| rakáso|ható lemeze|t szék 1.(313)

She|| rakáso|ható lemeze|t szék 2. (313)

She|l rakáso|ható |emeze|t szék 3.(313)

She|| rakásoIható |emeze|t szék 4.(313)

5he|| rakásoIható |emeze|t szék 5.(3].3)

She|| rakásoIható |emeze|t szék 6.(313)

She|| rakásolható |emezelt szék 7.(313)

5he|| rakásolható |emeze|t szék B'{313)

She|| rakásolható |emeze|t szék 9.(313)

She|| rakásolható |emezelt szék 10.(313)

She|| rakásolható |emeze|t szék 11.(313)

She|| rakásoIható |emeze|t szék 12.(313)

She|| rakáso|ható ĺemezelt szék 13.(313)

She|| rai.áso|ható |emeze|t szék 1a'(313)

Shell rakáso|ható |emeze|t szék 15.(313)

She|| rakáso|ható |emeze|t szék 16.(313)

She|ĺ rakásolható szék 17.(313)

5he|| rakáso|ható szék 18. (313)

KábeIvezető 332

Aszta|i |ámpa 1. (333)

Aszta|i |ámpa 2. (333)

Asztali |ámpa 3'(333)

AsztaIi |ámpa 4.(333)

Aszta|i |ámpa 5.

AsztaIi ĺámpa 6'(333)

Aszta|ĺ |ámpa 7.(333)

AsztaIi lámpa 8. (333)

AsztaIi |ámpa 9' (333)

AsztaIi |ámpa 10.(333)

AsztaIi |ámpa 11.(333)

Aszta|i |ámpa 12. (333}

AsztaIi |ámpa 13.(333)

AsztaIi |ámpa 14 (333)

Asztali lámpa 15.(333)

AsztaIi |ámpa 16'(333)

Parafa edénya|átét 7db (334)

papir kosár 1'(335)
papir kosár 2. (335)

papir kosár 3' (335}

papir kosár 4.(335)

papir kosár 5'(335)

papir kosár 6. (335)

papir kosár 7.(335)

papir kosár 8. (335)

papir kosár 9.(335)

1,000

1,000

1,,000

1,000

1,000

L,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

ff 483

ff 483

f2 483

ff 483

ff 483

ff 483
ff 483
f2 483

2f 483

ff 483

2f 483

22 483

10 026

10 026

r0 0f7
1,0 Of7
10 027

r0 027

1,0 0f7
L0 021

IO 021

1,0 027

L0 027

LO 027

LO 027

1,0 Of7
LO 027

L0 027

t0 027

LO 027

30 186

6 010

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 381

1 199

1 200

1 200

r200
1 200

t f00
1 200

t foo
t f00

zz 483

ff 483
ff 483

ff 483

f2 483

f2 483
f2 483

ff 483

ff 483

ff 483

f2 483
f2 483

10 026

10 026

L0 lfl
70 027

ro 027

LO 027

10 027

L0 027
'J,O 027

r0 027

LO 027

10 027

1,0 Of7
1,0 027

10 027

1.0 027

1.0 027

ro 027

30 186

6 010

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 381
'J. r99
r. 200

1 200

1, ZO0

1 200

rf00
L Z00
'J,200

1,200

0

0

0

0
n

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
n

0

0

0

0
n

0

0
n

0

0

0

0

0

0
n

0

J. OtOAI



14-00-00122 BESTA szekrény (337)

14-00-00123 Expedit polc 1 (338)

L4-OO-OOLf4 Expedit polc 2. (338)

14-00-00125 Expedit polc 3.(338)

14-00-00126 Expedit polc 4- (338)

14-OO-OOLZ7 Expedit polc 5-(338)

14-00-00128 Expedit polc 6. (338)

14-00-00129 Expedit polc 7. (338)

14-00-00130 Expedit polc 8- (338)

14-00-00131 Expedit polc 9. (338)

14-00-00132 Expedit poĺc 10. (338)

14-00-00133 Expedit polc 11. (338)

14-00-00134 Melltorp asztal (339)

14-00-00135 Aszrall(340)
14-00-00136 Asztal 2. (340)

14-00-00137 Asztal 3. (340)

14-00-00138 Asztal 4. (340)

14-00-00139 Asztal 5. (340)

14.00-00140 Asztaĺ 6. (340)

14-00-00141 Asztal 7. (340)

1,4-OO-OO1.4Z Asztal 8. (340)

14-00-00143 Asztal 9. (340)

14'00-00144 Asztal 10 (340)

L4-00-00145 Asztal 11. (340)

14-00-00146 Asztal 12.(340)

1,4-OO-0O147 Asztal13.(340)

14-00-00148 Asztal 14. (340)

14-00-00149 Asztal 15. (340)

14-00-00150 Asztal 16.(340)

14-00-00151 Asztal 17. (340)

14-00-00152 Asztal 18. (340)

14-00-00153 Asztal 19. (340)

14-00-00154 Asztal 20. (340)

1,4-OO-OOL67 Lenovo MT8125 1Gb and.tablet (453)

14-00-00269 Dell lnspire352L notebV.Z.455

15-00-00001 She|| rakásolható |emeze|t szék 1.7.

15-00-00oo2 She|| rakásolható |emeze|t szék ].8.

József krt.59-61. Központ ĺisszesen:

4 zász|ómúzeum

L4-oo-oof7o Zászlómúzeum felújítása(456)

I4-OO-O0287 LenovoNotebook

].4.oo-oo307 Zászlómuzeumfe|úiítás

Łász|ómúzeum összesen :

5 Harminckettesek tere

14-00-00170 Asus CM6730HUO05S 355

L4-00-00171 Asus CM6730HU005S 356

14-00-00176 Asus VW 199Dr19" Led m.361

14-00-00183 Asus 19" monitor 368

1.4-oo-oofz6 Zanussi 7800 porszivó (412)

t4-oo-ooz37 |mpaIa oF-0222 forgőszék,króm 6db(aŻ3)

1.4-00-00293 HP H6R17EA Notebook B.A,

14-00-00296 Szarvasi SZV 67f/3Barna
14-00-00299 Zanussi ZRA 17800WA

Harminckettesek tere összesen:

1,000 36f49
1,000 f6 986

1,000 f6986
1,000 f6986
1.000 f6986
1,000 26 986

1,,000 f6 987

1,000 f6987
1.000 f6987
1,000 f6987
1,000 26987
1,000 26987
1,000 11 346

1,000 fr7f8
1,000 f1728
1.000 fr728
1,000 fltfS
1.000 2L7f8
1,000 fL7f8
1,000 fL728
1,000 f17f8
1,000 f1,7fg
1,000 21,728

1,000 fr7f8
1,000 fL7z9
1,000 21.7f9

1,000 21.729

1,000 ft7f9
1,000 fL729
1,000 2I7f9
1.000 f1,729
1,000 f|7f9
1.000 fr7f9
1,000 59 999

1,000 97 35f
1,000 0

1,000 0

t597 472

1,000 1 000 000

1,000 79 999

1,000 3 61.7- 843
469f 842

?,r5 024

frs 0f4
f696f
f6962
19 999

L19 084

79 999

ĺ.3 388

6t736
778 178

36f49
26 986

26 986

26 986

26 986

f6946
26987
f6987
26987
f6987
26987
f6987
1.1346

217f8
217f8
21728
2L728
fL7f8
f7 728
fr 7f8
21.7f8
fL7f8
fĹ728
71,7f8
fL7f9
fI729
f1,729
21,7f9
21,729

f77f9
2L729
zr7f9
fL7f9
59 999

97 35f
0

0

L597 472

98 625

79 999

183 506

352 130

13Lff1.
L3rf2L
f696f
26962
19 999

119 084

79 999

13 388

67736
6LO 572

0

0

0

0

0

o
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0
n

0

0

U

U

0

0

0

0

0

0

0

0

901 375

0

3 429 337

4 330 7tZ

83 803

83 803

0

0

0

0

0

0

167 606

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

4. oldal



6 Mátyás tér
14-00.0o193 Dig.butorszéf(378)
14-00-00208 Étkezőszékbarna8db(393)
74-oo-0of73 EgyediIeg konf.szgép (459)

1'4.oo-oof74 Számtechn.aIkatrészek (460)

14-00-00286 mobiItelefonG5(Enikő)
t4-OO-0Of94 Monitor f7" (P.8.)

14-00-00295 |roda fe|úiítás M1.5

14-00-00303 Páncé|
14-00-00306 Telefon
Mátyás tér összesen:

7 Magdolna
14-00-00002 Candymosó-szárítóeép(58)
MagdoIna összesen:

I Szigony u.

14-00-00023 30 rekeszes szendvicstároĺó (283)

14-00-00024 30rekeszesszendvicstároló (284)

14-00-00304 Sörpadgarnitura1-0db
Szigony u. <isszesen:

Osszesen:

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

10,000

9 999

83 500

99 850

99 000

175 000

76 835

7f9 L56
1,63 365

130 000

1 566 705

85 990

8s 990

166 000

166 000

199 900

531 900

32 991 310

9 999

83 500

99 850

99 000

29 958

76 835

108 905

f2 575
16 777

547 399

85 990

85 990

87 835

87 835

199 900

375 570

0

0
n

0

1.45 042
0

620 ZSl
740 790
tL3 Zf3

1 019 306

0

0

78 165

78 165

0

155 330

Lf9Z5 957 20 06s 353

5. oldal
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yzék száma

JózseÍváros Közösségeiért NonproÍit Zľt. (osszeo|vadássa| létľejött társaság)
a vál|a|kozás megnevezése

1084 Budapest, Mátyás tér 15.
a vá|la|kozás címe

2015. augusztus 1 .

a mér|eg Íordu|inapia

Vég|eges Vagyonmér|eg

KeItezés: Budapest, 20,ĺ 5. szeptember 23.

Mér|egfőösszeget:
Saját tőke összegét:

Budapest, 2015. szeptembeĺ 23.

J ózsefu áros Kozösségtień
Nonprofit Zrt..l084 

Ęgdapest, Mátyás tér 15.
Asz.: 2531 3433.2- 42 Cg.O 1 -i C-04 849 3
B Sz.: 10403387-50526Z81 -70851009

No. 1

A
VégIeges vagyonmér|eg

téte|eit e|lenőriztem és ennek alapján a
1 271 421 eFt, a

41 027 eFt értékben e|foga

(képvise|Ője)

Ügyvezető, bejegyzett konywizsgá|ó
Tags.ig.sz.: 007169

MB Tax Consulting Kft.

1062 Budapest Andrássy U|76. 1/1.

Nvilv.t.sz.: 002650



0 1 1 0 0 4 I 4 I 3

Józsefváľos Közösségeiért Nonprofit Zľt.
Vég|eges vagyonmér|eg

adatok eFt-ban

Sor-
szäm Atóte| megnevezóse

osszeolvadó
í. vagyona

piaci értéken

osszeolvadó
2. vagyona

piaci éltékeĺl

Külön.
bĺizetek

Rendezés
(Saiät toke)

'Đ94EvIY(
dássaI
ĺéĺľejĺitÍ
tál'saság

b c CI t s
ĺ A BeÍektetett eszközök (2ů+a) 1 040 9í9 20 805 0 0 1 061 724

2. |. IMMATER|ÁL|S JAVAK 232 740 972

3. ||.TÁRGY| ESzKoZoK 1 040 687 20 065 r 060 752

4. Ill. BEFEKTETETT PÉNZÜGY| EsZKozoK 0 0 0

5. B. Foľgóeszközök (6+7+8+9) 195 666 6 894 0 0 202 560

o. I, KESZLETEK 0 0 0

||. KoVETELÉSEK 10 126 744 10 870

8. |||. ÉRTÉKPAPĺRoK 0 0 0

o IV. PÉNZEszKozoK 185 540 o tcu 19ĺ 690

10. C. Aktív idóbeli eIhatáľolások 7 137 0 7 137

ĺ1 EszKozoK (AKTíVÁK) osszeseľ (.t +5+10) 1 243722 27 699 0 0 1 271 421

12. D. Saiát tőke (ĺ 3.ĺ4+ĺ5+1 6+1 7+18+19) ĺ8 9ĺ6 22 111 0 0 41 027

í3 . l. JEGYZETT TÔKE 3 000 3 000 I 000 5 000

14. ||. JEGYZETT, DE MEG BE NEM FIZETETT TŐKE (-) 0 0 0

't5. |||. ToKETARTALÉK 0 0 0

16 . lV. EREDMÉNYTARTALÉK ĺ5 9ĺ6 19 |11 ĺ 000 36 027

17 V. LEKoToTT TARTALÉK 0 0 0

ĺ8. V|. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK 0 0

19. Vl|. MERLEG szER|NTl EREDMÉNY 0 0 0

20. E. Céltaľta|ékok 0 0 0

21 F. Kö telezetts égek (22+23 +24) ĺ 170 39í 5 588 0 n | 175979

22. |' HÁTRAsoRoLT KoTELEZETTSÉGEK 0 0 0

23. ||. HosSZÚ LEJÁRATÚ KoTELEZETTSÉGEK 104328r'' U 1 043284

24. |||. HoV|D LEJÁRATÚ KoTELEzErrsÉGEK 127 107 5 588 1 32 695

25. G. Passzív időbe|i eĺhatáro|ások ý 4ĺ5 0 54 415

26. FoRRÁsoK (PAsszíVÁK) osszesEru (2+2o+21 +25) 1243722 27 659 0 0 1 271 421

Ke|tezés: Budapest, 2015. szeptember 23.

J ó zs ef v á ro 

}t{iĺäf 
, 

: :: 
,*

ĺoał auoapäst, Mláĺ.y'ás tér 15.

tďiiťi.;í,-''.'.ś#;gl.ł'.sá,,.,3;
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Józsefváros Közosségeiért Nonprofit Zrt. (osszeolvadássa| létrejött táľsaság)
a válIa|kozás megnevezése

1084 Budapest, Mátvás tér 15.
a vá||a|kozás címe

2015.au994!91-_
a |e|tár fordu|ónapja

Végleges Vagyonleltáľ

Ke|tezés: Budapest, 2015. szeptember 23.

Méĺ|egÍőösszeget:
Saját tőke összegét:

Budapest, 201 5. szePtember 23.

J ózsefváros Kozössó geiéľt
NonProfit Zri'

^.' 
l ?ä .ryff$:l#JlđŁ Ľ9. 

J.,1ľ
t]ś.. ióąósáaz'so526za ĺ -70B5 1 009

A
VégIeges vagyonle|tár

téte|eit e||enőriztem és ennek a|apján a
1 271 421 eFt,a

41 027 eFt értékben

ügyvezető, bejegyzett könywizsgá|ó
Tags.ig.sz.: 007169

MB Tax Consulting Kft.

1 062 Budapest Andrássy út 76. ĺ /1 .

Nvilv.t.sz.: 002650

(képvise|ője)
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JózseÍváros Kgzösségeiéľt NonproÍit Zľt.
VégIeges vagyonIeItár

adatok eFt-ban

Soľ.
szám A téte| megnevezése Egyedi

azonosító

o
o,o
đ

.0)
o'i
co

Létľejövő
vagyona
könyv

szerinti
értéken

Atértékeĺés
hatása

Létľejövő
vagyona

piaci éfiéken

a o c d e f s h
A. Befektetett eszközŕj'k íz+3*4- 1 061 724 0 1 061 7242. |. |MMATERIAL|S JAVAK lá.d 5. sz. me|ĺék|et 972 0 9723. ||.TARGY| EszKoZoK |ásd 6. sz. me||ékiéi ĺ 060 752 0 ĺ 060 7524. I l |. B E FE KTETETT PÉŃżÜGÝ| EśZ(özoK- 0 0 05. B. Foľqóeszközök (6+7+8+9) 202 560 0 202 5606. I. KESZLETEK 0 0 07. II. KOVETELESEK ĺ0 870 0 10 870

9 54'ĺ 9 54ĺ
C|EE Exchanąes, lnc 25 25
Darabanth KÍt. t0 .ĺ0
UEAK-URK ćU 20
Initiative Media Hunqary KÍL 'ĺ03 103
J ó zs efu .Gy e rme k ĺ'J dultetés 425 425
JOł< 7497 7497
JSzSfryK o o
Katica BöIcside 53 53

^Busz 
ěoclal Liroup Ktt 20 20

KL|K Mándv 306006 /ai 78
Kusnyár János 5 5
Motnar r. Haanos tsKola 47 47
Németh Alt. lskola 93 oą
lyoK egy gondosKodo viláqért Alapitvánv ,ĺ 20 .ĺ 20
Pennv Market toJ toJ
Pepita Tánc és Rekreációs EovesúIet 24 24
nevě zrt. 252 252
Statzup Kŕt 446 446
Ęzoveg Szobrász Kft .ĺ2

a]oa ťerer Alľ- lsKola tzz
xHealth Kft. 20 20

trgyeo KoveteteseK ĺ 329 1329
tr'gyeo aooÚ eloleq' Kaucb |.ĺ4 ĺ.ĺ4
Munkabér előlea 430 430
TB. el l átás ig é n y ( tap p é n z, GYED ) JO 36
Késedelmi pótlék teliesítése
ArA etszamo@st samta ĺ4 .ĺ4
Helyi ipaĺĹjzési adi 730 730L 0 09. tr|\ZtrĎZKUZ9K ĺ9ĺ690 19'ĺ 690

Pénztár 6 581 6 581
Józsefuárosi K. H. N. Kft. Pénztár 6 550 O CJU
Jon|r N. Kn. HenztaÍ JI JI

Ďa 185 ĺ09 185 ĺ09
SperBank Józsefuárosĺ K.H. N. Kft 1 78 983 I 78 983
VoĺksBank Józsefvárosi K.H. N. Kft. 7 7
UnĺCredĺt Bank JóHír N. Kft. 6 1í9 6 ĺ19
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JózseÍváľos Közösségeiéľt Nonprofit Zľt.
Végleges vagyon|e|tár

adatok eFt-ban

Sor-
szám A tétel megnevezése

Egyedi
azonosító

ah

o)o
oi

o)o
.9

(t,ź

Letrelovo
vagyona
könyv
szerinti
árfókan

Átértékelés
hatása

Létľeiövő
vagyona

piaci éńéken

d b c d e f s h

10. c. Aktĺv idóbe|i elhatáľolások 7 137 7 137

MAK-360 tám.e|hatáÍolás 361 36ĺ

MAK-338 tám.e|hatáĺolás 5 355 5 355

Munkaüoyi tám..367 .to JO

TAMoP 06-07.hó 837 Ö.J /

Telenor Zrt. 83 83

Unioua Ooel Casco 101 ĺ01

Unioua Opel KGFB 51 5l
Uniqua Vagyon bĺzt.4559694 Ą 4

AllianzAHBB33323024 88 B8

Uniqua KGFB KZBl837 t6 to

Unioua bi21.4553022
źą

Uniqua bizt. 4559694 Vaqyonbiz 4B 48

Unioua KGFB IZA 267 9ą' 23

Unioua bizt. 4560633MUSBlztDlz 10ĺ 101

ĺĺ ESzKÓztK (AKTIVAK) osszEsEN (ĺ +5+!Q) 1 271 421 0 1 271 421
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JózseÍváľos Kozosségeiért Nonpľofit Zrt.
Végĺeges vagyonleItár

adatok eFt-ban

Sor-
szám A téte| megnevezése Egyedi

azonosító

o
q)

a;

o.o
.9
cco

LetÍelovÓ
vagyona
könyv
szeľinti
éńéken

Átértékelés
hatása

Létľeiövő
vagyona

pĺaci éńéken

b d s n

12. D' Saiát tőke (13-14+1 5+ĺ6+ĺ7+ĺ 8+ĺ 9) 41 027 0 41 027
13. JEGYZETT TOKE 6 000 ĺ 000 5 000
14. II. JEGYZETT. DE MEG BE NEM FIZETETT TOKE( 0
ĺ5. III. TOKETARTALEK n

16. IV. EREDMENYTARTALEK 35 027 ĺ 000 .ro uz I
17 V. LEKOTOTTTARTALEK 0
ĺ8. VI. ERTEKELESI TARTALEK
19. VII. MERLEG SZERINTI EREDMENY Ô

20. E. Cé|tarta|ékok 0
21 . F. Kötelezetts égek e2+23 +24]' ĺ75 979 0 1 175 979
22. I. HATRASOROLT KOTELEZETTSEGEK 0
23. II. HOSSZU LEJARATU KOTELEZETTSEGEK 1 043284 1 043 284

Tartós koteIezettséoek kapcso|t vá||. szemben 1 043284 1 043 284
HoránsŻ<v u. 13. 783 405 783 405
Homok utcai Spoĺtudvar 83 822 83 822
Dankó utcai Sportudvar 't 76 057 1 76 057

24. III. HOVID LEJARATU KOTELEZETTSEGEK ĺ32 695 I JZ OY3
BeIfoldi szá||ítók 15 724 t5 724

6X6Taxi 11 1t
Anqvalszem KÍt 1 898 1 898
Aquaqold Kft 52 52
ArcheoClinic KÍt Jt/ 3.ĺ 7
Baloq JózseÍ 35 35
bittix Kft 468 468
Bo.Elmu 424 424
Brill Audio Vizual kft 1l
C.C.Epszolq Bt 495 495
Dĺĺbeszedő ZlÍ. .ĺ7

17
DMH Kft 416 4to
DRV Zft. 30 30
EP Szerviz Kft- 144 't44

Eszterqálv Zsófia Zita 250 250
Fov. CsatornázÁsi Művek 26 ćo
Fóv'Vizmtjvek 23 23
Fovárosi Gázművek Zrt. 609 oua
Főváro s i Kö zte rú l eIÍe n ntartó Zĺt 78 7B
G Robv Kft. J J

Gáspár Gabriella 60 bU
Heaw Market Kŕt 444 444
lnner 95 Bt. 115 1.ĺ 5
lnspĺrál Tanácsadó Kft 259 259
lnter Cont Trade Kĺt 330 330
J en ei né D r. Rubovszl<y CsiI la 737 737
J ó zs e fu . G v erm e k U d u ltetés 658 658
Kasuoad Kft 40 40
Ko zép-eu rópai V. E. Alap ítván v 38ĺ 38ĺ
Lakatos Zoltán 140 140
Larax Kft.

.ĺ65 t65
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Józsefváľos Kozosségeiért NonproÍ
VégIeges vagyonIeltár

adatok eFt-ban

Sor-
szám

A téte| megnevezése
Egyedi

azotrosító

an

o)o
o;

Létreiövő
vagyona

ktinyv
szerintĺ
éľtéken

Átértékelés
hatása

Létreiövő
vagyona

piaci értékeľl

a b d e f s n

Liftechnika kft. 11 11

l nl lnna Í.|acinn Kft 572 572

tll 2TKer Kfł
,13 IJ

Maovar Kóźőnv Kft. 1 375 1 375

Maovar Telekom Nvrt. 41 41

102 102

Íllalrlp Kft ą1 31

Mócz Zoltán 183 183

^I.łpEl 
KÍł 2ą2 z3ć

.ĺ14 114

l(ŕł t5 'ĺ5

OMV Kft. 5l 51

Por Suerte Kft. 223 zz,J

,lÍi Tr2ŕtp Kfí 4B 48

Rácz Eva 845 845

Qĺhinr]lpr Kft zz 22

Schumicky Júlia t15 1'ĺ5

Secu-Alarm Kft.
42

Smilepaper.hu KÍt' bö 68

Mn Kfł 1 152 I t5Z

Tokócsné 160 160

zo 28

Ąr,1e Kft 914 914

T 206 zuo

Tarrą Flnąa Bt 40 40

Tűzoltó plusz Kft. 29 ZJ

I IPC Kft 76 76

20 20

Rácz Eva 300 300
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Józsefváľos Közösségeiéľt Nonprofit Zrt.
Vég|eges vagyonIe|tár

Ke|tezés: Budapest, 20ĺ5. szeptember23.

adatok eFt-ban



5. számú me|lék|et

Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Zrt.

lmmateriális javak |eltára

r_5-01-00001_

r_4-00-00179

14-00-00L80

14-00-00254

14-00-00013

14-00-00178

14-00-00010

14-00-0001_6

14-00-00018

14-00-00019

1.4-00-oor77

SERPa bérszámfeitő program

Microsoft WinS 364

Office Home 365

Coreldraw Graphics Suite X6 (440)

Nero Multimedia Suite 7O.O (LfZ)

QUaTkXPRESS 9 363

Honlap tervezés(1-91)

Microsoft Office (268)

Microsoft Office (273)

Microsoft Office (276)

CorelDRAW Graphics Suite 362

Osszesen:

l-.000

1,000

l-,000

1,000

1,000

1,000

L,000

1,000

1,000

1,000

1,000

250 825

f7 915

65 989

165 100

14 900

fgz r00
1 745 000

47 500

48 350

48 350

1.59 481

2 865 516

18 530

9 tL1.

f7545
46 596

11 683

95 382

L 550 734
28876
29 52s
f9 52s
5f074

1 893 581

232295
18 804

44 444

118 504

3 217

196 718
r94 2_66

1,8 624

18 825

18 825

107 413

971 93s

1,. oldal



6. számú me||ék|et

Józsefuáros Kiizösségeiért Nonprofit zrt.
Tárgyi eszktizŕik Ie|tá ra

Dátum: 2015.08.01

r,r,-00-00009

11-00-00014

11-00-00020
11-00-00025
11-01-00001
r.1-01-00002

11-01-00003
11-01-00004
11-01-00005
12-00-00445
12-00-00563
12-00-00564
12-00-00582
12-00-00584
L2-00-00587
12-00-00698
12-00,009 10

12-00-00911
12-00-00912
12-00-0092 1

12-00-00922
12-00-00923
rf-oo-00924
12-00-00925
12-00-00926
1,2-00-oo9f7
12-00-00928
12-01-00001

12-01-00002
12-01-00003

12-0 1-0007 1

13-00-00002
13-00-00003

13-00-00004
13-00-00005
13-00-00006
13-00-00007

13-00-00008
13-00-00009
13-00-00010
13-00-000r-1

13-00-00012
13-00-00013

13-00-00014

13-00-00015
13-00-00016

13-00-00017

13-00-00018
13-00-00030

Mosogaógép
Notebook HP Presario

Notebook HP Presario

Sony kamera

Apple MC979-lpad
Kamerarendszer
Notebook Acer
Monitor 77" Panasonic

Projektor BenQ MX613ST

Szekrény polcos zárt 12'

Szekrény po|cos zárt 6.

Szekrény po|cos zárt 7.

Iróaszta| 80t160 12.

Iróaszta| 80+160 1.4.

Iriasztaĺ 80*1'60 17.

lróaszta| 80*160 2]..

Lumix fényképezőgép

HP Notebook
Acer Aspire oNE szgép

Office 2010 7.

Office 20L0 8.

Office 2010 9.

Office 201.0 L0.

Windows 7. 1,.

Windows 7 2.

Windows 7 3.

Windows 7 4.

Notebook Dell Inspiron

n5040, 15, 6, 13,2Gb,320Gb

WM230AUs| projektor tartó

Projektor BenQ

76803556000
|ámneszptt

CoMód office szgép 1.

CoMód office szgép 2.

CoMód office szgép 3.

CoMód office szgép 4.

CoMód offĺce szgép 5.

CoMód office szgép 6.

CoMód offíce szgép 7.

CoMód offĺce szgép 8'

CoMód office szgép 9.

CoMid office szgép 10.

CoMód office szgép 11.

CoMód office szgép 12.

CoMód office szgép 13.

CoMód office szgép 14.

CoMód office szgép ĺ.5'

CoMód offĺce szgép 16.

CoMód office szgép 17.

App iPhone (H13)

1,000

1,000

L,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

r.,000

i-,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,,000

1,000

r,óoo

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.,000

1,000

r,,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

71 500

124 500

124 500

55 800

139 990

548 600

160 000

437 500

f07 f50
59 508

65 977

65 977

56 209

56 210

56 210

56 210

55 980

99 999
79 900

1,74 363

174 363

1,74 364
Ĺ74 364
64 273

64 273

64 274

o.+ Lt+

163 068

220 000

165 100

1,64 465

67 087

61 087

61 087

6L 081

61 087

61,087

61 087

5f 949

52 946
52 946
52 946
52 946

5f 946

52 946

52 946

5f 946

52 946

7f 750

71 500

124 500

If4 500
55 800

139 990

333 44f
160 000

437 500

f07 7.50

s9 s08
65 977

65 977

56 f09
56 210

56 210

56 210

55 980

99 999

79 900

L74 363
L74 363
174 364

t74 364
64 273

bą z/7
64 274

64 274

163 068

64 278

67087
61 087

61 087

61 087

61 087

61 087

61- 087

52 949

52 946
52 946

52946
5f946
52 946

52 946
52 946

52946
52 946
72 750

0

0

0

0

0

215 158

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100 187

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

104892 115 108

78326 86774

1. oldal



L3-00-00048
13-00-00075
l-3-00-00111
13-00-00112

13-00-00113
13-00-00116
13-01-00001
13-01-00008
13-01-00013

13-01 -00021

L3-01-00023
13-01-00024
13-01-00025
13-01-00026
13-01-00029
13-01-00030
14-00-00002
14-00-00004
14-00-00017
14-00-00019
14-00-00020
14-00-00026
14-00-0003 2

14-00-00033
14-00,00035
L4-00-00042
L4-00-00043
14-00-00057
14-00 000s9
14-00-00061
L4-00-00062
L4-00-00063
14-00-00066
14-00-00067
14-00-00068
14-00-00069
14-00-00070
14-00-00072
14-00-00073
14-00-00078
14-00-00079
14-01-00002
14-01-00003
14-01-00004

14-01-00007
14-01-00009
14-01-00010

14-0 1-0001 1

L4-01-00012

14-01-00014
14-0r,-00016

14-01-00017

14-01-0001-9

14-01-00020
14-01-0002 L

74-OL,Oojff
14-01-00023

Ugrá|óvár
Dell 2520

Kertĺ műrattan garnitura 1.

Kerti műrattan gaĺnitura 2.

Kertĺ műrattan garnitura 3.

Laptop
Notebokk Asus (V.Z-)

Klima

Samsung AT|V táb|aPC

Klima

Szines Infra kamera be|téri

Polyfoam matrac 6m*2m

MászófaI
Samsung teIevizió

Behringer PMP 4000

Szerver
Kanapé Sve|vik

wB 450-2W 2 db

számitógép aszta| 10db

Számitógép Asus H61M-F

Led Monitor f1.,5" ldb
DigitáIis fényképezőgép 5ony DSC-W 3db

H angszóró vezeték né|küli

hegesztő inverteres

taka ritógép
kézműves ponYVa sátor 3db

Noww komplatt asztal L60x80wenge

Irattartó szekrény zárható

TextiIbőr szék 2db

Görgős konténer 3 fiókkaI

IróasztaI szürke,80*140 2db

iróaszta| 80* ].20, szürke

I ratta rtó sze krény 817* IIz* 404

Tárgya|óaszta| 8 fős

Vezetői szék HAL Dosmon

FoteI bézs szövetteĺ 2db

Padlószőnyeg 21m2

hangszermikrofon Shure SM5TLCE

Mĺkrofon Audio-Technika AT 2020

Hangszigetelő függöny 2db

Ipari sínkarnis
KGY-Homok 7.ágáĺő
Cscsó asztal SARD| Home

Számítógép Asus277-A

Be|éptető rendszer

Samsung Gaĺaxy Note 4 N910 (P.E.)

App|e iPhone5s íz.z, Ny.Z, Ú.P.E)

Gree Home klima

Csocsó asztaI

Lenovo Flex2

Nagy Machinátor
Mobiltelefon K.B.

Recepciós pult

L alakú vezető iróasztaI

Lenovo Flex2

Mobiltelefon K.B.

Iqtató SQL

1,000

1,000

1,000

L,000
1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,,000

1,000

1,000

2,000

10,000

1,000

2,000

3,000

1,000

1,000

1,000

3,000

10,000

2,000

2,000

1,000

2,000

3,000

6,000

1,000

1.000

f,ooo
1,000

3,000

2,000

2,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,,000

3,000

1,000

L,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1.000

1,000

L,000

67 900
129 900
s2 490
5f 490
5f 490
99 000

150 000
200 660
L50 640

254 000
163 011
I47 066

L 04L 947

139 989

137 900

220 000

82 970
185 420
65 000

83 312

59 690

6Ą 464

54 999

76 750
s8 860

289 500

f689f3
r17 624
65 500

50 868

79 438
106 19ą

488 334

8f92f
50 032

L21 806

83 618

97 500

65 000

r37 Zf4
60 86s

2 023 61.8

129 990

t57 4rl
566 407

193 980

45f 250

208 830

146 990

L84 780

700 405

134 900

474 531

t74 485

173 880

110 000

323 850

67 900

129 900

5f 490
52 490

52490
99 000

150 000

61 616

150 640

66 091

42023
359f7

f47 521.

33 028

32264
51 561

82970
185 420

65 000

83 312

59 690

64 464

54 999

76 750
58 860

289 500

268920
1,17 624
65 500

50 868

79 438

106 194

488334
8f92f
50 032

121 806

83 6r.8

97 500

65 000

Í37 zf4
60 865

45 678
20 492

651.r7
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14-0].-00024 Sa|gó poĺc rendszer
14-01-0o025 CartYorktown(szintetizátor)
15-00-0ooo1 CoľvlodszgépAsusH81'M
15-00-00002 Monitor 19" BENQ 1.

15-00-00004 TelmaExk|uzivForgószék
15-00-00005 ASUS Monítor 19,5''
15-00-00006 HausmeisterlNOXMikro
15-00-00009 HP z6ą5/^|o/3310
15.00-00034 Kézszárító D|PLoN 7db
15-00-00037 BEEX Senior Plus telefon
1-5-00-0oo39 PorszívóST-VCOZ60
15-01-00002 |ntensa-Pc HPC-|3szgép
15-01-00004 Opel lNsignia MKM473
15-01-00005 Dell Inspiron 3543 Fekete V.Z.

15-01-00006 Zyxel NSA -325 szerver
15-01-00011 Panasonic HC kamera
14-00-00034 sörpadgarnitura
15.00.00007 Sörpad 7 db
15-00-00011 Kéztőr|őadago|óMaxihajtogatotthoz
15-00-00012 Lemłng szgép asztaI

15.00-00013 |rodaszék 2 db

15-00-00014 Polc 1.

15-00-00015 Polc 2.

15-00-00016 irodaszék
15.00-00017 lróaszta|2db
15-00-00018 VictoriaFIipcharttáb|a
15.00-00020 |róasztaI

15-00-00022 Beép.gáz főző|ap 60 cm

15-00-00023 Beép.sűtő , grilIe|

].5-00-oo024 Kombiná|thűtő
15-00-00025 Varrógép 21. program gombvarrás

Á || ,15.00.00026 A||vänyos nagy szővőkeret
15-00-00028 Mikro
15-00-00029 AsztaIiventilátor
15-00-00030 Eszpressókávéfző4szemé|yes
15-00-00031 Porszívóoorzsákné|kÜ|i
15-00-00033 Bĺaupunkt Tv 3f/I48
15.00-00035 Epson L800 nyomtató
15-00-00036 ProjektorEpson EB-S-18
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154 940
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6 829
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37 800

11 000
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Rakáso|ható szék 149.

Rakáso|ható szék 150

Rakásolható szék ].51.

Rakáso|ható szék 152'
Rakáso|ható szék 153

Rakáso|hati szék ]'54

Rakáso|ható szék ].55.

Rakáso|ható szék 156.

Rakáso|ható szék 157

Rakáso|ható szék ].58

Rakáso|ható szék 159

Rakáso|ható szék 1'60.

Rakáso|ható szék 161'

Rakáso|ható szék ].62.

Rakáso|ható szék 1.63

Rakáso|ható szék 164.

Rakáso|ható szék 164

Rakáso|ható szék 166.

Rakáso|ható szék L67.

Rakásolható szék 168.

Rakáso|ható szék 169

Rakáso|ható szék 170

Rakáso|ható szék 171-

Rakáso|hati szék 1.7Z

Rakáso|ható szék173
Rakáso|ható székt]4
Rakáso|ható szék 175

Rakásolható szék 176

Rakáso|ható szék 1'77

Rakáso|ható szék 178

Rakáso|ható szék 179

Rakásolható szék 180

Rakáso|ható szék 181

Rakásolható szék ].82

RakásoIható szék 183

Rakáso|ható szék 184

Rakásoĺható szék ]'85

Rakásoĺható szék 186

RakásoIható szék 187.

Rakáso|ható szék 188

Rakásolhato szék ].89

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,00n

1,000

1.000

1.000

1,000

1.000

1,000

1,000

1-.000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

L,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1.000

1,000

0

0

0
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0

0

0

0
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12-00-00204
l-2-00-00205
1,2-00-00206

1-2-00-00207

12-00-00208
r-2-00-00209
12-00-00210
17-00-00211
1,2-00-ooz1.2

l-2-00-00213
12-00-00214
12-00-00235
12-00-00259
12-00-00260

12-00-00261
1_7-OO-00262

12-00-00263
12-00-00264
12-00-00265
1 2-00-00266
LZ-OO-OOf67

12-00-00268
12-00-00269
LZ-OO-OOf70

72-OO-OO27r

tz-oo-oof7f
12-00-00273
I2-OO-0O274

t2-oo-ooz75
t2-oo-00276
If-oo-oof77
t2-00-oo278
1,2-OO-OOfg4

12-00-00285
12-00-00286
12-00-oof87
Lf-oo-oo29f
l_2-00-00293
12-00-00300
12-00-00301
12-00-00324
12-00-00325
12-00-00326
1,2-OO-OO3f7

1,f-oo-oo426

tf-00-oo4f7
12,00-00428
'l,z-oo-oo4f9

12-00-00430

12-00-0043 1

rf-oo-oo43z
12-00-00433

t2-oo-00434
12-00-00435
12-00-00436

12-oo-oo437

L2-00-00438

Rakáso|ható szék 190

Rakáso|ható szék 1.91

Rakáso|ható szék 192
Rakáso|ható szék 1.93

Rakáso|ható szék ].94

Rakáso|ható szék 195

RakásoIható szék 196

Rakásolható szék 197.

Rakáso|ható szék 198

Rakásu|lra|'Ú szék 199

Rakásoĺható szék 200

Médiaá||vány
Fotel 1.

Fotel 2.

Fotel 3.

Fotel 4.

Fotel 5.

Fotel 6.

Fotel 7.

Fotel 8.

Fotel 9.

Fotel 10.

Babzsák 1.

Babzsák 2.

Babzsák 3.

Labzsák 4.

Babzsák 5'
Babzsák 6.

Babzsák 7

Babzsák 8.

Babzsák 9'

Babzsák 10.

Szekrény poIcos zárt 180*80*60 1

Szekrény po|cos zárt1B0*80*60 2'

Tab|ótáro|ó ]'.

Tablótáro|ó 2.

Konténer 1,

Konténer 2.

Vendégfote| 1.

Vendégfotel 2'

Nyitott polc 1

Nyitott polc 2.

Nyitott polc 3.

Nyitott polc 4.

lróasztal 80*140 1.

lriasztal 80*140 2.

Iróaszta| 80*140 3.

Iróaszta| 80*140 4.

konténer 3'

Konténer 4.

Konténer 5.

Konténer 6.

Szekrény polcos zárt 1.

Szekrény po|cos zárt 2.

Szekrény po|cos zárt 3.

Szekrény po|zos zárt 4.

Szekrény po|cos záÍt 5.

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

l,UUU

1.000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

L,000

1.000

1,000

16 8I7
16 817

15 817

1.6 817

l.b ö1/

16 817

16 877

1"6 BI7
1,6 8I7
lb 817

1"6 877

75 679

64 684
b4 bóJ

64 683

64 683

64 683

64 683

o+ oöJ
64 683

64 683

64 683

57 746

51, 7 46

5L 746
5L 746

57 746
51, 7 47

51747
51. 7 47

5L741
51" 747

65 977

65 977

86 127

86 727

58 629

58 629

64 683

64 683

s9 508

s9 508

s9 509

59 509

s3 609

53 609

53 609

53 610

58 628

58 629

58 629

58 629

59 509

59 509

59 509

59 509

59 509

16 817

L6 8L7

L6 877

t6 8r7
t6 817

L6 817

t6 817

16877
1,6 877

L6 817

1,6 8L7

75 679

64 684
64 683

64 683

64 683

64 683

64 683

64 683

64 683

64 683

64 683

51,746

51746
51,746

51 746
51,746

5L 747

5L 747

51. 7 47

51,747

5L147
6s 977

65 977

86 727

86 727

58 629

58 629

64 683

64 683

s9 508

59 508

s9 509

59 509

53 609

53 609

53 609

s3 610

58 628

58 629

58 629

s8 629

59 s09
59 509

59 509

59 509

59 509

0
n

0

0

0

0

0

0
n

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

_0

0

0

0

0

0
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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12-00-00439
12-00-00440
12-00-00441

12-00-00442
12-00-00443
7f-oo-00444
12-00-00446
If-oo-00447
12-00-00448
12-OO-O0449

12-00-00450
12-00-00451
12-00-00452
12-00-00453
12-00-00454
12,00-00455
12-00-00456
If-oo-00457
12-00-00458
12-00-00459
12-00-00460
12-00-00461
1,f-00-0046f
12-00-00463
L2-00-00464
12-00-0046s
12-00,00466
tz-oo-oo467
12-00-00468
12-00-00469
1.2-OO-0O470

1,f-oo-00471
t2-oo-oo47f
Lf-oo-00473
1f-oo-0o474
12-00-0047s
r2-oo-00476
r2-oo-oo477
tf-oo-00478
1,2-00-00560

12-00-00561,

12-00-00562
12-00-00565
12-00-00566
12-00-00567
12-00-00568

12-00-00569

L2-00-00570
12-00-00571

Lf-oo-oo'7z
12-00-00573

t2-oo-00574
12-00-00575
12-00-00576

rf-oo-00577
12-00-00578

12-00-00579

Szekrény polcos zárt 6.

Szekrény po|cos zárt 7.

Szekrény po|cos zárt 8.

Szekrény po|cos zárt 9'

Szekrény po|cos zárt 10.

Szekrény polcos zárt 11

Szekrény po|cos zárt 13.

Szekrény polcos zárt 14.

Szekrény a|u| ajtós fe|tiI po|cos 1.

Szekrény alul ajtós feliiI po|cos 2.

Szekrény aIuI ajtós feliiI polcos 3.

Szekrény aIu| ajtós fe|ú| po|cos 4.

Szekrény alul ajtós fe|uI po|cos 5.

Szekrény aIuI ajtós felú| po|cos 6.

Szekrény alu| ajtós fe|ü| po|cos 7.

Szekrény aIuĺ ajtós feItiI poIcos 8.

Szekrény aIu| aitós feĺű| polcos 9'

Szekrény aIuI ajtós feIi.jl po|cos 1.0.

Szekrény aIuI ajtós fe|ü| poIcos J.1.

Szekrény aIu| ajtós feliil polcos 12

Szekrény aluĺ aitós fe|ü| po|cos 1.3.

Szekrény a|u| ajtós fe|Ü| polcos 14'

Nyitott polc 5.

Nyitott polc 6.

Nyitott polc 7.

Iróaszta|.0*160 ]..

Iróaszta| 80*160 2'

lróasztal 80*160 3.

Iróaszta| 80*1.60 4'

Iróaszta| 80Ě160 5.

Iróaszta| 80*].60 6'

Iróaszta| 80ł160 7.

Iróasztal 80+160 8.

Iróaszta| 80*160 9'

Iróaszta| 80*160 10.

Iróaszta| 80*]'40 5.

Iróaszta| 80"140 6.

Iróaszta| 80*140 7'

Iróaszta| 80*140 8.

Szekrény po|cos zárt 3'

Szekrény po|cos zárt 4.

Szekrény po|cos zárt 5.

Szekrény poIcos zárt 8.

Szekrény po|cos zárt 9.

Szekrény po|cos zárt 10.

Szekrény aIuI a'jtós felü| poIcos 15.

Szekrény aIu| ajtós feltiI po|cos 16.

Szekrény aIuI ajtós fe|ú| po|cos 17.

Szekrény a|u| ajtós feĺül po|cos 18.

Szekrény aIu| ajtós fe|Ü| po|cos 19.

Szekrény aIuI ajtós fe|ül po|cos 20'

Szekrény aIuI ajtós fe|LiI po|cos 21.

szekrény a|u| ajtós fe|ü| po|cos 22'

Szekrény a|uI ajtós fe|ü| po|cos 23'

Szekrény a|u| ajtós fe|ül po|cos 24.

Nyĺtott po|c 5.

Nyitott polc 6.

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

59 509
59 509

59 508
59 508
59 508

59 508
59 508
59 508
70 169

701_69

701,69

70 768
70 L68
70 1"68

70 168

70 168

70 168

70 168

70 168

70 168

70 1,68

70 168

59 509

59 508

59 508

56 209

56 209

56 209

56 f09
56 210

56 210

56 210

56 210

56 210

56 2L0
53 610

53 609

53 609

53 609

65 976
65 976

65 977
65 917

65 977

65 977

70 L69
70 L69
70 168

70 L6B
70 L68
70 168

70 L68
70 168

70 768
70 L68
59 509

59 508

59 509

59 509

59 508

59 508

59 508

59 508

59 508

59 508

70 169

70 769

70 L69
70 168

70 168

70 168

70 L68

70 168

70 168

70 168

70 r,68

70 168

70 168

70 168

59 509

59 508

59 508

56 209

56 209

s6 fog
56 209

562r0
56 21-0

56 210

562t0
56 210

56 210

53 610

53 609

s3 609

53 609

65 976
65 976
65 977

65 977

65 977

65 977

70 1,69

70 169

70 r-68

70 L68

70 168

701,68

70 168

70 168

701.68

70 L68

59 509

59 508
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12-00-00580
12-00-00s81
12-00-00583

12-00,00588
12-00-00589
12-00-00590
12-00-00591
12-00-00592
1 2-00-00593

12-00-00594
12-00-00665
12-00-00665
12-00-00667

12-00-00668
L2-00-00669
12,00-00670
1,f-oo-oo67I
1,2-OO-00672

12-00-00673
1,2.-OO-00674

1,2-00-00675

tz-oo-oo676
7Z-OO-OO677

12-00-00678
12-OO-00679

12-00-00680
12-00-00681
12-00-00682
12-00-00683
12-00-00684
L2-00-00685
12-00-00686
1,f-oo-00687
12-00-00688
12-00-00689
12-00-00690
12-00-00691
12-00-00692
12-00-00693
12-O0-00694
12-00-0069s
L2-00-00696

12-00-00697
12-00-00699
12-00-00700
12-00-00701

1,f-oo-0070f
12-00-00703
If-oo-0o704
L2-00-0070s
12-00-00706
If-00-00707
L2-00-00708

12-00-00709

1,f-oo-00779

12-00-00780

72-OO-OO78L

Nyitott polc 7.

Iróaszta| 80*160 1]'.

Iróaszta| 80*160 13.

Iróaszta| 80*160 18.

iróaszta| 80*14o 9'
Iróaszta| 80*140 10.

|róaszta| 80*140 11'
lróaszta| 80*140 1'2'

Iróaszta| 80*140 1 ą.

Iróaszta| 80*140 14.

Szekrény poĺcos zárt 16.

Szekrény po|cos zárt 1.7.

Szekrény poIcos zárt 1-8.

Szekrény polcos zárt 1.9.

Szekrény po|cos zárt 20'
Szekrény polcos zárt 21.

Szekrény polcos 22.

Szekrény po|cos zárt 23.

Szekrény po|cos zárt 24.

Szekrény po|cos zárt 25'

Szekrény poIcos zárt 26.

Szekrény po|cos zárt 27.

Szekrény polcos zárt 28.

Szekrény poIcos zárt 29.

Szekrény a|u| ajtós felü| po|cos 25

Szkrény a|uI ajtós fe|ür po|cos 26'
Szekrény a|uI ajtós fe|ü| po|cos 27

Szekrény alu| ajtós feIi.!| polcos 28

Szekrény aIuI ajtós fe|ü| po|cos 29

Szekrény a|u| ajtós feIti| polcos 30
Szekrény a|u| ajtós felü| po|cos 31.

Szekrény alu| ajtós fe|Ĺil po|cos 32

Szekrény a|uI ajtós fe|ü| po|cos 33'
Szekrény a|uI ajtós fe|ü| po|cos 34'
Szekrény alu| ajtós fe|Ú| polcos 35.

Szekrény a|uI ajtós fe|Ü| po|cos 36.

Szekrény alu| ajtós fe|Ü| po|cos 37.

Szekrény a|u| ajtós fe|ü| po|cos 38.

Nyitott polc 8.

Nyitott polc 9.

Nyitott polc 10.

Iróaszta| 80*160 19.

iróaszta| 80*160 20'

Iróaszta| 80*1'60 f2.
Iróaszta| 80*1.60 23.

lrósztal 80*160 24.

Iróasztal 80*160 25.

Iróaszta| 80*160 26'

Iróäszta| 80*L6of7'
Iróaszta| 80*ĺ.60 28.

Iróasztal 80*140 15'

Iróaszta| 80*]'40 16.

Iróaszta| 80*74o 17.

Iróaszta| 80*140 1.8.

Szekrény po|cos zárt 30.

5zekrény po|cos zárt 31.

Szekrény alul ajtós fe|ü| po|cos 39.

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

i,000
1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

i,000
1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

i,000
1,000

1,000

1,000

i.000
1,000

1,000

59 s08
56 209

56 209

56 210

53 609

53 609

53 609

53 609

53 610

53 610

6s 976
6s 976

6s 976
65 977

65 977

65 9t7
65 977

65 977

65 971

65 977

65 977

65 917

65 977

6s 917

70 168

70 168

70 168

70 168

701,68

to L68
70 168

70 168

70 L68

701-68

70 168

70 169

701,69

701,69

59 508

59 508

59 509

56 210

56 210

56 210

56 210

56 210

56 209

56 209

56 209

s6 209

53 609

53 609

53 609

53 610

65 977

65 971

70 168

59 508

56 209

56 209

56 210

53 609

53 609

53 609

53 609

53 610

53 610

65 976
65 976
65 976
65 977

65 977

65 971

65 977

65 917

65 977

65 977

65 917

65 977

65 977

65 977

701,68

70 768
70 L68
70 168

70 T68

701"68

70 768
70 168

70 168

70 168

70 168

70 L69
701,69

70 169

59 508

s9 508

59 509

s6 210

56 LLO

56 2r0
56 ZrO

56 210

s6 209

s6 209

56 209

s6 209

53 609

s3 609

53 609

53 610

65 977

65 977

70 t68

0
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0

0

0

0
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0
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12-00-00782 Szekrény a|u| ajtós fe|Ú| po|cos 40.

1-2-00-00783 Nyitott polc 11,.

12-00-00784 Nyitott polc 12.

12-00-00785 Nyitott polc 13.

12-00-00786 lróaszta| 80*140 19'

I2-oo-o0787 |róaszta| 80*140 20.

12-00.00788 lróaszta| 80*140 21.

12-00-00789 |róaszta| 80*L4ofz.
12-00-00827 Szekrény po|cos zárt 180-as 1.3.

]-2-00-00828 Szekrény polcos zárt 180-as 14.

12-00-00829 Szekrény polcos zárt ].80-as 15.

12-00.00830 Szekrény aluI ajtós feIijl po|cos 41

12-00-00834 |róaszta| 80*140 23.

12-00'00835 |róasztaĺ 80+140 24.

12-00-00836 lróaszta| 80*140 25.

12-00-00837 Konténer7.
12'00-00838 Konténer8.
1.2-00-00868 Whir|poo| WM 1550W Hűtő

l-2-00-00869 Notebook Hp635 1.

12-00-00870 Notebook HP635 2.

L2-00-00871 Notebook HP 635 3.

12-00-00872 Notebook HP 635 4.

12-00-00873 ElectroIux ESF 63020 mosogatógép

12-00-00876 EIectroIuxERF2400FoWhűtő
12.00-00913 Szekrény polcos zárt 1.1.'

]'2-00-009].4 Szekrény plocos zárt 12.

12-00-00915 OfficefOLO|L
12-00-00915 OfficeZOTO|f

12-00-00917 Office 2010/3

12.00-0091.8 ofÍice2o1,o/4

12-00-00919 Office2010/5
L2-00-00920 Office2Ot0l6
12.01-00004 Desktop számítógép 1.

12-01-00005 Desktop számítógép 2.

12-01-00006 Desktop számítógép 3.

1-2-01-00007 Desktopszámítógép4.
12-01-00008 Desktop számitógép 5.

12.01-00009 Desktop számítógép 6.

12-01.00010 Desktop számítógép 7.

12-01'00011 Desktop számítógép 8.

12-01-00012 Desktop számítógép 9.

12-01-00013 Desktopszámĺtógép10.
12.01-00014 Desktopszámítógép 1.1..

12-01-00015 Desktopszámítógép12.
12-01.00016 Desktop számítógép 13

7f-o1.oo017 Desktopszámítógép14.
]-2-01-00018 Desktopszámítógép 15.

12-01.00019 Desktopszámítógép16.
12.0]..00020 Desktopszámítógép 1.7.

12-01-00021 Desktopszámítógép 18.

Lf.o1'-oolfL Desktop számítógép 19.

12-01-00023 Desktopszámítógép20.
tf'ot-oo1f4 Desktop számítógép 21.

12-0].-00025 Desktop számítőgép ff .

12-07.00026 Desktop számítógép 23.

If-01-o00z7 Desktopszámítógép 24.

12-01-00028 Desktopszámítógép25.

1,000

L,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

r,,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

r,,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

L,000

70 168

59 508

59 508

59 509

53 609
53 609

53 609
53 61,0

65 977

65 977

65 976
70 168
s3 609

s3 609
53 610
58 629

58 629

65 990
88 392

88 392

88 392

88 392

74 900
63 990
65 977
65 977

1,70 947

Lto 947

170 947

1,10 947

170 947

1,70 946
207 962
f07 963
207 96f
f07 963
f07 962
f07 963
207 962
f07 963
207 962
207 963
fo7 96f
207 963
207 96f
f07 963
207 96f
f07 963

f07 96f
f07 963
207 962
fo7 963

f07 962
f07 963

f07 962
207 963

zo7 96f

70 168

59 508

59 508

59 509

53 509

53 609

53 609

53 610

65 977

65 977

65 976

70 168

53 609

53 609

53 610

58 629

58 629

65 990

88 392

88 392

88 392

88 392

74 900
63 990

65 977

65 9t7
1,70 947

1,10 947

r70 941

110 947

r70 947

110 946
zo7 962
fo1 963
fo7 962
zo7 963
zo7 96f
207 963
fo1 96f
207 963
fo7 962
zo7 963
f07 96f
207 963
201 962
f07 963

fo7 96f
zo7 963

zo7 962
fo7 963

zo7 962

zo7 963

fo1 962
zo7 963

fo1 962
zo7 963

fo7 962

1,0. oldal



I

I

12-01-00029
12-01-00030
12-OL-00031,

12-01-00032

12-01-00033
12-01-00034
12-O1-0003s
12-01-00036
12-01-00037
1f-ur-00038
12-01-00039
12-O1-00040
12-O1-00041
12-O1-00042
12-01-00043
12-01-00044
12-01-00045
12-01-00046
1,2-O1,-OOO47

12-01-00048
12-01-00049
12-01-00050
12-01-0005 1

12-01-00052
12-01-00053
12-01-00054
1,2-01-00055

12-01-00056
12-01-00057
L2-01-00058
12-01-00059
12-01-00060
L2-O1-00061
12-01-00062
L2-01-00063
12-01-00064
12-01-00065
12-01-00066
12,01-00067
12-01-00068
12-01-00069
12-01-00070
L2-01.-OOO12

12-01-00073
12-O1.-OOO74

12-01-00075
12-0 1-00076
1-2-01-OOO77

13-00-00001
13-OO-00029

13-00-00043
13-00-00044

13,00-00086
1.3-OO-00092

13-00-00114
13-00-00115

13-01-00002

Desktop számítógép f6.
Desktop számítógép 27'

Desktop számítógép 28.

Desktop számítógép 29.

Desktop számítógép 30'

Desktop számítógép 31.

Desktop számítógép 32.

Desktop számítógép 33.

Desktop számítógćp34.

Desktop számitógép 35.

Desktop számítógép 36.

Desktop számítógép 37.

Desktop számítógép 38.

Desktop szán\ítógép :s.
Desktop számítógép 40.

Mail server
ldea Interactive Cart 80"

BenQ projektcr XGA DLP3

BenQ MW5 1,9 projektorWXGA

Horánszky 13.épület

Kombinálható szĺnpadeIemek 1.

Kombiná|ható színpade|emek 2.

Kombĺná|ható színpadeIemek 3.

Kombiná|ható színpadeIemek 4'

Kombĺnálható színpadeIemk 5.

Kombiná|ható színpadeIemek 6'

Kombiná|ható színpadeĺemek 7'

Kombiná|ható színpadeIemek 8.

Kombiná|ható színpadelemek 9.

Kombĺná|ható színpadeĺemek 10

Kombinálható színpade|emek 11.

Kombiná|ható színpadelemek 12

E|őadói pu|t 1

E|őadói pu|t 2

1'40 főre, akasztós Ruhatár

Recepciós pu|t (16ocm)

Napernyő 1..

Napernyő 2.

Pult konyhai
Kerti butor szett (rattan) 1.

Kerti butor szett (rattan) 2.

Kerti butor szett (rattan)3.

Konferencia tárgyaló asztaI

Egyedi LCD padlóáĺ|vány 1.

Egyedi LCD pad|óá||vány 2.

H]'3'riasztó és kamera rendszer
H 13.Gĺpszkarton, festés

H13. Fe|ú|ítás

Spartan Brest Csocso

H 1.3 vĺsszapót|ás

LG DH4530 Házimozi szett

Hűtő ??

Dell Inspire 3521 Notebook

Samsung Galary telefon

BenQ Projektor

Crown erősítő
H 1.3 visszapót|ás

1,000 207 963
1,000 207 96f
1,000 zo7 963
1,000 zo7 96f
1,000 zo7 963
1,000 fo7 962
1,000 fo7 963
1,000 207 96f
1,000 207 963

1.,000 fo7 962
1,000 207 963
l-.000 207 962
1,000 fo7 963
1,000 207 96f
1,000 207 963
1,000 1 689 100

1,000 97f870
1,000 533 400
1,000 184 150

1,000 791,546 302
1,000 103 493

1,000 103 493

1,000 103 493

1,000 103 493

1,000 103 493

1,000 103 493

1,000 103 493

1,000 103 493

1,000 103 493

1,,000 103 493

1,000 103 493

1,000 103 493

1,000 408 280

1,000 408 2Bo

1,000 377 723

1,000 460 550

1,000 192 109

1,000 I92 rO9

1,000 388 099

1,000 141 656

1.000 1,4L 656
1,000 L41.656
1,000 z3f 859
1,000 111 000

1,000 111 000

1,000 Lffs I25
1,000 500 380

1,000 440 000

1,000 64 600

1,000 95 303

1,000 54 999

1,000 81 200

1,000 97 3sz
1,000 59 999

1,000 If1_920
1,000 101 600

1,000 1,49f331

zo7 963
fo7 962
zo7 963
fo7 96f
zo7 963
fo7 96f
207 963

fol 962
zo7 963
207 96f
207 963
fo7 962
207 963
fo7 962
zo7 963

1 598 463

895 l-83

490 827

169 45 1

44 100 839

41 800

41 800

41 800

41 800

41 800

41 800

41 800

41 800

41 800

41 800

41 800

41 800

164 91,5

164 915

L28 334
186 025

L92 I09
192 109

156 760

1,41656

141 656

141 656

94 055

41 575

47 575

64 f69
f6 r57
22 80s
64 600

4 166

s4 999

81.200

97 352
59 999

LŁr920
101 600

65 981

0

0

0

0

0

0

0

0

n

0

0

0

0

0

0

90 637

77 637

42 573

1.4 699

747 445 463

61 693

61 693

61 693

61 693

61 693

61 693

61 693

61 693

61 693

61,693

ol ovJ

61 693

243 365

f43 365

189 389

274 s25
0

0

23l, 339

0

0

0

138 804

69 425

69 475

1 160 8s6
474 fZg
417 195

0

9L L37
n

0

0

0

n

7 4f6 3sO

11. oldal



13-01-00007
r.3-01-00009

13-01-00012
13-01-00017
13-01-00020
13-01-00022
13-01-00027
13-01-00028
14-00-00015
14-00-00018
14-00-00023
14-00-00047
14-00-00048
14-00-00049
14-00-00080
14-00-00082
14-01-00001
14-01-00005
14-01-00013
14-01-00015
14-01,-00026

14-01-00028
15-00-00008
15-00-00010
15-00-00019
15-01-00003
15-01-00007
13-01-00004
13-01-OOOO5

13-01-00014
13-01-00015
13-01-00031
13-01-00003
13-01-00006
13,01'00010
13-01-00011
13-01-00016
13-01-00019
13-01,-00032

14-00-00037
14-00-00041
1 5-00-00038
L4-00-00089
14-00-00097

14-00-00254
15-00-00021
15-00-00032

1,5-01-00009

15-01-00010

14-01-00006

1.5-00-00003

14-00-00085

15-00-00027

1,4-01-00084

14-00-00001

14-00-00166
r4-00-00767

1,000 49 lfl
1,000 48 177

1,000 1.r4 490

1,000 166 780

1,000 zzf 250

1,000 100 902

1,000 153 861

1,000 149 000

20,000 474980
r.5,000 1s6 235

2,000 199798
3,000 95 250

3,000 95f50
3,000 219 87C

9,000 246 060

1,000 63 190

1,000 116 840

1,000 285 000

1,000 132 000

1,000 L76 418

1,000 396 961

1,000 154 901

3.000 65997

1,000 6798
6,000 35 940

1",000 f67 999

1,000 298 000

1,000 6t 4fz 437

1,000 1 199 998

1,000 1.450 L46

1,000 r450 L46

1,000 22 400 000

1.000 48794026
1.000 r799 996

1,000 556 285

1,000 f lo0 379

1,000 f 700 379

1,000 520 954

1,000 r27 f63000
1,000 91 460

1.000 87 390

2,000 13 998

1,000 88 900

10,000 118 750

6,000 330 000

1,000 27 990

1,000 3 999

1,000 tfs 194

1,000 156 900

1,000 L4f880
1,000 4rz7s
1,000 79 990

1,000 18 990

1,000 4 190 000

1.000 134 500

1,000 226060

1,000 7f6060

47 6f3
461,61

80 388

160 1"03

214 f66
74 893

1.77 559
l- r5 vo)

0

0

0

0

0

0

0

0

92 067

f5L 946
119 313

159 936

36L 3f7
LOg 494

0

0

0

f34 475

289 6Zs

58743 41.t

LL491,1,7

1 390 557

1 390 557

f2400 000

46 665 806

rtf300i
533 007

fs88 375

2 590 003

500 323

r27 f63 000

0

0

0

0

0

0

0

0

123 405

L5s 093

89 f57
0

0

0

3 588 483

0

88 107

88 107

H13 Főelosztó átalakitása

H13 Főe|oszó aljzat

Nikon D3100

H13 műfű

Korlát akadálymentesítés H13

lnfra kamera

Sa msung-te|evizió H13.

Yamaha pianinó

iróaszta| Miami 20db

iĺodai aszta| 15db

Lenovo G50-30 szgép

Himzett magyar zász|ó 3db

Himzett EU zász|ó 3db

Arany szobai zász|ótartó 3db

Now komplett asztal 9

Keverőpult

Indukciós hurkos erősítő H]'3

iPhone 6

JooLA 2000 S aszta| kék

Egyedĺ digitá|is nyomású zász|ó

H a nsugárzó+á|lvány

Notebook Dell InsPiron

Lenovo A369 okostelefon

Ventilátor, fehér

Vortex ventil|átor VSF-40XX3r

Apple notebook 12"

Irattáro|ó szekrény

Homok u.7. sPortudvar

Homok u.7'fe|újítás

Homok u.7.gumiboritás

Homok u.7.gumiboritás

Telek Homok u.7.

Dankó u.18.Sportudvar

Dankó utca viszapót|ás

Dankó u.Sportudvar kerités magasítás

Dankó u.5portudvar gumiboritás

Dankó 185portudvar gumiboritás

Dankó u.ĺ.6kerités magasítás

Te|ek Dankó u.7.

Mosogatógép

Samsung GalaxY tab T535

orion á||ó ventl|átor 2db

Audĺo-Technica ATW kézi, adós vez né|kÜ|

Konferenciaszék zoId-arany

BETASSA dinamikus mikrofon szett

Samsung D3.Station 2TB

Vasalódeszka
I ndesit mosó-száritógép7 1680

Apple ĺPhone 5s 16Gb

Apple lpad Air

Újságtartó kocsi 2X6 kosaras

TV

Létra univerzá|is

VW JCttA MJX271

5zénsavas vizadago|ó (28)

Toshiba Sat C855-22M notebook 351

Toshiba Sat C855-Z2M notebook 352

2 098
2016

34 702
6 677

7 984
26 009

36 30f
35 035

474 980

356 Z3s
199 798

95 250

95 250

f79 870
246 060

63 190

f4 173

33 054

t2 687

1-6 542
35 634

45 401

6s 997

6 t98
35 940

33 5f4
8 375

f679 0f6
50 887

59 589

59 589

f L28 f20
76 33r
z3 f78

L7fOO4
l-LO 376

fo 63r
0

91,460
87 390

13 998

88 900

118 750

330 000

f7 990
3 999

L189
1 807

53 623

47 f75
79 990

18 990

60L 5r7
134 500

r37 953

137 953

12. oldal



14-00-00173
14-00-00186
14-00-00192
14-00-00196
14-00-00197
14-00-00199
14-00-00201
14-00-00209
14-00-00217
14-00-00218
14-00-00219
14-00-00220
14-00-00221
14-00-00231
14-00-00232
14-00-00233
14-00-00236
14-00-00238
14-00-00248
14-00-00255
14-00-00260
14-00-0027 1

14-OO-00272

14-OO-OOf75

t4-oo-ooz79
L4-00-oo28o
14-00-00282
r4-oo-ooz9f
14-OO-00012

14-00-00025
14-00-00026
L4-00-oooz7
14-00-00028
14-00-00029
14-00-00030
L4-00,00031-

14-00-00032
14-00-00033
14-00-00034
1,4-00-00069

14-00-00070

14-OO-00071

1.4-OO-O007f

14-OO-00073

L4-00-ooo74
14-00-0007s

14-00-00076
L4-OO-OOO77

14-00-00078
14-00-00079

1.4-00-00080

14-00-0008L

14-00-00082
14-00-00083

14-00-00084

14-00-00085

14-00-00086

Asus CM6830 szgép 358

Samsung 24" monitor 371

K66 konfszék zö|d/arany 100db (377)

Chane|l CH4a a|só szekrény 4db 381

Chane|| CH8 komód (382)

Golĺath szék barna 12db (384)

Hangtechn.berendezés (386) 1000W erősítő
Rĺco 2 aszta| 3 db (395)

Projektor CP-X4015W (403)

MobiI vászon 152*203 (404)

Led Tv TX-147ET60 (405)

Rádiós mikrofon 2db (406)

Keverő és végerősítő (407)

M ikrofon AKG-CG N3 21 Zdh.(477 |

5ajtómikrofon állvány (418)

Proscreen Vetitő Vá5zon (419)

Panda fotel antik, 6db (422)

Modus étkező aszta|90* 180 (424)

Galéria fe|újítás (434)

Fujitsu Lĺfebook A51.2notebook (aa1)

EIectroux EsF 63012W mosogatógép (446)

Páramentesítő rrK100 (457)

Páramentesitő TIK100s (458)

AVS Basic G1620 szgép

Saeco Kávégép

Kézműves pavĺ|on 4db
Recepciós puĺt,egyedi,Arcus,nairobÍ

Cse ppvĺzszivattyú

Ricoh fénymáso|ó (213)

Sony PMW-200 HD kamkorder (301)

Mikrofon EW 112-P-G3 (302)

Sennheiser EW-100 Eng G3 (303)

Elektrovoice RE-508 mikrofon (304)

Western Digital WD Elements (305)

Sony Camcorder HDR-PJ780 (306)

Led Light cN-1200 |ámpa (307)

LED |ámpa Tecpro Fe|ĺoni(308)

Mini on-board LED ĺight head (309)

Mini on-board LED |ĺght head 2.(31.0)

Hoya HD cPL776 fényképezőgép|encse (314

Iroda fe|újításJózsef krt59-61.(315)

Sony MDR-7506/lstereo haedphone (316)

Sony BP-U30 Li-ion Akku 1.(317)

Sony BP-U30 Li-ion akku 2.(31,7)

Beillen BL-F970A Li-ion akku 1.(318)

Beillen BL-F970A Lĺ-ion akku 2.(318)

Beillen BL-F970A Li-ion akku 3.(318)

Beillen BL-F970A Li-ion akku 4.(318)

DIV cH.NP.F970 akkutö|tő 1.(319}

DłV cH.NP-F970 akku tö|tő 2.(319)

Beillen BL-BP160akku L.(320)

Beillen BL-BP160akku 2.(320)

Beĺ||en BLB1703BP2-E V.Lock ch.AC ad321

Ba|ogh BW kamera vá||támasz(322)

KATA KAT PL-R-61 fotós táska(323)

Rode VlDEoMIC PRo proff.videomĺkrofo(324

SONY ECM-VG1 Electret cond.Microphone325

1,000

1.000

100,000

4,000

1,000

L2,OOO

1,000

3,000

1,000

1,000

r.,000

1,000

1,000

2,000

1,000

1,000

6,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

3,000

1.000

4,0Ü0

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

L,000

1,,000

1,000

1,000

1,000

1.,000

1,000

1,000

1.,000

1,000

1,,000

1,000

1,000

1,,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

246 43I
53 442

1 002 2s0
66 000
65 990

153 000
f52095
90 000

ąo? )6n
60 960

f92 L00
ffo 980
f4I 300
134 6fO
63 500

1,77 800
L57 542
105 859

4f37 766
173 990
67 800

101 700

101 700

Lr5 L+rf

75 000
439 000
124 460
95 250

350 000

2 f1,f I37
'J.78 582
f37 400
55 880

33 345

405 000
173 609
409 350

135 195

135 196

38 740
4 511 509

f9 502
37 935

37 935
zo 3fo
fo 3fo
z0 320
fo 3zo
7 620
7 620

LZs 730
1f5 730
66 040

66 040

71. L20

49 403
54 407

150 387

s3 44f
1 002 250

66 000

65 990

153 000

67 697

90 000

81 169

60 960

78 44I
59 341,

64 798
134 620

63 s00
46 330

1,57 54f
28 383

469 025
97 Z1,f

67 800

26 905

26 905

263 462

75 000

79 848
21 598

9s 250

350 000

656 457

5f 778

70 L63
55 880

33 345

118 895

50 963

119 686

39 5f3
39 523
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54497I
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20 320

20 3fo
20 320
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7 620

7 6f0
36 409

36 410

66 040
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71 7f0
49 403
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96 044
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0

0

0

0
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0

2fL 09r
0

fr3 659
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1,76 50f
0

0

L31 470

0

77 476

3 768 74L
76 718

0

74 795
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0

0

359 152

1,Of 862
0

0

1 555 680

1,f5 804

1,67 237

0

0

286 105

1,22 646
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95 672
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0

3 966 538

0

0

0

0

0

0

0

0

0

89 321.
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0

0

0

0

0
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14-00-00087
14-00-00088
14-00-00089
14-00-00090

14-00-00091
14-00-00092
14-00-00158
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14-00-00163
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14-00-00190
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14-00-00228
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14-00-00230
14-00-00243
14-OO-OOf44

14-00-00256
74-OO-OOf57

14-00-00263
14-00-00268
14-00-00285
14-00-00300
14-00-00301
t 4-00-00305
15-00-00003
14-00-00036
L4-00-00037
14-00'00038
14-00-00039
14-00-00040
14-00-00041

1"4-OO-OOO42

14-00-00043

L4-00-00044
14-00-00045
14-00-00046

1.4-OO-OOO47

14-00-00048

14-00-00049
14-00-00050

14-00-00051
14-00-00052

14-00-00053
14-00-00054

D|V mikrofon kábe| 5m(326)

Sacht|er 1012 kameraál|vány (327)

WoNDLAN W-H-GRIP univerzá|is tartó 328

sAcHTLER 1O0ZSys.ACE M kamállvány329

Sony SBS32G1A Pro M.SXS Card 330

HDD külső Wester D.Mybook Ess.331

Sony N P-FV30,FV50 akkum.343

Zoom Hl- V2 Set (344)

M-Audio Studiophile AV30hangfal 345

LG f7EBLLPY-BC monĺtor 346

Toshiba Sat C855 notebook 348

Toshiba Sat C855-22M notebook 349

Toshiba Sat C855-22M notebook 350

Toshiba Sat C855-22M notebook 353

Dell Inspiron 1,7R SE notebook 354

Asus CM6730HU005S 357

Asus CM6830 szgép 359

Asus CM6830szgép 360

Asus 1,9" monitor 369

Samsung 24"monitor 372

Samsung 24" monitor 373

Epson L550 sz.nyomtató 374

Yáeőeép 315

Sony CMT-S 20/!8f Hfi torony 411

So|ac CH 6350 presszó káuéÍőző 4L4

Sencor sWK 1502 vizforraló 415

Sagem D142 Vezeték né|k.te|efon 416

Pedá|os szemetes fém (a29)

Posta|áda (430)

Samsung P3100 GalaxY Tab (44f1

Samsung P3100Galaxy Tab (aa3)

Samsung Led Tv (449)

Philips D2051B an'vezné|k.te|efon (454)

Finepĺx 54700 fgép

Apple iPhone 5 16GB

Samsung G350 Galaxy 2db

Krups Dolce Gusto Piccolo

papír kosár 10-16.

Tony karfás forgószék 1.(312)

Tony karfás forgószék 2.|31f|

Tony karfás forgószék 3.(312)

Tony karfás forgószék 4.(31f|

Tony Karfás forgószék 5.(312)

Tony karfás forgószék 6. (312)

Tony karfás forgoszék 7 -Í3t2l'

TonY karfás forgószék 8.(312)

Tony karfás forgószék 9.(312)

Tony karfás forgószék 10.(312)

Tony karfás forgószék 11.{312)

Tona karfás forgószék lz|37f)
Tony karfás forgószék 13.{312)

Tony karfás forgószék 14.í3Lz

Tony karfás forgószék 15'(312)

She|| rakásoĺható |emeze|t szék 1.(313)

5he|| rakásoIható |emeze|t szék 2. (313)

She|| rakáso|ható |emezelt szék 3.(313)

She|| rakáso|ható |emezelt szék 4.(313)
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339 471

16 510

188 595

104 L40
44900
6 500
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86 83s
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226 060
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f75 0f3
246 430
246 43L
2696f
53 442
53 44L

704 775

445 3tO
fL 999
10 999

3 999
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3 999

IT 490
7L 998
71 998

188 390

12999
48 093

138 900

99 800
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0

ff 483
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r0 026

L00f6
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10 027

6 350

98 309

16 5r,0

54 615
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44 900
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86 835

137 953

137 953

137 9s3
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178 583

r31.221
150 387
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rof762
288 666

f1,999
L0 999

3 999

6 999

3 999

1,1,490

7L 998
71- 998
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L2999
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99 800
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0
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to026
L0 026
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0

f47 76f
0
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0

0

n

0
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0

0

0
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1.56 644
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0

0

0

0

0

0

0

L43 f62
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0
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She|| rakásolható |emezelt szék 5.(313)

She|| rakáso|ható lemeze|t szék 6.(313)

She|| rakáso|ható lemeze|t szék 7.(313)

She|| rakáso|ható |emeze|t szék 8.(313)

She|| rakáso|ható lemezelt szék 9'(3].3)

She|| rakáso|ható |emeze|t szék 10.(313}

She|| rakáso|ható |emeze|t szék 11.(313)

5heĺ| rakásolható |emezeIt szék 12.(313)

ShelI rakágolhotó |emeze|t szék 13.(313)

5he|| rakáso|ható |emeze|t szék 14.(313)

She|| rakáso|ható |emeze|t szék 15.(313)

She|| rakáso|ható |emezeIt szék 16.(313)

She|| rakásoĺható szék 17'(313)

5hel| rakáso|ható szék 18. í313}

Kábe|vezető 332

Aszta|i |ámpa 1. (333)

Aszta|i |ámpa 2. (333)

Aszta|i |ámpa 3.(333)

Aszta|i |ámpa 4.(333)

Aszta|i |ámoa 5.

Asztali |ámpa 6.(333)

Aszta|i ĺámpa 7.(333)

Aszta|i |ámpa 8. (333}

Aszta|i |ámpa 9. (333)

Aszta|i ĺámpa 10.(333)

Aszta|i |ámpa 11'(333)

Aszta|i |ámpa 12. (333)

Aszta|i lámpa 13.(333)

Aszta|i ĺámpa 14.(333)

Asztali |ámpa 15.(333)

Aszta|i lámpa 16.(333)

Parafa edénya|átét 7db (334)

papir kosár 1.(335)

papir kosár 2. (335)

papĺr kosár 3. (335)

papir kosár 4.(335)
papir kosár 5.(335)
papir kosár 6. (335)
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papir kosár 8' (335)

papir kosár 9.(335)
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Expedit polc 2. (338)
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L4-00-00f26
L4-OO-OOf37

14-00-00293
14-00-00296
14-00-00299
l-4-00-00193
14-00-00208
1.4-OO-00f73

t4-oo-00274
14-00-00286
14-00-00294
14-00-00295
14-00-00303
14-00-00306
14-00-00002
14-00-00023

14-00-00024
14-00-00304

1,000 2L7f8
1,000 f1728
1,000 fI728
1.000 f77f8
1,000 fL7f8
1,000 2r7f8
1,000 f77f8
1,000 217f8
1,000 f77f9
1,000 277f9
1,000 f77f9
1,000 27729
1,000 f1.7f9
1,000 fL7f9
1,000 f1,7f9
1,000 2'J.7f9

1,000 21729
1,000 59 999

1,000 97 35f
1,000 0

1,000 0

1,000 1 000 000

1,000 79999
1,000 3612843
1,000 215 0f4
1,000 f1s0f4
1,000 f6962
1,000 2696f
1,000 19 999

1,000 1,19 084

1,000 79 999

i,000 13 388

1,000 67736
1,000 9 999

1,000 83 500

1,000 99 850

1,000 99 000

1,000 l,7s 000

1,000 76835
1,000 7f9 L56
1.000 163 365

1,000 L30 000

1,000 85 990

1,000 166 000

1,000 166 000

10,000 199 900

1 168 858 207

f'r,7f8
277f8
f77f8
21.7f8
21728
zl7f8
zL7f8
fL7f8
fr729
fL7f9
fL729
fr729
21729
fI7f9
f7 729

fL7f9
zL 7f9
59 999

97 35f
n

0

98 62s
79 999

r,83 506

r3t fzt
!31 fzL
f6 962
f6 962
19 999

119 084

79 999
13 388

61 736
9 999

83 500

99 850

99 000

29 958

76 835

108 905

ff 575

L6 777

85 990

87 835

87 835

199 900

108 105 859

0

0

0

0

0

0

0
nU

0

0

0
n

0
n

0

0

0

0

0

0

0

901 375

0

3 4f9 337

83 803

83 803

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,45 04f
0

6f0 fsL
r40 790

L73 ff3
0

78 165

78 l-65

0

L 060752 348

Asztal 4. (340)

Asztal 5. (340)

Asztal 6. (340)

Asztal 7. (340)

Asztal 8. (340)

Asztal 9. (340)

Asztal 10 (340)

Asztal 11. (340)

Aszral 12.(340)

Asztaĺ 13.(340)

Asztal 14. (340)

Asztal 15. (340)

Asztal 16.(340)

Asztal 17. (340)

Asztal 18. (340)

Asztal 19. (340)

Asztal 20. (340)

Lenovo MT8125 lGb and.tablet (453)

Dell lnspire3521 notebV.Z.455

5he|| rakásoIható lemeze|t szék t7 .

She|| rakásolható |emeze|t szék 18.

Zászĺómúzeum fe|újítása(a56)

LenovoNotebook
Zász|ómuzeum fe|újítás

Asus CM6730HU005S 355

Asus CM6730HU005S 356

Asus VW 199Dr19" Led m.361

Asus 19" monitor 368

Zanussi 7800 porszivó (412)

ImpaIa oF-oZff forgószék,króm 6db(423)

HP H6R17EA Notebook B.A.

Szarvasi SZV 612/3 Barna

Zanussi ZRA 17800W4

Dĺg.butorszéf (378)

Étkezőszék barna 8db(393)

EgyediIeg konf'szgép (459)

5zámtechn.alkatrészek (460)

mobĺ|teIefon G5 (Enikő)

Monitor f7" (P.t-.)

Iroda fe|újítás M15

Páncé|

Telefon

Candy mosó-szárítógép (58)

30 rekeszes szendvicstáro|ő (f83)

30 rekeszes szendvicstároIo í284)
Sörpad garnitura 1'0db

Osszesen:
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TELJESSÉcI NynATKoZAT

MB Tax Consulting KfŁ
1062 Budapest
Andľássy (It76.I/I.

Zsővár Beatrix
Könyvvizsgá1ó

Tisztelt Zsóv őa Beatrix !

A Józsefváľosĺ Kłizösségi Házak Nonpľofit Kft. 2015. szeptember 23. dá.ľummal történő
cisszeolvadással kapcsolatos átďakulás végleges vagyorrmérlegnek (vagyonleltar) a
fordulónapj a f0I5. augusztus 1.

A f0L5. augusztus l. fordulónapra vonatkozó vagyonmérleg auditálásávď kapcsolatban,
annak érdekében, hogy a pénzi.igyi kimutatásaink 2000. évi C' törvénnyel (''Sziímviteli
Törvény'') való megfelelésről véleményt alkothasson, igazoljuk, hogy a legjobb tudásunk és
meggyóződésĺink szerint képviselttik az audit során az alábbiakban foglaltakat:

1. Felelősek vagyunk a pénzugyi kimutatásoknak a 2000. évi C' Számviteli Torvénynek
megfelelően nyilvántartott adatokból történő összeállításáért, a könyvelésért, a pénzagyi
kimutatásoknak az 2000. évi C. Számviteli Törvénnyel és a tényekkel való
megfeleléséért, valamint azért, hogy a pénzügyi kimutatások megbízható képet adnak a

cég nettó eszközeiről, valamint pénzugyĺ helyzetéről htĺ és valós képet mutatnak

z. Minden pénziigyi nyilvántartást és ehhez kapcsolódó adatot az on rendelkezésére
bocsátottunk és minden olyan tranzakciórót informáltuk ont, amelyeknek a pénzugyi
kimutatásokra hatása lehet.

3. Megerősítjtĺk, hogy:
o a mi kötelezettségtink a csalások és hibrák megakadá,Jyozására, illetve fe\táĺásáĺa

szoLgáÄó belso ellenőrzési és sziímviteli rendszerek bevezetése és fenntarĺása
o közolttink onnel minden olyan, bármely csaláshoz vagy vélt csaliáshoz kapcsolódó

jelentős téný, amely a vezetés tudomásiára jutott, és amely befolyiíssal lehetett a
Táĺsaságra, továbbá

o közöltük orrnel, hogy nem végeztĹink olyan felméréseket, hogy a pénzllgyi
kimutatások csalásból eredő lényeges hibás állításokat taĺtďmaznak-e.

4. Megerősídĺik, hogy a pénzugyi kimutatásokban szereplő nem helyesbített hibás
ĺíllításoknak a haľása nem lényeges sem egyedileg, sem cjsszességében a pénzugyi
kimutatás ok egészér e nézv e.

5. a) Nem tcirtént szándékos mulasztás a cégvezetés, illetve źLzon alkalmazottak
ľészéĺő|', akik nteghatározó szeľepet tciltenek be az tigyviteli-szánrviteli
folyamatok rends zerében

b) Nem tĺĺrtént szándékos mulasztás azon más dolgozők részétől sem, akik
lényegesen befolyásolhatnák a pénzugyi kimutaĹ.ísokat.

c) A szabályoző hatősá,gokkal folytatott egyeztetés során ezen szervek részéről
nem kapfunk a pénzügyi kimutatások és bevallások hiányosságaiľa, nem
egyezőségére vonatkoző olyan visszajelzést, amely a pénziigyi kimutatások
lényeges hatást gyakorolna.



6.

7.

Nincs olyan terviink vagy szánđékunk, amely lényegesen befolyásotná eszközeink és

forrásaink besorolását vagy konyv szerinti értékét és amelyet nem hoztunk volna
tudomiísukra.

Az alábbi ügytetekkel kapcsolatban minden infonnációt az on rendelkezésére

bocsátottunk:
a) A kapcsolt vĺállďkozásokkď szemben fennrá]ló tartozások és kĺĺvetelések,

eredményt befolyásoló tételek beleértve az éĺékesítést,beszerzéseket, valamint
hitel, lízing és garancia megállapodásokat;

b) a saját(részvény)tőke visszavásárlási opciókat és megállapodásokat, valamint
opciós jogokra és átváltható köwényekre vonatkozó kötelezettségeket;

c) Pénzintézetekkel kötött megállapodások, beleértve a pénzeszkbzok
egyenlegével kapcsolatos korlátozásokat, a hitelkeretet Vagy hasonló

megállapodásokat;
d) KorábbaneladotteszkozokvisszavásárLásálĺaiĺányulómegáIlapodások.

a) Nem fordult elő torvények, illetve ręndelkezések megszegése, illetve esetleges

megszegése, melyek hatrísának a pénzugyi kimutat.ásokban szerepelniiik
kellene.

b) Nincs tudomásunk egyéb bárminemű lényeges taĺtozőstő| vagy követelésről,

amely j elentő sen befolyás olná a cé günk p énzugy i heIy zetét.

A társaság nem ismer olyan a társasággal szembeni kereseteket, amelyek az ügyvédünk
véleménye szerint érvényesíthetők lennének.

A számviteli nyilvántaľtás, ami a pénzagyi kimutatások alapja,. pontosan és

megbízhatőan, megfelelő részletességgel tükrÖzi a cégünknek és a részesedési
víszonyban lévő tiársaságok tigyleteit.

A cégünk megfelelő jogcímmel rendelkezik vďamennyi tulajdonában lévo eszköz felett,

azokat a közölt jelzálogon kíviilegyéb zá1og nem terheli.

Minden szerződésben rögzített kötelezettségunknek eleget tetti.ink, rnelyek nem teljesítés

esetén lényegesen befolyásoln ák a pénzugyi kimutatásokat'

A mérleg kelte utáni időszakban nem történt olyan esemény, mely a pénzĺd:gyi

ki mu tat á s ok tekinteté b en Y'tigazítás t i gén yel n e.

Nem tortént olyan törvényszegés vagy szabĺályséľtés, melynek hatása az 2000. évi C.,
Számviteli törvény előírásaival összhangban késztilt pénzugyi kimutatásokban

mutatkozhatna.

A Társaság vezetésének nincs tudomása olyan eseményekről, amelyek a hatályos

Pénzmosás megelőzéséről és megakadźlyozásától szóló törvényben definiáIt visszaélések
fogďmát kimerítené.

8.

9.

10.

t 1.

12.

13.

14.

15.

Tisztelettel:

Budapest, 2015. szeptember 23.
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A JóHíľ Józsefváľosĺ Médĺa, Rendezvény és Galéľia Központ NonpľoÍit Kft. 2015.
szeptember 23. dátummal torténő összeolvadássď kapcsolatos átďakulrás vagyonmérlegének
(vagyonleltaĺ) a fordulónapj a f0t5. augusztus 1 .

^ 
f0t5. augusztus 1. fordulónapra vonatkozó vagyonmérleg auditiílásávď kapcso1atban,

annak órdekében, hogy a pénziigyi kimutatásaink 2000. évi C. törvénnyel 1;szrímviteli
Törvény'') való megfelelésľől véleményt alkothasson, igazoljuk, hogy a legiobb tudásunk és
meggyozođéstink szerint képviselttik az auditsorán az alábbiakban foglaltakat:

1. Felelősek vagyunk a pénzugyi kimutatásoknak a 2000. évi C. Sziámviteli Törvénynek
megfelelően nyilvántartott adatokból történő osszeállításáért, a könyvelésért, a péruugyi
kimutatásoknak az 2000. évi C. Számviteli Törvénnyel és a tényekkel való
megfeleléséért, valamint azéĺÍ, hogy a pénzngyi kimutatiások megbízható képet adnak a
cég nettó eszközeiről, valamint pénzügý he|yzetérőIhű és valós képet mutatnak

2. Minden pénztigyi nyilvántarĺ.íst és ehhez kapcsolódó adatot az on rendelkezésére
bocsátottunk és minden olyan tranzakcióról informiáltuk ont, amelyeknek a pénziigyi
kimutatásoka hatása lehet.

3. Megerosítjtik, hogy:
o a mi kĺĺtelezettségunk a csďások és hibrík megakadályozására, illetve fe|tfuásara

szo|gáló belső ellenorzési és számviteli rendszerek bevezetése és feľmtartásao közöltĹink onnel minden olyan, bármely csďáshoz vagy vélt csďiáshoz kapcsolódó
jelentős tényt, amely a vezetés tudomásiáĺa jutott, és amely befolyással lóheteĺ a
Tiáĺsaságľa, továbbá

o közöltĺik onnel, hogy nem végeztĹink olyan felĺnéréseket, hogy a pénzugy
kimutatások csalásból eredő lényeges hibás állításokat taĺtďmaznak-e.

4- Megerosítjük, hogy a pénzugý kimutatásokban szereplő nem helyesbített hibás
állításoknak a hatása nem lényeges sem egyedileg, sem cisszességében a pénzugyi
kimu tatás o k egészére nézv e.

5. a) Nem történt sziíndékos mulasztás a cégvezeÍés, illetve azon alkalmazottak
részérő|, akik meghatározó szerepet tcĺltcnck be az ügyviteli-száľlviteli
folyamatok rendszerében

b) Nem történt szándékos mulasztás azon miís dolgozók részéről sem, akik
lényegesen befolyásolhatnfü a p énzugyi kimutatásokat.

c) A szabályozó hatőságokkal folytatott egyeztetés soriín ezen szeĺvek részérol
nem kapfunk a pénztigyi kimutatások és bevalliísok hiiínyosságaiĺa, nem
egyezosé,gére vonatkozó olyan visszajelzést, amely a pévugyi kimutatiísok
lényeges hatást gyakorolna.



6. Nincs olyan tervünk vagy szándékunk, amely lényegesen befolyásolná eszközeink és

fonásaink besorolrísát vagy könyv szerinti éÍtékét és arnelyet nem hoztunk volna
tudomiásukĺa.

Az ďábbi ügyletekkel kapcsolatban minden információt az on rendelkezésére

bocsátottunk:
a) A kapcsolt vállďkozásokkď szemben fenná]ló tartozások és ktivetelések,

eredméný befolyásoló tételek beleérwe az értékesítést,beszerzéseket, valamint
hitel, lízing és garancia megrállapodásokat;

b) a sajő,t(részvény)tőke visszavásárlási opciókatés megiállapodásokat, valamint
opciós jogokra és átváltható kötvényekĺe vonatkozó kötelezettségeket;

c) Pénzintézetekkel köttitt megállapodások, beleértve a pénzeszkĺĺzök
egyenlegével kapcsolatos korlátozásokat, a hitelkeretet vagy hasonló

megállapodásokat;
d) Korábbanęladotteszkiizökvisszavásárlásáľaiĺanyulómegállapodások.

a) Nem fordult elő törvények, illetve rendelkezések megszegése, illetve esetleges

megszegése, melyek hatásrínak a pénzugyi kimutatásokban szerepelniük
kellene.

b) Nincs ťudomásunk egyéb bárminemiĺ lényeges taĺtozásrőI vagy ktĺvetelésről,

amely jelentősen befolyásolná a cégünk pénzügyi helyzetét.

A tĺáľsaság nem ismer olyan a trársasággal szembeni kereseteket, amelyek az ügyvédünk
véleménye szeńnt érvényesíthetők lennének.

A sziímviteli nyilvántartás, ami a pénziigyi kimutatások alapja, pontosan és

megbízhatóan, megfelelő részletességgel tĺikĺözi a cégĺinknek és a részesedési

viszonyban lévo táĺsaságok ügyleteit.

A cégünk megfelelő jogcímmel rendelkezik vďamennyi tulajdonában lévő eszkÔz felett,

azokat a közöltjetzáiogonkívül egyéb zálog nem terheli.

Minden szerzodésbenrogzített kötelęzettségiinknek eleget tettünk, melyek nem teljesítés

esetén lénye gesen befolyásoln ák a p énzugyi kimutatás okat.

A mérleg kelte uĺ.íĺri idoszakban nem történt olyan esemény, mely a pénzügyi

kimutatások tekintetéb en kligazítőlst igényelne.

Nem történt olyan tĺirvényszegés vagy szabrílysértés, melynek hatása az 2o00. évi C.,
Számviteli törvény előÍrásaival összhangban készült pénzugyi kimutatásokban

mutatkozhatna.

A Tráľsasá g vezetésének nincs hrdomása olyan eseményekről, amelyek a hatályos

Pénzmosás mege\őzéséről és megakaďályozásá,ĺől szóló törvényben defrniĺíIt visszaélések
fogďmát kimerítené.
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12.
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15.

Tisztelettel:

B udapest, 20 L5. szeptember 23
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